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OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

E l  BZinifil IRZPUESO m n iS T E R S T U n  S F W I E B U U O t e .

W A R S Z A W A .  No 99. 13 grudnia 1933 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1 Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, we
dług norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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Wezsasaaiia p u b lic z n e .

Sąd grodzki w Sosnowcu, okręgu sądu  okręgowego w Sosnowcu, 
na  zasadzie art. 293 i 3091 U. P. C., w zywa H erszła W ajngartena i J a 
n asa  W ajngartena niew iadom ych z m iejsca pobytu , aby w term inie 4-ro 
miesięcznym, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego wezwania, stawili 
się do wyżej wspom nianego sądu  w ch arak terze  pozw anych w spraw ie 
Nr. C. 6005/32, z pow ództw a B olesław a W ylona, zam. w Sosnowcu,
0 72 zł. 90 gr.

W  razie  niestaw ienia się w zyw anych w oznaczonym  term inie oso
biście lub przez pełnom ocnika, sp raw a rozpoznana będzie w ich n ie
obecności w dniu 5 kw ietnia 1934 r. Nr. C. 6005/32. 14465 P, A. t \

N iniejszem  I w ydział cyw ilny sądu  okręgowego w Łodzi, na za 
sadzie a rt. 275, 293, 298, 299, 301, 309, 3091 U. P. C., w zyw a pozw ane 
R utę Salam onowicz i Bronię Salamonowicz, z m iejsca pobytu niew ia
domego, aby pod skutkam i w a rt. 310, 311 te jże  ustaw y przew idzianem i, 
w ciągu 4 m iesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego wezwania, staw iły 
się osobiście lub przez pełnom ocnika w kancelarji I w ydziału  cywilnego 
sądu  okręgowego w Łodzi, P lac  Dąbrowskiego Nr. 5 i w skazały  w ybra
ne przez siebie m iejsce zam ieszkania praw nego. (Nr. spr. C. 799 29).

Sukcesorowie wdowy Rykli vel Reginy A skanasow ej, a m ianowi
cie: 1) Ludwik A skanas, 2) M oszek-K alm an A skanas, 3) Żelda vel Zo- 
fja  K em pińska, dzia ła jąca  w asystencji m ęża swego M aurycego Kem 
pińskiego, 4) wdowa R uch la-Ł aja G insberg, 5) S ura-R yw ka Grunfel- 
dowa, d zia ła jąca  w astystencji m ęża swego Ludw ika Grunfelda, 
6) T auba vel Teofila L indenfeldow a, dz ia ła jąca  w asystencji męża swe
go A dolfa L indenfelda i wnukowie zm arłego syna Icka-Szm ula vel 
Sam uela A skanasa: a) Alfons vel Lajzer A skanas, b) W ik to r A skanas
1 c) Salom ea vel Ludm iła Hum plikow a, działa jąca w asystencji męża 
swego A ntoniego H um plika, w skardze powodowej, wniesionej do I wy
działu  cywilnego sądu  okręgowego w Łodzi, przeciwko sukcesorom  Zel- 
m ana Salam onowicza: Surze vel Sarze Salam onowiczowej, wdowie po 
Chaim ie-Zeligu Salam onowiczu, jako głównej opiekunce i m atce nie
letnich: Jerzego, Jakow a-Jonasa , Broni i F liry  rodzeństw a Salam ono
wicz, H enryce Salam onowicz, Rucie Salamonowicz, Moszkowi-Lejbowi 
Salamonowiczowi, Surze vel Sarze K ronsztejnow ej, Judesie-B asi vel 
Balbinie T urkeltaubow ej, winnej działać w asystencji m ęża swego Sa
m uela T urkeltauba, E sterze M ałce F ratk inow ej, Herszowi Salam onow i
czowi, M endlow i-W olf owi Salam onowiczowi i Abram owi-Bejnyszowi 
Salamonowiczowi, wnosili: 1) sumę 5.000 rubli z ty tu łu  % % za czas 
od 3 sierpnia 1914 r. do 3 sierpnia 1919 r. przerachow ać na 13.300 zło
tych i zasądzić niepodzielnie sumę 13.300 złotych z 10% od da ty  w y
toczenia pow ództw a do dnia uiszczenia na rzecz Ludw ika A skanasa, 
M oszka-K alm ana A skanasa, Z eldy vel Zofji Kem pińskiej, żony M aury
cego Kempińskiego, wdow y Ruchli vel Lai Ginsberg, Sury-R yw ki Grun- 
feldow ej, żony Ludw ika G runfelda, T auby vel Teofili L indenfeldow ej 
i wnuków zm arłego Icka-Szm ula vel Sam uela A skanasa: A lfonsa vel 
L ejzera A skanasa, W ik tora A skanasa i Salom ei vel Ludm iły Humpli-
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kowej, żony Antoniego H um plika od H enryki Salamonowicz, R uty  S a
lamonowicz, Jerzego  Salam onowicza, Jak ó b a-Jo n asa  Salam onowicza, 
Broni Salamoinowicz, Mosizka-Lajba Salam onow icza, Sury  vel S ary  K ron- 
sztejn, Judesy-B asi vei Balbiny T urkeltaub, E stery-M ałk i F ratk in , 
Hersza Salam onowicza, A bram a-B enjam ina Salam onowicza i M endla- 
W olfa Salam onowicza; 2) sumę 1.000 rubli z ty tu łu  % % za czas od 
3 sierpnia 1919 r. do 3 sierpnia 1920 r., przerachow ać na 2.660 zł. i z a 
sądzić niepodzielnie sumę 2.660 złotych z 10% od dnia wytoczenia 
dodatkowej skargi powodowej do dnia uiszczenia na rzecz Ludw ika 
A skanasa, M oszka-K alm ana A skanasa, Zeldy vel Zofji K em pińskiej, 
wdowy R uchli-Łai G insberg, Sury-R yw ki G runfeldow ej, Tauby vel 
Teofili L indenfeldow ej i wnuków zm arłego Icka-Szm ula vel Sam uela 
A skanasa: A lfonsa vel L ejzera A skanasa, W iktora A skanasa i Salom ei 
vel Ludm iły H um plikowej od H enryki Salamonowicz, R uty  Salam ono
wicz, Jerzego  Salam onowicza, Jak ó b a-Jo n asa  Salam onowicza, Broni 
Salam onowicz, M oszka-Lajba Salam onow icza, S ury-vel-Sary  K ronsztajn, 
Judesy-B asi vel Balbiny Turkeltaub, E stery-M ałk i F ratk in , H ersza S a
lamonowicza, A bram a-B enjam ina Salam onowicza i M endla-W olfa S a
lamonowicza; 3) zasądzić od pozw anych na rzecz powodów koszta są 
dowe i w ynagrodzenie za  prow adzenie spraw y; wyrok opatrzyć rygo
rem natychm iastow ej wykonalności. 14466

Niniejszem  I w ydział cyw ilny sądu okręgow ego w Łodzi, na z a sa 
dzie a rt. 275, 293, 298, 299, 301, 309 i 3091 U. P. C., w zyw a pozw ane 
Perlę U nikow ską i G itlę U nikow ską, z m iejsca p oby tu  niew iadom e, 
aby pod sku tkam i w art. 310, 311 tejże ustaw y przew idzianem i w c ią 
gu m iesięcy 4-ch od dnia ogłoszenia niniejszego w ezw ania staw iły  się 
osobiście lub p rzez  pełnom ocnika w kancelarji I w ydziału  cyw ilnego 
sądu okręgow ego w Łodzi, PI. D ąbrow skiego Nr. 5, i w skazały  w y b ra 
ne przez siebie m iejsce zam ieszkania praw nego.

W anda Guhl, H enryk  Guhl, działający w im ieniu i na rzecz Em 
my R othe, M aks M ichel, działający osobiście i w im ieniu i na rzecz 
K urta M ichela, A rtu r  M ichel, —  działający osobiście i w im ieniu i na 
rzecz M elanji W ildem an, T eobalda M ichela, A lek san d er Piltz, d z ia ła 
jący osobiście i w  im ieniu i na rzecz W ilhelm a T hie 'e , Ju ljusza Thie e 
i M ety T h ie 'e  i Em m a M ichel w  skardze pow odow ej w niesionej w  dniu 
20 grudnia 1923 ro k u  p rzeciw ko  Szym onow i i S arze m ałż. U nikow - 
skim, M endlow i M alinbergow i i C hai-R yw ce M orgenstern , w noszą:
0 1) zasą.dzenie solidarn ie od Szym ona i S ary  małż. U nikow skich, M en
dla M alinberga i C hai-R yw ki M orgensztern  na rzecz W andy Guhl zł. 
426,50, Em m y R othe zł. 426,50, M aksa M ichela zł. 426,50, K urta  M i
chela zł. 426,50, A rtu ra  M ichela zł. 142,16, M elanji W ildem an zł. 
142,16, T eoba lda M ichela zł. 142,16, K lary  Piltz zł. 106,62, W ilhelm a 
Thie’e zł. 106,62, Ju ljusza T h ie ’e zł. 106,62, M ety  fh ie  e zł. 106,62
1 Emmy M ichel zł. 426,50, w szystk ie  te  kw oty  z praw nem i procentam i 
od dnia skarg i do dnia u iszczenia; 2) zasądzenie kosztów  sądow ych 
i za p row adzen ie spraw y; 3) nadan ie w yrokow i rygoru tym czasow ej 
w ykonalności. (Nr. sp raw y C. 2803 28). 14467
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III w ydział handlow y sądu okręgow ego w Łodzi niniejszem  
obw ieszcza, że Salom ea G olcow a, zam. w  Łodzi, p rzy  ul. A ndrzeja 
Nr. 3, w  skardze pow odow ej, w niesionej do sądu w  dniu 16 lipca 
1930 r. p rzeciw ko  Janow i-A dolfow i W ładysław ow i Ju rk o w sk iem u  i in., 
pow ołu jąc się na  2 zap ro testo w an e  w eksle , p rosi: 1) o zasądzen ie  od 
pozw anych  n a  jej rzecz  z kosztam i sądow em i i za p row adzen ie  sp ra 
w y 10.000 zł. z 10% od 22 lu tego 1930 r. aż do zap ła ty , a ponad to  76 zł. 
60 gr. ty tu łem  zw ro tu  k osztów  p ro te s tu  oraz 16 zł. 66 gr. ty tu łem  p ro 
wizji, czyli razem  zł. 93 gr. 26 z 10% od dnia skarg i aż do uiszczenia, 
2} o zao p atrzen ie  w yroku  rygorem  tym czasow ej w ykonalności, a prze- 
dew szystk iem , w obec tego, że pow ództw o o p arte  jest na  za p ro te s to 
w anych  w ekslach , p ro si o zabezp ieczen ie  go n a  sum ę zł. 12.000 przez 
w pisanie do działu  IV w ykazu  hipotecznego  łódzkiego nieruchom ości 
pozw anych, oznaczonej Nr. hip. 81 lg, rep. hip. 1969 ostrzeżen ia  o w y
toczen iu  pow ództw a z konkluzją, jak  wyżej.

N iniejszem  sąd okręgow y w zyw a: 1) Jan a -A d o lfa  W ładysław a
Ju rkow sk iego , z m iejsca p oby tu  niew iadom ego, oraz  M aty ldę Jadw igę 
z Ju rk o w sk ich  K om arow ą, zam ieszkałą  poza  granicam i R zeczypospo
lite j Polskiej, w  m ajątku  „P etkuny", p o cz ta  Surdęgi —  L itw a K ow ień
ska, na  zasadzie art,. 275, 293, 298, 299, 301, 3091 U. P. C , aby  pod 
sku tkam i, w  art. 310 i 311 U. P. C. przew idzianem i, w  ciągu_4 m ie
sięcy  od dnia ogłoszenia niniejszego w ezw ania, staw ili się osobiście lub 
p rzez  pełnom ocnika w  k ancelarji w ydziału  handlow ego tegoż sądu, 
p rzy  pl. D ąbrow skiego  N,r. 5, pokój 21, i w skazali w yb ran e  przez 
siebie m iejsce zam ieszkania praw nego. (Nr. sp raw y  H. 949/30).

14468

III w ydział handlow y sądu  okręgow ego w  Łodzi niniejszem 
obw ieszcza, że H erm an K nothe, zam ieszkały  w  Łodzi, p rz y  ul. P io tr
kow skiej Nr. 106, w  sk ard ze  pow odow ej, w niesionej do sądu  w  dniu 
4 sierpn ia 1930 r. p rzeciw ko  spadkobiercom  S tan isław a Ju rk o w sk ie 
go —  S tefanow i-W ładysław ow i Ju rk o w sk iem u  i in., pow ołując się na 
zap ro tes to w an y  w eksel, p rosi: 1) o zasądzen ie  od pozw anych  solidar
nie na rzecz jego z kosztam i sądow em i i za p row adzen ie  sp raw y 5.000 
zł. z 10% od dnia 21 lu tego 1930 r. aż do zap ła ty , a p o nad to  38 zł. 
30 gr. kosztów  p ro te s tu  i 8 zł. 33 gr. prow izji, czyli razem  zł. 46 gr. 63 
z 10% od dnia w niesienia skarg i aż do zap łacen ia , 2) o zaopatrzenie 
w yro k u  rygorem  tym czasow ej w ykonalności, a przedew szystkiem , 
z m ocy art. 595 U. P. C., o zabezp ieczen ie  pow ództw a w raz x koszta
m i i odsetkam i, obliczonem i w  przyb liżen iu  łącznie z poszukiw anem i 
sum am i na  6.000 zł. p rzez  w pisanie do działu  IV w ykazu  hipotecznego 
nieruchom ości łó d zk ;ej pozw anych  spadkob ierców  S tan isław a Ju rk o w 
skiego, oznaczonej Nr. hip. 81 lg, rep . hip. 1969 o strzeżen ia  o w ytocze
niu  pow ództw a z konkluzją, jak  wyżej.

N iniejszem  sąd okręgow y w zyw a: 1) Jan a-A d o lfa  W ładysław a
Jurkow sk iego , z m iejsca p oby tu  niew iadom ego, oraz 2) M aty ldę Jadw i
gę z Ju rk o w sk ich  K om arow ą, zam ieszkałą  poza granicam i R zeczypo
spolitej Polskiej w  m ajątku  ,,P e tk u n y “ , pocz ta  Surdęgi, L itw a K ow ień
ska, na zasadzie a rt. 275, 293, 298, 299, 301, 3091 U. P. C., aby  pod
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skutkam i, w  a rt. 310 i 311 U. P. C. przew idzianem i, w ciągu 4 m iesięcy 
od dnia ogłoszenia niniejszego w ezw ania, staw ili się osobiście łub  
przez pełnom ocn ika w  kancelarji w ydziału  handlow ego tegoż sądu, 
przy pl. D ąbrow skiego  Nr. 5, pokój 21, i w skazali w ybrane p rzez  
siebie m iejsce zam ieszkan ia praw nego. (Nr. spraw y H. 1031/30).

14469

III w ydział handlow y sądu okręgow ego w  Łodzi niniejszem  
obw ieszcza, że R yszard  K anenberg , zam ieszkały  w Pabjanicach, przy  
ul. Zam kow ej Nr. 9, w  sk ard ze  pow odow ej, wniesionej do sądu 
w dniu 4 sierpn ia 1930 r. p rzeciw ko  spadkobiercom  S tan isław a J u r 
kow skiego: S tefanow i-W ładysław ow i Ju rkow sk iem u  i in., pow ołu jąc 
się na 3 zap ro tes to w an e  w eksle  wnosi: 1) o zasądzenie od pozw anych
solidarnie na  jego rzecz 1340 doi. z kosztam i sądow em i i za  p ro w ad ze
nie sp raw y  z 10% od dnia 21 lu tego 1930 r. aż do zap ła ty , a ponad to  
98 zł. 43 gr. ty tu łem  zw ro tu  kosztów  p ro te s tó w  oraz 19 zł. 90 gr. ty tu 
łem prow izji, czyli razem  118 zł. 33 gr. z 10% od dnia w niesienia s k a r
gi aż do dnia zap ła ty , 2) o zao p atrzen ie  w yroku  rygorem  tym czaso 
wej w ykonalności, a p rzedew szystk iem  o zabezpieczenie pow ództw a 
w raz z kosztam i i odsetkam i, obliczonem i w  przybliżen iu  łącznie z p o 
szukiw aną sum ą na k w o tę  14.500 zł. p rzez  w pisanie do działu  IV w y 
kazu h ipotecznego nieruchom ości pozw anych w Łodzi, Nr. hip. 81 lg, 
rep. hip. 1969 o strzeżen ia  o w ytoczen iu  pow ództw a z konkluzją, jak 
wyżej.

Niniejszem. sąd okręgow y w Łodzi w zyw a: 1) Jana-A do lfa  W ła 
dysław a Jurkow sk iego , z m iejsca p o b y tu  niew iadom ego, oraz 2} M a
tyldę Jadw igę z Ju rk o w sk ich  K om arow ą, zam ieszkałą poza granicam i 
R zeczypospolitej Polskiej, w  m ajątku  ,,P etkuny“ poczta  Surdęgi, L i
tw a K ow ieńska, na zasadzie a rt. 275, 293, 298, 299, 301, 3091 U. P. C., 
aby pod  sku tkam i w art. 310 i 311 U. P. C. przew idzianem i, w  ciągu 4-ch 
m iesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego w ezw ania, staw ili się osobi
ście lub  p rzez  pełnom ocnika w  kancelarji w ydziału  handlow ego tegoż 
sądu, p rzy  PL D ąbrow skiego Nr. 5, i w skazali w ybrane p rzez siebie 
miejsce zam ieszkan ia praw nego. (Nr. spraw y H. 1030/30). 11470

W ydział II handlow y sądu okręgow ego w  W arszaw ie (sekcja 
upadłościow a), n a  zasadzie a rt. 3091 U. P. C., w zyw a pod sku tkam i p ra 
wa 1) C yryla B ergem ana, 2) A lek san d ra  D om ańskiego, 3) P io tra  
N akw askiego, 4) W ojciecha R osińskiego, 5) W alentego  W ójcika, 
6) P aw ła  M iazgę, 7) Ignacego Jen d re ja , 8) A ntoniego N alew ajek, 
9) Jan a  B łaszczyka, 10) W incentego  G aw rona, 11) Józefa  Drozda, 
12) T om asza Z adurę, 13) A dam a S pasów kę, 14) M arjannę K uśm ier- 
czyk, 15) S te fan a  S łoniew skiego, 16) Zygm unta S techm ana, 17) S ta 
nisław a O lszew skiego, 18) S tan isław a Szczepkow skiego, 19) S tan i
sława M ajcherskiego, 20) A ntoniego K arolaka, 21) L ikw idatora 
C hrześcijańskiej Spółdzielni Spożyw ców  w  Żyrardow ie - Eugeniusza 
Dmowskiego, 22) R yszarda O dlanickiego-Poczobutta, 23) S tanisław ę 
ze S todulsk ich  B ednarczyk , 24) Ludw ika i M arjannę Sm ogorzew skich, 
z poby tu  niew iadom ych, jako członków  Spółdzielni ,,Bank K redyto-
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w y G ospodarstw a Społecznego z o, o. w P ruszkow ie", na rozm ow ę 
w yznaczoną na dzień 13 kw ietn ia  1934 roku, o godz. 10-ej p rzed  p o 
łudniem , w  sali Nr. 6, w przedm iocie za tw ie rdzen ia  o b rachunku  dopłat 
sporządzonego przez Z arząd  m asy upadłości „B ank K redy tow y  G o
sp o d arstw a Społecznego, S półdzieln ia z ogr. odp. w  Pruszkow ie". 
(A kta spraw y Nr. 25/30). 14471 P,A .T.

W ydział II handlow y sądu okręgow ego w W arszaw ie, na  zasa 
dzie a rt. 293 i 3091 P. C., w zyw a: D aw ida S im kow skiego i A rona 
S łuckiego, z m iejsca p o by tu  niew iadom ego, jako pozw anych, ażeby 
w  ciągu 4-ch m iesięcy od d a ty  niniejszego w ezw ania, zaw iadom ił w y
dział II handlow y sądu okręgow ego w W arszaw ie, p rzy  ul. M iodo
wej 15, o w ybranym  p rzez  siebie p raw nym  m iejscu zam ieszkania na 
miejscu, gdzie się znajduje sąd, t. j. w W arszaw ie, lub w sk aza ł osoby 
tam że zam ieszkałe i upow ażnione do odb ieran ia  p rzesy łanych  przez 
sąd ak tów  w spraw ie z pow ództw a B anku Polskiego (B ielańska 10), 
w  k tó rego  im ieniu działa adw. C zesław  B rzeziński (Kilińskiego 3), 
p rzeciw ko  D aw idow i S im kow skiem u, A ronow i Słuc.kiemu i S yndyka
tow i R olniczem u w B aranow iczach  sp. z o. o. i fir. Tow. F abr. M oto
rów  P erk u n  s. a. o zł. 2220 gr. 42. Nr. spr. II. I. C. 1797/32.

P rzy  pow ództw ie załączono: 2 w eksle  p ro tes to w an e  na sumę 
2.000 zł., pełnom ocnictw o i odpisy tych  dokum entów  dla pozw anych.

W  razie  n iew skazan ia  p rzez D aw ida Sim kow skiego i A rona  S łuc
kiego w  określonym  wyżej term inie w ybranego m iejsca zam ieszkania, 
na żądanie pow oda w yznaczony będzie term in  dla rozpoznania przez 
sąd  pow ództw a i w ydania w yroku. 14472

Sąd grodzki, oddział X w W arszaw ie, p rzy  ul. Zielnej Nr. 26, na 
m ocy art. 41 p raw a  czekow ego, w zyw a posiadacza zaginionego czeku 
Nr. 12, serji 47, na koncie Nr. 66194 Pocztow ej K asy Oszczędności 
w  W arszaw ie, aby  w ciągu 60 dni, licząc od dnia dzisiejszego zgłosił 
się do sądu i ok aza ł pow yższy czek, w  przeciw nym  razie  czek  ten  zo
stan ie  uznany za um orzony. 14473

Sąd grodzki w Staszow ie, okręgu  sądow ego radom skiego, na za
sadzie a rt. 94 rozporządzen ia  P rezy d en ta  z dnia 14 lis topada  1924 r. 
o p raw ie  w ekslow em , w zyw a posiadacza w eksli zaginionych na sumę 
900 złotych, w tern 8 w eksli po 100 zło tych, te  o sta tn ie  p ła tn e  w te r 
m inach: 31 sierpnia  1931 i\, 1 m arca 1932 r., 6 k w ie tn ia  1932 r, 6 maja 
1932 r., 6 czerw ca 1932 r., 6 lipca 1932 r., 6 sierpnia 1932 r. i jeden na 
sum ę 200 złotych, p ła tny  27 grudnia 1932 r., w ystaw ionych  przez 
M oszka F eld laufera , a ży row anych p rzez  N achę F eld laufer, p łatnych  
na zlecenie Sym chy S zw arca  w  S taszow ie, aby w p rzeciągu  60 dni 
zgłosił się w  tu tejszym  sądzie i ok azał w eksle , gdyż w  przeciw nym  ra 
zie sąd w yda orzeczenie, uznające w eksle  za  um orzone. (Nr. C. 1083/32).

14474

Sąd grodzki w Zam ościu, okręgu  sądu okręgow ego w  Zamościu, 
na zasadzie art. 94 p raw a  w ekslow ego, w zyw a niniejszem  posiadacza 
w ekslu, zapro testow anego  przez  no tarjusza  Ja n a  Z ielińskiego w Za-
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m ościu w  dniu 19 m aja 1932 r. Nr. R ep./pr. 1875, na sum ę 500 zł., p ła t 
nego w  dniu 19 m aja 1932 r., w ystaw ionego w  dniu 18 m aja 1928 r. 
przez G rzegorza - Je rzeg o  B arana, aby w  ciągu  dni 60 licząc 
od dnia ogłoszenia niniejszego w ezw ania, n ie  później jednak  niż 
w dniu 14 lu tego 1934 r., zgłosił się do sądu i ok azał w ym ieniony w e
ksel. (Nr. Co. 78/33). 14677

W ezw ania sp adk ob ierców .

Sąd grodzki w  Łużkaeih, okręgu  sądow ego w ileńskiego, na za sa 
dzie a rt. 1401, 1402, 1682 U. P. C. i a rt. 1239 T. X Zb. Pr., w zyw a 
spadkobierców  T eo d o ra  H ryniew skiego, s. A leksandra , zm arłego 
w W ilnie, w  dniu 29 lis topada  1932 r. ażeby  w ciągu 6 m iesięcy od dnia 
w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosili do w łaściw ego sądu 
swe p raw a  do pozostałego  po jego śm ierci spadku  w p o stac i m ajątku  
Jakub ionk i z fo lw arkam i A leksandrow o i P ław no w  ogólnym obszarze 
350 ha, posiadającym  h ip o tek ę  p od  Nr. 6023 i 11571 p rzy  sądzie o k rę 
gowym w  W ilnie i położonym  w gminie łużeckiej, pow . dziśnieńskiego. 
(Cps, 161/33). 14475

Sąd grodzki w  K obryniu, na zasadzie a r t. 1401, 1402 U. P. C., 
wzywa spadkob ierców  zm arłej w  dniu 23 stycznia 1909 roku  Teodory, 
Kotysz, c. P io tra , ażeby w  ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow ania 
niniejszego obw ieszczenia zam eldow ali p raw a swoje do pozostałego  po 
zmarłej m ienia. (A kta Co. Nr. 294/33). 14476

Sąd grodzki w W ołożynie, na zasadzie a rt, 1401 i 1402 U. P. C., 
wzywa spadkobierców  Józefa, s. W incentego, S tasiełow icza, zm arłego 
w dniu 10 lipca 1927 r., ażeby  w term inie 6-m iesięcznym , od da ty  w y 
drukow ania niniejszego obw ieszczenia, zgłosili swoje p raw a do spadku, 
składającego się z ziem i nabytej p rzez zm. Jó zefa  S tasiełow icza od 
K onstantego C hreptow icza-B uten iew a, położonej w folw. Słow ieńsk, 
gm, zabrzesk ie j, pow iatu  w ołożyńskiego, zaw iera jącej pow ierzchni 
mniej w ięcej 3 i 1/4 ha., jak  rów nież aby  w  tym że term inie  zgłosili swe 
praw a do w szystk ich  p ra w  w ynikających  z ak tu  kupna, dotyczącego 
wyżej w ym ienionej ziemi, zaw artego  w dniu 25 styczn ia 1922 r. p rzed  
notarjuszem  S iew iorko  w  W ilnie rep. Nr. 33 i zapisanego w księdze 
hipotecznej pod Nr. 554. (A kta sądu  Co. 31/33), 14477

Sąd  grodzki w  B rześciu n./B., na zasadzie a rt. 1401 i 1402 U.P.C.Sąd  grodzki w B rześciu n.'tS., na zasadzie a rt. l w i  i i 'iuz 
i art. 1239 T. X cz. I Zb. Pr. Ros., w zyw a sukcesorów  Szm ula-M ejer 
B orensztejna, syna Lejzora i Chany, zm arłego w dniu 15 w rześni 
1933 r, w  T erespo lu  n/B., ażeby w ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukc 
wania niniejszego obw ieszczenia, zgłosili p raw a  swoje do pozostałego 
po jego śm ierci spadku, sk ładającego się z m ajątku  nieruchom ego, p o 
łożonego w B rześciu  n/B., p rzy  ulicy Chłodnej Nr. 9, poprzednio na
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przedm ieściu  G ró d ek  z praw ej s trony  szosy, p row adzącej z m. B rze
ścia n/B. do m. K obrynia. (A k ta  Nr. Co. 345/33), 14478

N a m ocy a rt. 1239 t. X cz. I Zw. P r., a rt. 1401 i 1402 U. P. C .r 
p u n k t 10 § I a rt. XVII p rzep . w pr. k. p, c., sąd  grodzki w  Zdołbunow ie, 
w zyw a spadkob ierców  zm arłego w  dniu 27 w rześn ia  1924 r. w  m. Z doł
bunow ie A ntoniego (Franciszek) U m laufa do zam eldow ania w  ciągu 
6 m iesięcy, od dnia w ydrukow an ia  niniejszego ogłoszenia, p raw  swoich 
do pozosta łego  po  nim spadku. (A kta Co. 178/33). 14479

Na m ocy art. 1239 t. X cz. I Zw. Pr., a rt. 1401 i 1402 U. P. C., 
p u n k t 10 § 1 art. XVII p rzep . w pr. k. p. c,, sąd  grodzki w  Zdołbunow ie 
w zyw a spadkob ierców  zm arłej w  dniu 5 styczn ia 1917 r. w  m. Z dołbu
now ie M arji M akarew iczow ej do zam eldow ania w  ciągu 6 m iesięcy, 
od dnia w ydrukow ania  niniejszego ogłoszenia, p raw  sw oich do pozo
stałego po niej spadku, sk ładającego  się z nieruchom ości, położonej 
w  m. Zdołbunow ie, p rzy  ul. Jasne j 7. (A kta Co. 180/33). 14480

Na zasadzie a rt. 1401 U. P. C., sąd  grodzki w W ilnie w zyw a spad 
kob ierców  K aroliny  z M alim m ów  G ierżo t, zm arłej w dniu 25 m arca 
1907 roku , ażeby  w  ciągu 6 m iesięcy od dnia niniejszego obw ieszczenia 
zgłosili swoje p raw a  do pozostałego  d o  niej m ienia. (Nr. III. Z.P.S. 
129/33). 14481

Na zasadzie art, 1401 U. P. C. sąd grodzki w  W ilnie w zyw a spad 
kob ierców  A lek san d ra  O lchow icza, syna W ojciecha i Zofji, zm arłego 
w  dniu 9 p aźd ziern ik a  1933 roku, ażeby  w  ciągu 6 m iesięcy od dnia 
niniejszego obw ieszczenia zgosili swoje p ra w a  do pozostałego  po nim 
mienia. (Nr. III. Z.P.S. 133/33). 14482

Na zasadzie a rt, 1401 U. P. C. sąd grodzki w W ilnie w zyw a spad
kob ierców  T eodory  Saw ickiej, có rk i Jan a , zm arłej w  dniu 31 m arca 
1915 roku, ażeby  w  ciągu 6 m iesięcy  od dnia niniejszego obw ieszczenia 
zgłosili swoje p raw a  do pozosta łego  po niej m ienia. (Nr. III. Z.P.S. 
137/33). 14483

Na zasadzie  art. 1401, 1402 U. P. C. i a rt. 1239 t. X cz. 1 Zb. Pr. 
Cyw. Ros. sąd  grodzki w H orodyszczu  k /B aranow icz w zyw a spadko
b ierców  zm. W incentego  Rym szy, aby w  term inie 6-cio m iesięcznym  
od d a ty  w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia zgłosili swoje praw a 
do m ajątku  spadkow ego, znajdującego się we wsi Iszkołdź, gm. W olna, 
pow. baranow ickiego . (A kta Nr. Z. 1024/30). 14484

Na zasadzie a rt. 1401 U. P. C. sąd  grodzki w W ysokiem -L itew - 
skiem  w zyw a spadkobierców  po  zm arłym  w  dniu 22 w rześn ia 1918 r. 
w  Rosji Sow. Paw le, s. A leksandra , D 'O byrn, aby  w ciągu 6-ciu m ie
sięcy od dnia w ydrukow an ia  niniejszego ogłoszenia zgłosili swoje p ra 
w a do m ajątku  pozosta łego  po zm arłym . S padkodaw ca w  chwili 
śm ierci był w łaścicielem  dóbr ziem skich O berow szczyzna, położonych 
w  gminie W ysokie-L it. (A kta Nr. Co. 16/33). 14485
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Sąd grodzki w  Porozow ie, na  zasadzie a rt. 1401 U. P. C., w zyw a 
spadkobierców  zm arłego w  dniu 31 grudnia 1915 r. J a n a  Syro jeżko  
(Syrojeszko), aby  w  term in ie 6-m iesięcznym  od dnia w ydrukow ania n i
niejszego obw ieszczenia zgłosili swoje p raw a  do pozosta łego  po nim 
m ajątku, sk ładającego  się z po łow y działk i w łościańskiej, nadziałow ej, 
różnego rodzaju  ziem i, obszaru  8 ha, położonego w e wsi Sokolnikach, 
gminy porozow skiej, pow . w ołkow yskiego. (A kta Nr. Co. 187/33).

14486

Licytacje.

K om ornik  sądu  grodzkiego w P io trkow ie, rew iru  I, tam że u rz ę 
dujący, w  m yśl a rt. 1148 i 1149 U. P. C., obwieszcza, iż w dn iu  26 lu 
tego 1934 roku , od  godziny  10 z rana, w  sali posiedzeń  sądu o k ręg o w e
go w  P io trk o w ie , odbędzie  się sp rzed aż  z publicznej licytacji p raw  
A ntoniego M olendy do 7/10 n iepodzie lnych  części osady w łościańskiej, 
n ieruchom ości rolnej, sk ładającej się z ziemi ornej, po łow y domu 
m ieszkalnego, drew nianego, k ry teg o  słom ą, m ieszczącego jedną izbę 
i sień  i s to d o ły  d rew nianej z bali, k ry te j słom ą, o raz  innych szczegóło
wo w ym ienionych w  p ro to k ó le  opisu z dn ia 23 czerw ca 1932 roku, p o 
łożonej w e wsi Paw łów -G órny, gm. P arzn iew ice, pow . p iotrkow skiego , 
zapisanej w tab e li tikw id. n a  w ieś Paw łów -G órny , pod Nr. 2, obejm ują
cej p ow ierzchn i 10 m orgów , stanow iącej w łasność niepodzieln ie w  7/10 
częściach A nton iego  M olendy i w  3/10 częściach pozostałych sp ad k o 
b ierców  S tan is ław a  M olendy i H eleny Jaro s.

N ieruchom ość pow yższa:
a) nie znajduje się w  posiadan iu  w spólnem  z osobam i obcemi,
b) w  dzierżaw ie lub  zastaw ie  nie jest,
c) urządzonej h ipo tek i nie m a,
d) pod lega ograniczeniom  w  stosunku  d rob ien ia  i nabycia,
ej w yznaczona zosta ła  do sprzedaży, stosow nie do p ro to k ó łu  opi

su z dnia 23 czerw ca  1932 roku, n a  pokrycie należności W ład y sław a  
Ł aszka w  kw ocie 550 zło tych  z % % i kosztam i.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 2.100 zło tych. B io
rący  udział w licy tacji, w inni złożyć kaucję  w  w ysokości 10% od sumy 
oszacow ania, o raz św iadectw o  o p raw ie  nabyw ania nieruchom ości ro l
nych.

W  drugim  term in ie  licytacji, n ieruchom ość może być sp rzedana 
nie poniżej 2/3 części sum y oszacow ania.

A k ta , w  sp raw ie  niniejszej sprzedaży, znajdują się w kancelarji 
w ydziału cyw ilnego sądu  okręgow ego w  P io trkow ie. Nr. 1992/33.

K om ornik  sąd u  grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-go, Ja n  P ień 
kowski, m ający kancelarję  w  Lublinie przy  ulicy 3-go M aja Nr. 16,
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■obwieszcza, że na zaspoko jen ie należności A n d rze ja  M azusia w kw ocie 
zł. 1.000 z %%  i kosztam i, w  dniu  28 m arc a  1934 roku,, o godzinie 
10 rano, w salli po sied zeń  w ydziału  cyw ilnego sąd u  okręgow ego w L u
blinie p rzy  ul. K rak cw sk ie-P rzeb m ieśc ie  Nr. 76, odbędzie się publiczna 
sp rzed aż  p rzez  licy tac ję  n ieruchom ości, położonej w  L ubartow ie , woj. 
lubelskiegp, p rzy  u licy  B row arnej, oznaczonej Nr. policyjnym  395, h i
po tecznym  Nr. 40, należącej dc S te fan a  C zekańskiego, sk ładającej się 
z p lacu  o p rz e s trze n i około 1143 m tr. k w ad r, z budynkam i: 1) po łudn io 
w a p o ło w a p arte ro w eg o  d,omu m ieszkalnego z bali 4 cal. na podm u
rów ce z cegły z fac ja tą  i piw nicą, k ry teg o  b lachą, o 7 izbach, p o ło żo 
nego  częściow o n a  p lacu  N atalji R om ańskiej, z k tó reg o  d łużnik  Stefan 
C zekański m a  praw o' b ez p ła tn ie  k o rzy s tać  do czasu zniszczenia, 
w zględnie p o ża ru  domu, 2) kom órki o  3 ub ikacjach  z rygli i desek, k ry 
te  korjo litem , 3) u stęp  o 2 p rzeg ro d ach  z rygli i d esek , k ry ty  korjoli- 
tem , szczegółow o w skazanej w  opisie, dokonanym  w  dniu 10 p aźd z ie r
n ika  1931 roku.

P ow yższa n ieruchom ość pcsiad a  zap ro w ad zo n ą  księgę h ip o tecz
n ą  w w ydziale h ipo tecznym  sądu  grodzkiego w L ubartow ie , w  z a s ta 
w ie się nie znajduje, jak  w ynika z opisu, znajduje się w dzierżaw ie 
A lek sa n d ra  Lalki n a  la t  5 od 1 lipca  1931 r. poczynając, na  m ocy aktu , 
sporządzonego dn. 20 czerw ca 1931 r,, u regu low ana czystym  wpisem  
na imię S te fan a  C zekańskiego, na m ocy ak tu  działu  z dnia 16 sierpnia 
1928 r., obciążona długam i w kw ocie  zl. 4.200 z  % % i kosztam i, ew ik- 
c ją  w k w o c ie  14.500 zł. o raz zobow iązaniam i u iszczen ia  czynszu ro cz
nego na rzecz  w łaścicieli dóbr L ubartów , p o d atk am i w kw ocie  zł. 5 
gr. 63 i pod lega sp rzed aży  w całości w edług wyżej po w o łan eg o  opisu.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 17.700, lecz  s to 
sow nie do art. 1182 U. P. C., pow yższa nieruchom ość m oże być sp rze 
d a n a  nie niżej 2/3 oszacow ania.

Z am ierzający  w ziąć udział w licytacji, obow iązany złożyć kaucji 
zł. 1.770.

W arunk i licy tacyjne oraz ak ta , do tyczące sprzedaży , m ogą być 
p rzeg lądane w k an celarji w ydziału  cyw ilnego, pow ołanego wyżej sądu. 
Nr. I, Km. 1547/33. 14488

K om ornik  sądu  grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-go, J a n  P ień
kow ski, m ający k an celarję  w  Lublinie, p rzy  u licy  3-go M aja Nr. 16, 
obw ieszcza, że na zaspokojenie należności Sury  R ozenbaum , nabyw czy- 
ni p ra w  Josfa-W trlfa Ś zerm ana, w  kw ocie zł. 1.500 z % % i kosztam i, 
w dniu 28 m arca  1934 reku , o: godzinie 10 rano , w  sali posiedzeń  w y
dzia łu  cyw ilnego sądu  okręgow ego w L ublinie p rzy  ul. K rakow skie- 
P rzedm ieście  Nr. 76, odbędzie się publiczna sp rzedaż p rzez licytację 
n ieruchom ości h ipo tecznej Nr. 154 poi. 4 oznaczonej, położonej w m ie
ście  Puław y, woj. lubelsk iego , p rzy  ulicy P iaskow ej, sk ładającej się 
z dom u m urow anego, p ię trow ego , k ry teg o  dachów ką, k o m ó rek  d rew 
nianych, k ry ty ch  deskam i, oraz podw órza o w ym iarze 11.80 X 5.30 mtr. 
kw adr., należącej do N usym a-D aw ida F eld b erg ie ra , szczegółow o w sk a
zanej w opisie, dokonanym  w dniu 4 k w ie tn ia  1932 r.
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P ow yższa n ieruchom ość posiada zap ro w ad zo n ą  księgę h ip o tecz 
ną w w ydzia le h ipo tecznym  sądu  g rodzkiego  w  Puław aćh, w d z ie rża 
wie i za staw ie  się n ie znajduje, obciążona w spólnością ściany, długam i 
Lub. Tow . K redy tow ego  M iejskiego zł. 3.000 i zł. 15.500 z % % i kosz
tami, ew ikc ją  2.200 zł. i podllega sp rzedaży  w całości w edług wyżej p o 
w ołanego opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 2.000.
Z am ierzający  w ziąć u d zia ł w  licytacji, obow iązany  złożyć kaucji 

zł. 200.
W aru n k i licy tacy jne o raz  ak ta , dotyczące sprzedaży, m ogą być 

p rzeg lądane w  kan ce ła rji w ydziału  cyw ilnego, pow ołanego wyżej sądu. 
Nr. I. Km. 86/33. 14489

K om ornik  sądu  grodzkiego  w Lublinie, rew iru  I-go, J a n  P ień 
kow ski, m ający k an celarję  w  Lublinie, p rzy  ulicy 3-go M aja Nr. 16, 
obw ieszcza, że na  zaspokojen ie należności Państw ow ego B anku R ol
nego w  W arszaw ie , w  kw ocie zł. 1,108 gr. 70 z % % i kosztam i, w  dniu 
21 lu tego  1934 roku , o godzinie 10 rano , w  sali posiedzeń  w ydzia łu  cy
wilnego sądu  o k ręgow ego  w Lublinie p rz y  ul. K rakow skie-P rzedm ie- 
ście Nr. 76, o d b ęd z ie  się pub liczna sp rzedaż p rzez  licy tację  n ieru ch o 
mości h ipo tecznej p o d  nazw ą kol. O żarów  część VII, należącej do 
M arjam kow skiego Nr. 3 T o w arzystw a 11 gospodarzy, położonej w kol. 
O żarów , gm iny Jas tk ó w , pow . i woj. lubelsk iego , o p rzes trzen i 33 d zie
sięcin 1980 sążni kw adr., w tern 8 dziesięcin n ieużytków , re sz ta  grunt 
orny, na  k tó re j to p rzes trzen i poszczególni w spółw łaścic ie le  p o b u d o 
wali na  sw ych dzia łkach  dom y m ieszkalne i budynki gospodarcze, 
szczegółowo w skazanej w opisie, dokonanym  w  dniu 29 grudnia 
1932 roku.

Pow yższa n ieruchom ość posiada zap row adzoną księgę h ip o tecz
ną w w ydziale  h ipo tecznym  sądu  okręgow ego w Lublinie, p o d  nazw ą 
h ipoteczną Kol. O żarów , część VII, w dzierżaw ie i za staw ie  się nie 
znajduje, obciążona egzekw ow anym  długiem, ścieśnieniam i w łasności 
w dziale III w ykazu  h ipo tecznego  w skazanem i, pożyczką w kw ocie 
4.180 rubili na  rzecz  Ziemskiego^ B anku W łościańskiego oraz  p o d a tk a 
mi w (kwocie zł. 563, p rzyczem  na poszczególnych dzia łkach  figurują 
przez za s trzeżen ie  długi w  kw ocie zł. 6.000, o raz  dożyw ocia.

L icy tac ja  rozpoczn ie się o d  sumy szacunkow ej zł. 3,500.
Z am ierzający  w ziąć udział w licytacji, obow iązany złożyć kaucji 

zł. 350.
W aru n k i licy tacy jne oraz  ak ta , do tyczące sprzedaży, m ogą być 

przeglądane w  k an ce ła rji w ydziału  cyw ilnego, pow ołanego wyżej sądu. 
Nr. I. Km. 2861/33. " 14490

K om ornik  sądu  grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-go, Jan  P ień 
kowski, m ający k an ce la rję  w Lublinie, p rz y  ulicy  3-go M aja Nr. 16, 
obw ieszcza, że na zaspokojen ie należności Państw ow ego B anku R ol
nego w W arszaw ie , w  kw ocie  zł. 1.315 gr. 10 z % % i kosztam i, w  dniu 
21 lu tego  1934 roku, o godzinie 10 rano  w sali) posiedzeń  w ydziału  cy-
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w ilnego sądu  okręgow ego w Lublinie, p rz y  ul. K rakow sk ie-P rzedm ie- 
ście Nr. 76, odbędzie się pub liczna sp rzedaż p rzez  licy tację n ieruchom o
ści hipotecznej p. n. kol. B rzeźno Nr, 16, położonej w kol. B rzeźno, g!m. 
Św ierże, pow. chełm skiego, woj. lubelskiego, należącej do A ntoniego 
Kaszuby, sk ładającej się z 13 dziesięcin  778 sążni kw adr., w  tem  13 
mrg. ornej' ziem i, oko ło  13 mrg. łąk  bagn istych  w raz z  35 drzew am i 
ow ocow em i i budynkam i d rew niane mi, k ry tem i słom ą: 1) dom  m iesz
ka ln y  o 3 ubikacjach, pokój, kuchnia i kom ora, 2) stodoła :z desek  w  s ta 
n ie lichym, 3) obora z bulików  w  stan ie  średnim ; szczegółow o w sk a
zanej w opisie, dokonanym  w  dniu 26 lis topada 1931 roku.

Pow yższa n ieruchom ość posiada zap row adzoną  księgę h ip o tecz
ną w  w ydzia le h ipo tecznym  sądu  okręgow ego w  Lublinie, w  d z ie rża 
w ie i zastaw ie  się nie znajduje, u reg u lo w an a  czystym  w pisem  na imię 
A ntoniego K aszuby, obciążona ścieśn ien iam i w łasności, w ykazanem i 
w dziale III w ykazu  h ipotecznego, pożyczką  3.400 rub li Ziem skiego 
B anku W łościańskiego , p o d atk am i w kw ocie zł. 341 gr. 60 i podlega 
sprzedaży w całości w edług wyżej pow ołanego opasu, z zachow aniem  
art. 15-ib u stęp ó w  1 i  10 rozp. P rezy d en ta  R zeczypospolite j z dn. 21 p aź 
dziern ika 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 91 z r. 1932, poz. 768).

L icy tac ja  rozpocznie się od sumy szacunkow ej zł. 15.000, lecz s to 
sow nie do a rt. 1182 U. P. C., pow yższa n ieruchom ość może być sp rze 
d an a  nie niżej 2/3 oszacow ania.

Z am ierzający  w ziąć udział w licytacji, obow iązany  złożyć kaucji 
zł. 1.500.

W arunk i licy tacy jne oraz  ak ta , do tyczące sp rzedaży , m ogą być 
p rzeg lądane  w  k an ce ła rji w ydzia łu  cyw ilnego, pow ołanego wyżej sądu. 
Nr. I. Km. 2865/33. 14491

K om ornik  sądu  grodzkiego  w Lublinie, rew iru  I-go, J a n  P ień
kow ski, m ający  kanceilarję w  Lublinie, p rzy  u licy  3-go M aja Nr. 16, 
obw ieszcza, że na  zaspokojen ie należności K om unalnej K asy  O szczęd
ności, pow. lubelsk iego , w  kw ocie zł. 260 z % % i kosztam i, w  dniu  22 lu 
tego 1934 rciku, o godzinie 10 rano , w sali posiedzeń  w ydziału  cyw ilne
go odw oław czego sądu  okręgow ego w Lublinie, p rzy  ul. K rólew skiej, 
Nr. 17, odbędzie się pub liczna sp rzed aż  p rz ez  licy tac ję  nieruchom ości, 
należącej do M ikołaja G ency, położonej w e w si Cmiłowie, gminy Zem- 
borzyce, pow. lubelsk iego , woj. lubelsk iego , pochodzącej z osady w ło
ściańskiej, zap isanej w tab e li likw idacyjnej w si Cmiłów, po d  Nr. 18, 
o p rzes trzen i morg. 6 p rę t. 12614 w raz  z budynkam i, sto jącym i częścio
wo n a  gruncie S tan isław a M ichalskiego, a m ianow icie: dom  m ieszkal
ny, parte row y , drew niany , k ry ty  słom ą, w  stan ie  lichym , sto d o ła  d rew 
niana, k ry ta  słom ą w  stan ie  lichym , o bora  z kam ien ia  w apiennego, k ry 
ta  słom ą, k o m ó rk a  d rew niana, k ry ta  słom ą, p rzy staw io n a  do obory, 
kom órka d rew niana, k ry ta  słom ą, szopa z desek, k ry ta  słom ą, szczegó
łow o  w skazanej w  opisie, dokonanym  w  dniu 22 p aźd z ie rn ik a  1932 roku.

P ow yższa n ieruchom ość posiada zap row adzoną księgę h ipo tecz
ną w w ydziale h ipo tecznym  sądu  grodzkiego w  Lublinie, oznaczoną 
Nr. 3, w  dzierżaw ie  i za staw ie  się nie znajduje, obciążona egzekw ow a
nym długiem , długiem  w kw ocie zł. 6.866, dożyw ociem  w 1/5 części nie-
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ruchomości na rzecz Jakóba  i Ludwiki małż. Piszczeckich, podatkam i 
w kwocie zł. 96 gr. 26 i podlega sprzedaży w  całości według wyżej p o 
wołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 2.000.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obow iązany złożyć kaucji 

zł. 200, oraz dowody, stw ierdzające praw o do nabyw ania osad w ło
ściańskich.

W arunki licytacyjne oraz akta, dotyczące sprzedaży, mogą być 
przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego, powołanego wyżej sądu. 
Nr, I. Km. 630/33. 14492

Kom ornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-go, Jan  Pień
kowski, m ający kancelarję  w  Lublinie, p rzy  ulicy 3-go Maja Nr. 16. 
obwieszcza, że na zaspokojenie należności Państwowego Banku Rolne
go w W arszaw ie w kw ocie zł. 174 gr. 70 z % % i kosztam i, w dniu 
21 lutego 1934 roku, o godzinie 10 rano, w  sali posiedzeń wydziału cy
wilnego sądu okręgow ego W Lublinie, przy  ul. Krak. Przedm ieście 
Nr, 76, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości 
hipotecznej p. n, „Kol, W ygoda Nr. 1“ , położonej w kol. A-leksandrów- 
ka, gminy Olchowiec, pow. chełmskiego, woj. lubelskiego, należącej do 
Stefana P ietruka, składającej się z 2 działek, jedna o powierzchni oko- 
ło 2 dziesięcin, z czego około 1/4 dziesięciny łąki, resz ta  grunt orny, 
druga o pow ierzchni około 1 dziesięciny 139 sążni kwadr., z czego oko
ło 1 dziesięciny łąki, reszta  grunt orny, szczegółowo wskazanej w  opi
sie, dokonanym w dniu 5 grudnia 1931 roku.

Powyższa nieruchomość posiada zaprow adzoną księgę hipotecz
ną w wydziale hipotecznym  sądu okręgowego w Lublinie p. n. Kol. W y
goda Nr. 1, w  dzierżaw ie i zastawie się nie znajduje, uregulowana czy
stym wpisem na imię Stefana Pietruka, obciążona pożyczką 553 rubli 
Państwowego Banku Rolnego, jako likw idatora b. ros. Ziemskiego Ban
ku, podatkam i w kwocie zł. 44 gr. 51 i podlega sprzedaży w całości 
według wyżej powołanego opisu, z zachowaniem art. 15-b ustępów  1 
i 10 Rozp, Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 21 października 1932 r. 
(Dz. U. R, P. Nr, 91 z r. 1932, poz. 767). Licytacja rozpocznie się od sumy 
szacunkowej zł. 2.000, lecz stosownie do art. 1182 U. P. C., powyższa 
nieruchomość może być sprzedana nie niżej 2/3 oszacowania.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany złożyć kaucji 
zł. 200, o raz dowody, stw ierdzające praw o do nabyw ania osad w ło
ściańskich.

W arunki licytacyjne oraz akta, dotyczące sprzedaży, mogą być 
przeglądane w kancelarji wydziału cywilnego, powołanego wyżej sądu. 
Nr. I. Km. 2864/33. 14493

Komornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-go, Jan  Pień
kowski, m ający kancelarję w  Lublinie, p rzy  ulicy 3-go Maja Nr. 16, 
obwieszcza, że na zaspokojenie należności Państwowego Banku Rolne
go, Oddział w  Lublinie, w kwocie zł. 1.772 gr. 42 w złocie z %% \ kosz
tami, w dniu 21 lutego 1934 roku, o godzinie 10 rano, w sali posiedzeń 
wydziału cywilnego sądu okręgow ego w Lublinie, przy ul. Krakowskie-
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P rzedm ieście  Nr. 76, odbędzie się pu b liczn a  sp rzed aż  p rzez  licytację 
n ieruchom ości h ipo tecznej Kol. K rzyw e Nr. 2, po łożonej w  kol. K rzy 
we, gm iny Ł opiennik, pow . k rasn o staw sk ieg o , woj. lubelsk iego , n a leż ą 
cej do Ignactego D eca, sk ładającej się z działk i g run tu  Nr. 1 o p rz e s trz e 
n i 9 ha. 8920 m tr. kw ad r, w  jednym  k aw a łk u  w raz  z 'budynkam i, a  m ia
now icie: 1) dom drew niany , k ry ty  słom ą i 2) s to d o ła  d rew niana, k ry ta  
słom ą, szczegółow o w skazanej w  opisie, dokonanym  w dniu 4 w rześnia 
1930 r.

Pow yższa nieruchom ość p o siad a  zap row adzoną  księgę h ip o tecz 
ną w  w ydziale h ipotecznym  sądu okręgow ego w  Lublinie, w  dzierżaw ie 
i za staw ie  się nie znajduje, obciążona egzekw ow anym  długiem , długiem  
na rzecz  P aństw ow ego  B anku R olnego w  k w o cie  zł. 10.062 w  złocie, 
długiem  w  kw ocie zł. 1.120 o raz  zł. 300 ew ikcji i podlega sprzedaży  
w  całości w edług wyżej pow ołanego opisu, z zachow aniem  art. 15-b 
u stępów  1 i 10 R ozporządzen ia  P rez y d en ta  R zeczypospolite j z dn, 
21 p aźd ziern ik a  1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 91 z r. 1932, poz. 768).

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 12.170 gr. 70, 
lecz stosow nie do a rt. 1182 U. P. C., pow yższa n ieruchom ość m oże być 
sp rzed an a  nie n iżej 2/3 oszacow ania .

Z am ierzający  w ziąć u d zia ł w  licytacji, obow iązany złożyć kaucji 
zł. 1.217 gr. 7.

W aru n k i licy tacy jne  o raz  ak ta , do tyczące sp rzedaży , m ogą być 
p rzeg lądane w  k an ce la rji w ydziału  cyw ilnego, pow ołanego wyżej sądu. 
Nr. I. Km. 2048/33. 14494

K om ornik sądu  grodzkiego w R ów nem , I rew ., P aw e ł Janow icz, 
m ający kanceilarję p rzy  ul. W ażkiej Nr. 6, obw ieszcza, że w  poszuk i
w aniu  należności od D uw ida Z ilbera  na rziecz T ym oteusza M inakow a 
w kw ocie 2.000 zł. z % % i kosztam i, odbędzie się w  dniu 23 m arca 
1934 r., od1 godz. 10 rano, w  gm achu sądu  okręgow ego  w Równem , 
sp rzedaż z publicznej licy tacji n ieruchom ości m iejskiej, należącej do 
D uw ida Z ilbera.

P od legająca  sp rzedaży  nieruchom ość położona jest w m. Nowym- 
W iśniow cu, tejże gm iny, pow . k rzem ien ieck iego  i sk ład a  się z domu 
drew nianego, p arte ro w eg o , m ieszkalnego, pobudow anego  na  ziem i wie- 
czysto-czynszow ej.

Pow yższa nieruchom ość nie m a urządzonej h ipo tek i; stosow nie 
do ak tu , sporządzonego w dniu 16 czerw ca  1931 r. za Nr. 2086 przed 
F o rtu n a tem  Szubiakow skim , no tarjuszem  w K rzem ieńcu, zo s ta ła  sp rze
dana p rzez  d łużnika P inchosow i D obrow itk ierow i; sp rzed aży  podlega 
w ca łośc i podług opisu z dn. 12 lu tego  1932 r.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 2.500 zł., w ym a
ganie w adjum  250 zł.

A k ta  i dokum enty , odnoszące się do pow yższej nieruchom ości, 
m ogą być p rzeg ląd an e  w kan ce la rji w ydzia łu  cyw ilnego sądu  okręgo~ 
wego w  R ów nem . Nr. I. Km. 1125/33. 14495

K om ornik sądu  grodzkiego w  R ów nem , I rew ., P aw e ł Janow icz, 
m ający k an celarję  p rzy  ul. W ązkiej Nr, 6, obw ieszcza, że w  poszuki-
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w aniu  na leżnośc i od Leji G ejer, na rzecz: 1) S tefana Sołoduna w kw o- 
cie 332 zł., 2) f. „A giński i L iberm an“ —  400 zł,, 3} f. „Iz. H erm an 
i S -k a“ —  200 zł. i 4) Noja G am a —  1.000 zł., w szystko  z  %% i k o sz ta 
mi, odbędzie się w  dniu 23 m arca  1934 r., od godziny 10 rano, w gm a
chu sądu  okręgow ego w R ów nem , sp rzed aż  z publicznej licy tac ji n ie 
ruchom ości m iejskiej, należącej do Leji G ejer.

Pod legający  sp rzed aży  m ają tek  sk ład a  się z cz te rech  n ieru ch o 
mości, stan o w iący ch  jedną całość i położony jest w m. K rzem ieńcu, 
przy  ullicach C zackiego i M iodowej.

Pow yższa nieruchom ość m a u regu low aną h ip o tek ę  w k, w . 
Nr. 12396 w  w ydzia le  h ipo tecznym  sądu  okręgow ego w  R ów nem  
i obciążona jes t zastrzeżen iam i dc w ysokości 332 zł. z % % i kosztam i 
i 1.700 doi. S. Z. A. P. w  złocie; sp rzedaży  podlega w całości podług  
opisu z dn. 26 lutego* 1932 r.

W zm iankow ana nieruchom ość oszacow ana zo s ta ła  do sprzedaży  
z publicznej licy tacji na  sum ę 4.000 zł., lecz  zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., 
w brzm ieniu  U staw y z dn. 25 lutego 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 15-—87-32), 
sp rzedana być może poniżej oszacow ania, nie mniej jednak, jak za 
2.667 zł.

W ymaganie wadjum  400 zł.
A k ta  i dokum enty , odnoszące się do pow yższej nieruchom ości, 

mogą być p rzeg ląd an e  w kan ce la rji w ydziału  cyw ilnego sądu  ok ręgo
wego w  Równem . Nr. I. Km. 2662/33. 14496

K om ornik  sądu  grodzkiego w  K ielcach, rew iru  3, S tan isław  Jan - 
czur, zam. w  K ielcach  p rzy  ul. Śniadeckich Nr. 33, niniejszem  
obw ieszcza, że w  dniu 11 k w ie tn ia  1934 r., o  godz. 10-tej rano, w gm a
chu sądu  okręgow ego w  K ielcach, odbędzie się sp rzedaż z publicznej 
licytacji n ieruchom ości, należące j do Jacen teg o  F lorczyka, za  dług, 
należny S tefanji z B rześków  S tąporow ej w sum ie 1.060 zł. z kosztam i 
z m ocy w y ro k u  sądu  grodzkiego w D aleszycach  z dnia 23 stycznia 
i 4 lu tego  1929 r., streszczonego  w ty tu le  w ykonaw czym  z dnia 28 l i 
stopada 1932 r. za  Nr. C. 354/1928 r.

N ieruchom ość t a  po łożona w e wsi N iestachów , gm. D aleszyce, 
pow. k ieleckiego , sk ład a  się z o sad y  w łościańskiej, zapisanej w tabeli 
nadaw czej tejże w si pod  Nr. 20, o p rzes trzen i 7 mórg 244 'A p rę tó w  z ie 
mi ukazow ej, położonej w  jednej całości, w  granicach: od w schodu g ra 
niczy z lasem  państw ow ym , z zachodu z lasem  państw ow ym , z południa 
z n ieruchom ością J a n a  S tęp n ia  i z p ó łnocy  z n ieruchom ością  F ran c isz 
ka M azurczaka.

Na n ieruchom ości tej znajdują się  n astęp u jące  zabudow ania: 
1) dom m ieszkalny, drew niany , k ry ty  gontem  o jednej iżbie, 2) s todo ła  
drew niana o 2-ch zapolach, k ry ta  słom ą, 3) obora drew niana, k ry ta  
słomą. B udynki te  są  w  stan ie  średnim .

N ieruchom ość ta  w zastaw ie , ani też w dzierżaw ie nie znajduje 
się i nie m a urządzonej h ipotek i, obciążona jest dożyw ociem  na rzecz 
S tanisław a F lo rczy k a  w p o stac i u ży tk o w an ia  1 m orga 168 pr. ziemi 
■według jego w yboru  i pom ieszczeniem  W gospodarsk ich  budynkach ,
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oprócz tego obciążona jest spłatami spadkowem i  ̂ na rzecz Anieli 
i Marjanny Florczyk po 1.060 zł, każdej, a po śm ierci S tanisław a F lor
czyka jeszcze po 265 zł.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4.000 zł., stawają- 
cy do licytacji winien złożyć wadjum w  w ysokości 400 zł.

Akta w  tej sprawie przez osoby zainteresow ane mogą być prze
glądane w kanceiarji wydz. cyw. sądu okręgow ego w  Kielcach. Nr. Km. 
2861/33. 14497

Komornik sądu grodzkiego w  Kielcach, rewiru 3, Stanisław  Jan- 
czur, zam. w  K ielcach przy ul. Śniadeckich Nr. 33, niniejszem  
obw ieszcza, że w  dniu 9 maja 1934 r„ o godz. 10-tej rano w gmachu 
sądu okręgow ego w Kielcach, odbędzie się sprzedaż z publicznej licy 
tacji nieruchomości, należącej do Stanisława M arońskiego, za dług, na 
leżn y  Bankowi Związku Spółek Zarobkowych, Oddział w  Kielcach, 
w sumie 278 dolarów U. S. A . z % % i kosztam i z m ocy 4-ch klauzul 
egzek. sądu grodzkiego w  K ielcach za Nr. Nr. A. 8905 , 8906, 8907 
i  8908/31, na rachunek którego to długu w yegzekw ow ano od dłużnika 
z  czynszu lokatornego sumę 476 zł., z której 190 zł, w ypłacono w ierzy
cielow i, resztę zaś 286 zł. w płacono do depozytu sądu grodzkiego 
w  K ielcach, w celu  podziału takowej między w ierzycieli dłużnika.

Nieruchom ość ta położona w  m ieście K ielcach przy ulicy Składo
wej, oznacz. Nr. poll. 11, a hip. 623, graniczy od  wschodu z nierucho
m ością Józefa Krakowiaka, od zachodu z nieruchom ością Garłinkla 
i Rektyfikacji, od  południa z nieruchom ością firmy „Etyl" i od  północy  
z ulicą Składową, stanowi plac o przestrzeni około 1/2 morgi, na k tó
rym znajdują się następujące zabudowania: 1) dom murowany z cegły, 
1-no piętrowy, kryty blachą z 2-ma facjatkami, o 8 ubikacjach na par
terze, o 9 ubikacjach na p iętrze, o 1 ubikacji pod klatką schodową, ka- 
mienną, prowadzącą na piętro i 01 2-ćh ubikacjach, m ieszczących się na 
facjatach, 2) oficyna 1-no piętrowa, murowana częściow o z kamienia 
i cegły, kryta papą o 4-ch ubikacjach, 3) przystaw ka drewniana o 1 po
koju, 4) drwalnie drewniane, stare, kryte gontem o 8 przedziałach,
5) szopa drewniana, kryta deskami, stara i 6) k lozet drewniany, kryty 
gontem o 3-ch przedziałach, na placu tym znajduje się  ogród ow-ocowy 
przestrzeni okcło  30 sążni kwadratowych.

Nieruchom ość ta ma urządzoną h ipotekę w  w ydziale hip. sądu 
okręgow ego w  K ielcach i oznacz, jest Nr. hip. 623, w  zastaw ie, a n i  też 
dzierżaw ie nie znajduje się, stosow nie zaś do działu IV-go wyk. hip- 
cbciążona jest następującemu długami: 1) na rzecz Tow arzystw a Kre- 
dytow ego m. K ielc 232 zł. poz., 2) Kdwarda Taylora i Karola Taylora 
4.000 rb. kap. i 400 rb. ew. oraz 6.500 rb. kap. i 650 rb. ew ., 3) Elżbiety 
Taylor, Ireny Taylor i Haliny Taylor 2.500 rb. kap. i  250 rb. ewikcji 
i Elizy Taylor dożyw ocie 1/4 części tego kam., 4) Perli Szternfeld, 
Rachli Baum, Monka-Elji Szternfelda i Chawy Sztajnkeler 300 000 ma
rek  polsk. kaucji, 5) W alerego Św italskiego ostrzeż, dla 3.165 zł.,
6) Banku Związku Spółek  Zarobkowych, oddział w  K ielcach 5,000 zł. 
kaucji a 7) Franciszka K ow alskiego 3.000 zł.
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Rygcry, dotyczące powyższych obciążeń są szczegółowo wymie
nione w dziale III-cim tegoż wykazu hip.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 5.000 zł,, stawają- 
cy do licytacji winien złożyć wadjum w wysokości 500 zł.

A k ta  w tej sprawie przez osoby zainteresowane mogą być prze
glądane w kancelarji wydz. cyw. sądu okręgowego w Kielcach. Nr. Km, 
671/33. 14498

Komornik sądu grodzkiego w Kielcach, rewiru 3, Stanisław Jan- 
czur, zam. w Kielcach przy ul. Śniadeckich Nr. 33, niniejszem 
obwieszcza, że w dniu 11 kwietnia 1934 r., o godz. 10-tej rano, w gma
chu sądu okręgowego w Kielcach, odbędzie się sprzedaż z publicznej 
licytacji majątku nieruchomego, należącego- do Franciszka Glaby* za 
dług, należny Państwowemu Bankowi Rclnemu, Oddz. w Kielcach w su
mie 391 zł. 45 gr. z % % i kosztami, z mocy tyt. wyk, sądu okręgowego 
w Kielcach z dn. 24 lipca 1931 r. za Nr. Z. 357/31.

Nieruchomość powyższa położona w Kolonji Mianocice F., gmi
ny Książ Wielki, pow. miechowskiego, składa się z działki gruntu ozna
czonej na planie i w rejestrze pomiarowym Nr. 64, ogólnej przestrzeni 
1 hek tar  6800 metr. kw., bez żadnych budynków.

Nieruchomość ta  w zastawie, ani też w dzierżawie i we wspól- 
nem posiadaniu z kimkolwiek bądź, nie znajduje się, ma urządzoną hi
potekę, księga której przechowuje się w wydz. hip. sądu okręgowego 
w Kielcach pcd nazwą ,,Kolonja Mianocice F ‘‘, pow. miechowskiego, 
stosownie zaś do działu III wyk. hip. pod Nr. 1, obciążona jest ścieśnie- 
niami, następującej osnowy: prawo użytkowania ze wszystkich dróg, 
przegonów i przejazdów, przysługuje każdemu poszczególnemu właści
cielowi gruntu z tej Kclonji Mianocice F., i nikt nie ma praw a powyż
szych dróg, przejazdów i przegonów kasować i zwężać ich szerokości, 
ani zmieniać kierunku, zaś w dziale IV wyk, hip. długiem na rzecz Pań
stwowego Banku Rolnego, Oddz. w Kielcach w sumie 1 200 zł.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2.890 zł., stawają- 
cy do licytacji winien złożyć wadjum w wysokości 289 zł.

Akta  w tej sprawie przez osoby zainteresowane mogą być prze
glądane w kancelarji wydz, cyw. sadu okręgowego w Kielcach. Nr. Km. 
3132/33. 14499

Komornik sądu grodzkiego w Sosnowcu, rewiru II, egzekucyjne
go, Jan  Chrząstowski, obwieszcza, iż w dniu 29 marca 1934 r., od go
dziny 10-ej rano, w  sali sądu okręgowego w Sosnowcu, odbędzie się 
publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości należącej do Dawida 
i Tauby-Kajli małż. Minc, położonej w Sosnowcu, powiatu będzińskie
go, pomiędzy ulicami Modrzejowską i Małachowskiego, oznaczoną 
Nr. poi. 36, za dług należny Abramowi i Rebece małż. Steinkeller 
w kwocie 12.768 zł. z % % i kosztami.

Cała nieruchomość składa się z działki ziemi o powierzchni 22,4 
pręt. kwadr, czyli 418,03 metr kwadr., ma zaprowadzoną księgę hipo
teczną w wydziale hipotecznym sądu grodzkiego w Sosnowcu pod Nr.
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rep  hip. 585 i zgodnie z opisem  z dnia 6 grudnia 1932 roku , o szacow a
na jest na  z ło ty ch  31.920 rów na się 12.000 rubli i pod lega sp rzedaży  
w  całości.

Na wymienionej nieruchomości znajdują się zabudowania.
1) dom frontow y, jednopiętrow y, m urow any  z cegły, k ry ty  pap ą  

o 3-ch sk lepach  i 11 ub ikacjach  m ieszkalnych;
2) oficyna jednop ię trow a o jednym  sk lep ie i 5 ub ikacjach ;
3) w a rsz ta t szew cki d rew niany;
4) kom órk i i u stęp y  drew niane;
5) szopa d rew niana i inne poszczególnie oznaczone w opisie 

z dnia 6 grudnia 1932 roku.
O pisana nieruchom ość w  zastaw ie  ani dzierżaw ie m e pozostaje, 

obciążona jest długam i h ipo tecznem i w  kw ocie 21.764 zł., a nadto  
pod lega ograniczeniom  w ym ienionym  w dziale Ill-im  księgi h ip o tecz
nej, za leg łe  p o d a tk i w ynoszą 1688 zł. 87 gr.

L icy tacja  w  I-szym  term in ie rozpocznie się od sum y szacunkow ej 
zł 31 920. Życzący w ziąć udział w  licy tacji obow iązany złozyc w a- 
djum w  w ysokości 10%. W aru n k i licy tacy jne, opis, szacunek  i m ne 
dokum enty , p rze jrzan e  być m ogą w  k an celarji kom orn ika  w go zm ac 
przyjęć, a na  dw a tygodnie p rzed  licy tac ją  w  ^
wilnego sądu  okręgow ego w  Sosnow cu. (Nr. E. 1090/31/Km. 2 i81.33Jj

K om ornik  sądu  grodzkiego w M ław ie, II rew iru , G rzegorz Je łła -  
czyc, zam. w  M ław ie, p rzy  ul. D zierzgow skiej 15, obw ieszcza, ze 
w  dniu 14 m arca  1934 roku , w  sali posiedzeń  w y d z ia łu  zam iejscow ego 
p łockiego  sądu  okręgow ego  w  M ław ie w poszuk iw an iu  należności na 
rzecz  ks. A dam a N iebrzydow skiego  od, M arjanny  T rynksow ej w  sumie 
2.932 do larów  z % % i kosztam i, odbędzie się sp rzed az  z licy tac ji p 
blicznej n ieruchom ości m iejskiej w  pow iatow em  m ieście C iechanow ie 
położonej, do M arjanny T rynksow ej należącej, w edług  poniższego wy 
szczególnienia. D zia łka  gruntu , po łożona w  m ieście C iechanow ie, w y
łączona h ipo teczn ie  z dóbr O pinogóra z przyiległosciami, zaw iera jąca  
p rzes trzen i 2034 m tr. kw „ m ająca u rząd zo n ą  księgę h ip o teczn ą  przy 
sądzie okręgow ym  w  P łocku . Z pow yższej p rz e s trz e n i około 1080 rntr. 
kw. jest p od  ogrodem , a re sz ta  s tanow i p lac  pódl budynkam i. N a wy 
m ienionym  wyżej p lacu  (działce gruntu) znajdują się n astęp u jące  bu
dynki: 1) mutry z cegły po, m łynie je dno-p iętrow ym  w  stan ie  ruiny, t. j- 
bez dachu, b e lek , podłóg i  w ogóle części drzew nych, o  w ym iarach: 
15 45 X 11,25 X 8 rntr. P rzy  m łynie znajduje się ganek  o 5-ciu  s to p 
niach, o  w ym iarach : 5,65 X 2,70 X 0,75 m tr., p o d  gankiem  znajdują się 
trzy  kom órk i, p rzezn aczo n e  n a  p iw nice, w  stan ie  zniszczonym , r r  y 
tym że m łynie p rzy b u d ó w k a m urow ana, z cegły, k ry ta  p ap ą , o w ym ia
rach : 4,80 X 10,30 X 4 m tr. obecn ie  p rzezn aczo n a  ^  garaż  o ra z  d ru - 
ga p rzy b u d ó w k a d rew n ian a  z desek , o w ym iarach : 1,40 X 2 70 * 2  m tr., 
k ry ta  p ap ą , p rzezn aczo n a  na sk ład  d rzew a opałow ego. 2) Dom m uro 
w any z cegły, p a rte ro w y , o ty nkow any  z trempilem i cz te rem a lac ja ta  
mi, k ry ty  papą , o  w ym iarach: 19,40 X 9,80 X 3 m tr. do trem p ła , zaw ie-
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ra jący  n a  p a r te rz e  5 pokoi, 4 kuchnie i sień, n a  facja tach  4 poko je , 
3 k u ch n ie  i k o ry ta rz . P rzy  tym  dom u znajduje się sień  m urow ana, 
o w ym iarach  1,90 X 1,30 X 2,85 m tr. 3) Dom m urow any, k ry ty  papą , 
pairterow y, o w ym iarach : 11,80 X 7,60 X 4 m tr., zaw iera jący  2 ku ch 
nie, 3 pokoje i sień, po łączony  z dom em  zapisanym  p od  Nr. 2 n in iej
szego opisu . P rzy  tym  dom u o d  s tro n y  zachodniej znajdują się schody 
zew n ętrzn e  d rew niane z ganeczkiem , p ro w ad zące  n a  strych . P rzy  
tym że dom u znajduje się p rzybudów ka, d rew niana z desek , k ry ta  p a 
pą i deskam i, o w ym iarach: 2,15 X 3 x  2 m tr., p rzeznaczona n a  sk ład  
drzew a opałow ego. 4) Dom  m urow any  —  oficyna p ię trow a, k ry ta  p a 
pą, o tynkow ana, o w ym iarach: 10,80 X 4,75 x  7 m tr., zaw iera jąca  2 p o 
koje n a  górze i 2 'pokoje o raz  sień n a  p a r te rz e . P rzybudów ka d re w n ia 
na p rzy  tej oficynie od  s tro n y  zachodniej, o  w ym iarach: 3,50 X 2 X 2  
m tr., zaw ie ra jąca  1 kom órkę, p rzezn aczo n ą  dla inw en tarzy  żyw ych. 
5) B udynek  częściow o m urow any, częściow o z desek , zaw iera jący  
2 p rzed z ia ły  p rzezn aczo n e  na garaże i jeden  chłew ek, p rzeznaczony  
na stajnię, o w ym iarach : 11,35 X 3.50  X 6,60 m tr. 6) B udynek  m u ro w a
ny z cegły  p rzezn aczo n y  na  śpichrz, o w ym iarach: 18,30 X 6,30 X 5 
m tr. jednospadow y  z ba lk o n em  drew nianym , k ry ty  papą, zaw iera jący  
2 kom ory : jedną n a  p a r te rz e  i  jed n ą  n a  p ię trze , 7) B udynek  m urow any 
z cegły  jednospadow y, o, w ym iarach : 2 X 6,30 X 5 m tr., k ry ty  papą, 
p rzeznaczony  na śm ietn ik  i ustępy , a n a  górze k o m ó rk a  n a  p rzech o w a
nie siana. 8 ) B udynek  m urow any  z cegły  jednospadow y, k ry ty  papą, 
o w ym iarach: 17,20 X 5 (20 X 4 m tr., zaw iera jący  4 p rzedzia ły , p rz e 
znaczone: jed n a  na  sk ład  w ęgla, d ruga na garaż  1 dwie na pom ieszcze
nie d la in w en ta rzy  żyw ych, a na górze k o m ó rk a  na p rzechow anie s ia 
na. 9) B udynek  z desek , k ry ty  papą , o, w ym iarach: 3,3 X 2,75 m tr., 
p rzeznaczony  o b ecn ie  na sk lep  rzeźniczy. Posesja  jest og rodzona czę
ściowo p ło tem  drew nianym , sz tachetow ym  i częściow o drutem , oraz  
sia tką  d ruc ianą; od s tro n y  u licy  M ław skiej, znajdują się trzy  b ram y  
w jazdow e d rew niane. W szy stk ie  budynki znajdują się w  stan ie  ś re d 
nim. O d s tro n y  ullicy M ław skiej, znajduje się ściana m urow ana z ce- 
gły, sięgająca poziom u ulicy, długości 34 m tr. i w ysokości 1,60 m tr.

N a n ieruchom ości, jak w ynika z w ykazu  hipotecznego  ciążą d łu 
gi: 3.432 dcl. długu, 460 doi. kaucji, 6.000 zł. w złocie i kaucją  600 zł. 
w złocie, o raz  5.300 zł. z  %%  i1 kosztam i i do ty ch  sum zapisane są 
w dziale III w ykazu  hipotecznego różne ograniczenia.

N ieruchom ość zo s ta ła  oszacow ana1 na  20.000  zł. (szacunek 
umowny) i od  tej sum y rozpocznie się licy tac ja ; osoby życzące p rzy 
stąpić do licy tacji w inne złożyć w adjum  w  sum ie 2 000 zł. N ierucho
mość w  zastaw ie  ani w  dzierżaw ie nie jest. O pisana nieruchom ość b ę 
dzie sp rzed an a  w  całości.

A k ta  i dokum en ty  m ożna p rzeg lądać w k an ce la rji w ydziału  za- 
m ie;scowego p łockiego  sądu  okręgow ego w M ław ie. A k ta  Nr. Km. 
136/33. ‘ 14501

K om ornik  sądu  grodzkiego w  G rodnie, I rew ,, B olesław  Czes- 
nows’ki, zam ieszkały  w  m. G rodnie, p rzy  ul, M ickiew icza p o d  Nr. 10, 
ogłasza, że na zaspokojen ie p re ten sji Szym ona M akarew icza w  sum ie



20 Obwieszczenia publiczne. ______  Nr. 99

3.418 zł. 02 gr. ty tu łem  zaległej em ery tu ry  od 1 stycznia 1917 \r. z % % 
i kosztam i oraz S k arb u  P ań s tw a  w  sumie 6.955 zł. 89 gr. ty tu łem  za
ległych p o d a tk ó w  z % % i kosztam i w dniu 24 lu tego 1934 ro.cu od go
dziny 10 z rana, w sali posiedzeń  sądu  okręgow ego w  G rodnie  sp rze
d aw an a  będzie  z publicznej licytacji n ieruchom ość z iem ska p o d  n a 
zw ą  „Rybniki", n a leżąca  do W łodzim ierza  M artensa ,  po łożona w  gmi
nie s'ieileckiej, p o w ia tu  prużańskiego, w ojew ództw a poleskiego, n a  te- 
ry torjum  sądu  grodzkiego w  B erezie  - K artusk ie j  i sk łada jąca  się z w y
dzielonych ze sk ładu  wymienionej nieruchomości 13 ha 1104 m etr. kw. 
łąk i  o r a z  zabudow ań: gruzów  po b ył ej cegielni, ko.mi nu byłej gorzelm 
i s ta rych  m urów  dom u m ieszkalnego przy byłej cegielni z jedną śc ia
n ą  rozw aloną. _

O pisana wyżej n ieruchom ość nie m a założonej księgi h ipo tecz
nej, pozostaje  pod zas taw em  Wileńskiego B anku  Ziemskiego w sumie 
10 518 zł. 08 gr. i sp rzed aw an a  będzie  w całości podług opisu, d o k o n a
nego w dniu 7 maja 1932 roku.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkow ej 4 800 złotych, 
lecz w  myśl art.  1182 U. P. C., może być sp rzedana  pcmiżej tego  osza
cowania, nie niżej jednak  niż 2/3 części sumy oszacowania .

Zam ierzający w ziąć udział w  licytacji obow iązany  jes t  złożyć 
wadjum  dc r ą k  kom orn ika  lub d c  depozy tu  sądu  okręgow ego w  G rod
nie w  sumie 480 złotych.

W szystk ie  dokum enty , do tyczące so rzedaw anej nieruchomości, 
mogą być p rzeg lądane  w  kance'larji w ydzia łu  cywilnego sądu okręgo
wego w  G rodn ie  w godzinach urzędow ych . ________________  14502

K om orn ik  sądu grodzkiego w Mławie, I-go rew iru , Albin Gołko, 
zam ieszkały  w  Mławie, przy ulicy S ienkiewicza Nr. 22, obwieszcza, że 
w dniu 16-ym m arca  1934 roku, o godzinie 10-ej rano, w sali posiedzeń 
wydziału zamiejscowego płockiego sądu okręgowego w Mławie, na po
kryc ie  należnych % % i kosz tów  egzekucyjnych na rzecz Emilji Hel- 
man, Anny Abram owiczowej i S ary  veł Sury Łaska, odbędzie się sprze
daż z licytacji publicznej miejskiej nieruchomości pod nazw ą hipotecz
ną M ław a-W ójtostw o lit. ros. C. położonej w  M ławie 2 : p rzy  ulicy G ra
nicznej Nr. 56, w ojew ództw a w arszaw skiego, należącej przez zas trze 
żenie do Józefa  i K a ta rzyny  małż, Pronelew iczów, a składającej się 
z placu o powierzchni 3191,17 mtr. kwadr, oraz zabudow ań  na tymże 
placu  wzniesionych a mianowicie: 1) domu mieszkalnego z drzewa, pod 
p a p ą  i deskami, od ulicy p iętrow ego a od podw órza  parte row ego , za 
w ierającego 3 pokoje z kuchnią n a  p a r te rze  i na p ię trze  2 pokoje 
z kuchnią, oraz sień z k la tk ą  schodową -— w  stanie bardzo  lichym; 
2) ch lew a z drzew a, p od  pacą, o t rzech  przegrodach, szczegółowo w y
mienionych w opisie, sporządzonym  w dniu 1-ym m arca  1932 r. przez 
kom orn ika sądu grodzkiego w  Mławie, I-go rewiru.

W ym ieniona nieruchom ość posiada urządzoną księgę hipoteczną 
w wydziale h ipotecznym  przy  sądzie okręgowym  w P łocku  i stosownie 
do zapisu w dziale II-gim w ykazu  h :p ., właścicielami tejże nieruchomo 
ści przez zastrzeżenie są Józef i K a ta rzyna  m ałżonkowie Pronelewi- 
czowie. Obciążona jest długami zapisanem i w dziale IV-tym wyk. hip.
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na ogólną sumę rb. 5.650, z której to sumy rb. 1.700 przerachow ane zo 
stały na mocy tytułu wykonawczego sądu okręgowego w Mławie z dnia 
25 czerw ca 1931 r. Nr. C. 669/30 na złotych 1.629 gr. 25, oraz na sumę 
mk. poł. 12.000 tudzież rygorami odnioszącemi się do tych sum i ser
witutem  na rzecz 12 osad włościańskich a wyszczególnionymi w dziale 
III-cim wyk. hip. W dzierżawie i zastawie nie znajduje się i podlega 
sprzedaży w całości podług wyżej wskazanego opisu.

Powyższa nieruchomość, oszacowana została do licytacji na su
mę złotych 7.980 i od tego szacunku rozpocznie się licytacja, lecz na 
zasadzie art. 1182 U. P. C. może być sprzedana i niżej szacunku.

Osoby zam ierzające przystąpić do licytacji obowiązane będą zło
żyć kaucję w sumie złotych 798.

A kta  i dokum enty tyczące się sprzedaży powyższej nieruchom o
ści mogą być przejrzane w kancelarji wydziału zamiejscowego płockie
go sądu okręgowego w Mławie. (Nr. 854/33). 14503

Komornik sądu grodzkiego w Pińsku, I rewiru Franciszek Grzech- 
nik, z siedzibą w  Pińsku, przy ulicy Bernardyńskiej Nr. 5 obwieszcza, 
że na zaspokojenie roszczenia Anny Chwedorec z tytułu alimentów, 
na mocy ty tułu wykonawczego sądu pokoju w Drohiczynie z dnia 
23 kw ietnia 1928 r. Nr. C-75/28, w dniu 27 lutego 1934 roku, od godzi
ny 10 zrana, w sali posiedzeń Nr. 2, sądu okręgowego w Pińsku (ul. Ka
rolińska) odbędzie się sprzedaż przez licytację publiczną nieruchom o
ści ziemskiej, należącej na praw ie własności do dłużn. Bazylego Chwe- 
dorca vel. Pawluczyka, położonej we wsi Okropno, gm. chomskiej, pow. 
drohickiego, woj. poleskiego, w odległości 15 kim, od pow. miasta i s ta 
cji kolejowej Drohiczyn Poleski, składającej się z 7,6416 ha ziemi róż
nego rodzaju, w czem: ornej 1,0850 ha, łąki 1,0586 ha, pastw iska 
5,3359 ha i pod rowami 1621 m tr. kw., skomasowanych w oddzielny 
chutor, oznaczony Nr. 21 rejestru  pomiarowego wsi Okropno,

W skład tej nieruchomości wchodzi dom mieszkalny, k ry ty  sło
mą i stodoła drewniana, k ry ta  słomą.

Nieruchomość powyższa: hipoteki urządzonej nie posiada, we 
wspólnem z kim innym posiadaniu, zastaw ie ani dzierżawie nie jest, 
w podatkach nie zalega i ulega sprzedaży w całkow itym  komplecie 
i granicach podług opisu kom ornika sądowego w Drohiczynie I rew i
ru z dnia 22 października 1932 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 1.300 złotych. 
Zamierzający wziąć udział w licytacji winni są złożyć wadjum w kwo
cie 130 zł.

A kta  i dokum enty dotyczące sprzedaży mogą być przeglądane 
w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Pińsku w godzi
nach urzędowych. (Nr. Km. 1823/33). 14504

Komornik sądu grodzkiego w Kaliszu, rew iru IV, zam. w Kahszu, 
przy ulicy Kościuszki Nr. 6, na zasadzie art. 1146 U. P. C. obwieszcza, 
że w dniu 6 kw ietnia 1934 roku, o  godzinie 10-ej zrana,, w sali posie
dzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu, sprzedawane bę-
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da p raw a  w spółw łasności T om asza K ędzi do osady położonej, w e wsi 
D zierżązna, gminy R ossoszyca, p o w ia tu  sieradzk iego , zap isanej w _ 
beli pod  Nr. 23, p rzes trzen i 11 mrg, 21 p rę t. N a osadzie znajdują się. 
dom  razem  z oborą  i  stodo łą  pod  jednym  w spólnym  dachem  z szopą 
o raz  studnia i 8 drzew  rosnących  dzikich. Do osady  należy  krow a,

k laCZ Pow yżej w ym ieniona osada w zastaw ie  nie znajduje się, książki 
h ipo tecznej n ie ma, obciążona jest alim entam i n a  r z e c z  A ndrzeja  ę- 
dzi. Poniew aż osada stanow i w spólną w łasnosc dłużnika M ego zony 
K a ta rzy n y  Kędziów , p raw a  T om asza K ędzi sp rzedane b ęd ą  do połow y, 
czyli 5 mrg. 160^  pr., w/g p ro to k ó łu  zajęcia z dnia 7 stycznia 1933 ro 
ku, n a  żądanie B anku Ludow ego w  W arcie.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y 4,000 zło tych, lub od zniżonej 
do 2/3 cz. jako w II term in ie, p rzyczem  do p rze ta rg u  dopuszczone będą  
osoby, k tó re  złożą w adjum  w kw ocie 10% sum y szacunkow ej, czyli
400 złotych. . . .

A k ta  tyczące się sp rzedaży  m ogą być p rzeg lądane w  kanceiarji 
w ydziału cyw ilnego sądu okręgow ego w Kaliszu. (Nr. Km. 6 1 5 /8 8 0 ^

K om orn ik  sądu grodzkiego w  K aliszu, rew . IV, zam. w  Kaliszu, 
p rzy  ulicy K ościuszki Nr. 6, n a  zasadzie art. 1146 U. P. C. obw ieszcza, 
że w dniu 6 k w ie tn ia  1934 roku, o godzinie 10-ej zrana, w  sali posie
dzeń w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Kaliszu, sprzedaw any 
będz ie  m ają tek  P aw łów ek  część I, położony w  gminie Tyniec, pow iatu  
kaliskiego, p rzes trzen i 20 mrg. 107 p r  ziemi. Na n ieruchom ości te, 
znajduje się: 1) dom  m ieszkalny (dwór) p a rte ro w y , pobudow any  z ka  
m ienia łupanego i cegły pod  dachów ką, 2) dom  m ieszkalny  je d n o ^ ę -  
trow y, 3) w ejście, 4) w eranda, 5) p rzybudów ka 6) o b o r a  z ceg ły , 7) w o
zownia, 8) dom m ieszkalny  z cegły pod  papą, 9) szopa, 10) stodoła ora 
ogród ow ocow y p rzestrzen i około 4 mrg. Do nieruchom ości należą  in
w en ta rz  żyw y i m artw y: p a ra  koni, k ie ra t, pług, brona, rad ło , grab iar 
k a  i  30 drzew  inspektow ych.

Pow yżej w ym ieniony fo lw ark  Paw łów ek, część I, w  zastaw ie  nie 
znajduje się, m a książk ę  h ipo teczną w  w ydziale h ipo tecznym  p rzy  są
dzie okręgow ym  w K aliszu, p raw o w łasności zap isane je s t czystym  
w pisem  na imię: 1) Jadw igi-M arji, 2) Jan iny , 3) Iren y  us yny, ) 
fre d a  i 5) A ndrzeja  ro d zeń stw a K rajew skich  w  rów nych częściach. 
F o lw ark  obciążony jest długami, k tó re  w/g działu  IV w ykazu  hipo 
tecznego, w ynoszą: w pisem  10.450 zł. w  złocie i kaucjam i 14.000 zl. 
z rygoram i, odnoszącem i się do tych  sum, zap isanem i w  dziale 1 wy 
kazu  i w zm ianka, że w dow ie Iren ie  K rajew skiej p rzysługuje praw o 
dożyw ocia w 1/6 części. F o lw ark  P aw łów ek, część I, sp rzedany  be- 
dziie w  całości, stosow nie do p ro to k ó łu  opisu z dnia 3 czerw ca lvoo_ 
w granicach, w skazanych  w  opisie i  w/g s tan u  obecnego posiadania,
na  żądan ie  S tefana A ntczaka. ,

L icy tacja rozpocznie się od sum y 25.000 zło tych , przyczem  do 
p rze ta rg u  dopuszczone b ęd ą  osoby, k tó re  złożą w adjum  w kw ocie 10%, 
czyli po 2.500 złotych.
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Akta, tyczące się sprzedaży, mogą być przeglądane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kaliszu. (Nr. Kr. 1167/33).

14506
Komornik sądu grodzkiego w Aleksandrowie-Kuj., Ii-go rewiru, 

zamieszkały w Aleksandrowie-Kujawskim, przy ul. Rynek Nr. 1, 
w myśl art. 1148 i 1149 U. P. C. obwieszcza, że dnia 7 kwietnia 1934 r.,
0 godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego we Włocławku, 
Stary Rynek 1, na pokrycie należności zasądzonej od Franciszka i Leo- 
kadji małż, Sikorowskich w kwocie 1.400 dolarów amer. z % % i kosz
tami ,na rzecz Chila Rozencwajga, odbędzie się sprzedaż z publicznej 
licytacji nieruchomości ziemskiej, położonej w Bytomiu, gminy tejże, 
powiatu nieszawskiego, woj. warszawskiego, pod nazwą ,,Dobra By- 
toń A", o przestrzeni 143 dziesięciny 1416 sażeni kwadratowych, z bu
dynkami mieszkalnemi i gospodarczemi i dwupiętrowym młynem mo
torowym, wyszczególnionemi w opisie z dnia 3 marca 1932 r.

Na mocy wniosku, zeznanego w dniu 26 lutego 1930 r. do1 ksiąg 
hipotecznych, tytuł własności opisanej nieruchomości uregulowany zo
stał na imię Franciszka Sikorowskiego w jednej połowie i Ewy-Ireny 
Sikorowskiej oraz Wandy-Domiceli Sikorowskiej niepodzielnie w dru
giej połowie, ma urządzoną księgę hipoteczną w kancelarji ziemiań
skiej w Warszawie, obciążona jest długami, kaucjami i rygorami na 
rzecz różnych wierzycieli w kwocie 10.000 rubli, przerachowanych
1 wniesionych czystym wpisem do księgi hipotecznej na sumę 16.169 zł. 
18 gr., 26.430 doi. amer. i 40.000 zł., zaległem! podatkami w kwocie 
9.353 zł. 44 gr., przyczem nieruchomość ziemska wypuszczona jest 
w dzierżawę na mocy aktu notarjalnego Kazimierzowi Menesowi na 
czas do 27 lipca 1934 r., a młyn firmie ,,Bytonianka“ na mocy takie
goż aktu do 1 stycznia 1935 roku.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 200.000 złotych.
Zamierzający brać udział w licytacji obowiązany jest złożyć do 

rąk czyniącego Komornika kaucję (wadjum) w kwocie 20.000 złotych.
Akta sprzedaży przeglądane być mogą u czyniącego komornika, 

a na dwa tygodnie przed terminem sprzedaży w kancelarji wydziału 
cywilnego sądu okręgowego we Włocławku. 14507

Komornik sądu grodzkiego w Częstochowie, I rewiru, Józef Mac
kiewicz, zamieszkały w Częstochowie, przy ńlicy Waszyngtona Nr. 67, 
w myśl art. 1148 i 1149 P. C., niniejszem obwieszcza, iż w dniu 15 mar
ca 1934 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń piotrkowskiego są
du okręgowego, wydział zamiejscowy w Częstochowie, odbędzie się 
w drodze działów sprzedaż przez publiczną licytację nieruchomości 
miejskiej, należącej niepodzielnie do sukcesorowi Piotra Bajera, położo
nej w Częstochowie, przy ulicy Kościuszki, dawniej Teatralnej, skła
dającej się z placu, o przestrzeni 1476,80 mtr. kw., na którym wznie
siona jest szopa z desek, kryta papą, w stanie lichym.

Nieruchomość powyższa:
a) we wspólnem z osobami obcemi, dzierżawnem lub zastawnem 

posiadaniu nie znajduje się,
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b) urządzonej h ipo tek i nie ma,
c) ograniczeniom , w  sto su n k u  d rob ien ia i nabycia, nie podlega.
Sum a szacunkow a n ieruchom ości 25.000 złotych, a sp rzedana  mo

że być niżej szacunku jako w  drugim  term inie, jednak  nie mniej jak  za 
2/3 sum y szacunkow ej.

B iorący udział w  licytacji, w inni złożyć kaucję w w ysokości 10% 
od sum y szacunkow ej.

A k ta  w  spraw ie pow yższej sp rzedaży  znajdują się w kancelarji 
v /vdziału cyw ilnego p io trkow skiego  sądu okręgow ego, w ydzia ł zam iej
scow y w C zęstochow ie. (Nr. 757/33). 14508

K om ornik  sądu  grodzkiego w C zęstochow ie, I rew iru , Józef M ac
kiew icz, zam ieszkały  w C zęstochow ie, p rzy  ulicy W aszyng tona Nr. 67, 
w  m yśl a rt. 1148 i 1149 P. C., niniejszem  obwieszcza, iż w  dniu 15 m ar
ca 1934 roku, od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń  p io trkow sk iego  są 
du okręgow ego, w ydział zam iejscow y w C zęstochow ie, odbędzie się 
w  drodze działów  sp rzed aż  p rzez  licy tację publiczną nieruchom ości 
m iejskiej, należącej n iepodzieln ie do sukcesorów  P io tra  B ajera, po ło
żonej w C zęstochow ie, przy  ulicy K ościuszki pod Nr. 12, składającej 
się z p lacu  o p rzes trzen i 2925,20 m ir. kw ., n a  k tó ry m  m iędzy innemi 
u rządzony  jest ogród ow ocow y, zaw iera jący  41 drzew  owocowych, 
oraz w zniesione są następu jące  budynki:

1) oficyna jednop iętrow a z kam ienia, k ry ta  dachów ką, m ieszczą
cą 15 ubikacyj m ieszkalnych i 3 piw nice,

2) budy n ek  z kam ienia, k ry ty  papą, m ieszczący 5 kom órek , w ar
sz ta t ślusarsk i, stajnię i ustępy , oraz inne pom ienione w p ro tokó le  opi
su sporządzonym  dnia 28 m aja 1927 roku.

N ieruchom ość pow yższa:
a) we w spólnem  z osobam i obcemi, dzierżaw nem  lub zastaw nem  

posiadaniu  n ie znajduje się,
b) u rządzonej h ipo tek i nie ma,
cj ograniczeniom , w  stosunku  d robien ia  i  nabycia, nie podlega.
Sum a szacunkow a nieruchom ości 65.000 złotych, a sprzedana 

może być niżej szacunku jako  w  drugim  term in ie , jednak  nie mniej jak 
za 2/3 sum y szacunkow ej.

B iorący udział w  licytacji, w inni złożyć kaucję w w ysokości 10% 
od sum y szacunkow ej.

A k ta  w  spraw ie pow yższej sp rzed aży  znajdują się w kancelarji 
w ydziału  cyw ilnego p io trkow skiego  sądu okręgow ego, w ydział zam iej
scow y w  C zęstochow ie. (Nr. 757/33). 14509

K om ornik sądu grodzkiego w  Łomży, rew . I-go, H enryk  S iarkie- 
wicz, zam ieszkały  w  Łomży, p rzy  ul. D w ornej Nr. 6 obw ieszcza, że na 
zaspokojenie p re ten sji S tan isław a Guzow skiego i  na jego żąaanie, 
w dniu 22 lutego 1934 roku, od  godziny 10 rano, w  sali posiedzeń  sądu 
okręgow ego w  Łomży, odbędzie się sp rzedaż p rzez publiczną licytację 
p raw  C haim a-M endla O konia do połow y kolonji rolnej, w e wsi Brulino-
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Piwki, gm iny Szulborze-K oty, pow . ostrow skiego, woj. b iałostockiego , 
należącej do C haim a-M endla O konia ii .jego żony Liby-R uchli z K acan- 
wów O koń, sk ładającej się z działu  g run tu  ornego pow ierzchni około 
2-ch m orgów, oraz .budynków: w ia tra k a  z w ew nętrznem  urządzeniem  
działającego obecnie zapom ocą m otoru, dom u drew nianego  z p rz y 
staw ką, k om órk i z desek, drw alk i z d esek  i  piw nicy z desek, a tak że  
innych przynależności, szczegółowo w skazanych  w  opisie kom ornika 
sądu grodzkiego w  Czyżew ie, sporządzonym  w  dniu 11 m aja 1932 r.

Pow yższa n ieruchom ość w  dzierżaw ie ani zastaw ie n:e znajduje 
się, jest w  posiadan iu  Chaim a-M endla. i L iby-Ruchli małż. Okoń, nie 
ma urządzonej księgi hipotecznej, obciążona jest długiem  egzekw ow a
nym n a  ogólną sum ę 700 zło tych  z % % i kosztam i, czynszem  dzierżaw 
nym n a  rzecz B arb a ry  Skupiew skiej w  w ysokości 1 rb. 50 kop. i 10 
korcy  ży ta  rocznie oraz dożyw ociem  Szlom y i Sury  małż. K acanelt.

L icy tacja  p raw  C haim a-M endla O konia do połow y powyższej n ie 
ruchom ości rozpocznie się o d  sum y szacunkow ej 1.500 zło tych i z a 
m ierzający w ziąć udział w licytacji obow iązani są złożyć wadjum  150 
złotych.

A k ta  i  dokum enty  dotyczące pow yższej sp rzedaży  p rzejrzane być 
mogą w kancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Łomży.

K om ornik sądu grodzkiego w W arszaw ie 35 rew iru , Eugenjusz 
W ojtow iecki m ający kancelarję  p rz y  ulicy  B rzeskiej1 Nr. 20, ogłasza, 
że n a  żądanie adw . F ilipa M aja, pełnom ocnika Szym ona P oleskiego 
w dn iu  14 lutego 1934 roku  od godziny 10—tej rano w  sali Nr. 12 sądu 
okręgow ego w W arszaw ie  p rzy  P lacu K rasińskich  Nr. 12, odbędzie 
się w  drodze przym usow ej egzekucji publiczna sprzedaż p rzez licy tację 
działki gruntu  oznaczonej Nr. 2-c, o p rzestrzen i 10 mrg. 174  ̂ p rę tó w  
w n ieruchom ości ziem skiej pod nazw ą ,,Kołon,ja Szczęsna A  , gminy 
Kobylin, p ow ia tu  grójeckiego, uregulow anej jaw nym  w pisem  w ró w 
nych częściach i niepodzieln ie n a  imię Ja n a  i A nieli małż. K ubersk ich

W  nieruchom ości tej znajdują się, 1) dom drew niany  o jednem  
wejściu, k ry ty  słom ą. Dom ten  za ję ty  częściow o na m ieszkanie a czę 
ściowo n a  oborę i chlew y, 2) stodoła z desek, o jednych w ierzejach , 
dwóch sąsiekach  i k lepisku, k ry ta  słomą, 3) studnia betonow a. In 
w en tarz  żyw y ii m artw y  tej nieruchom ości stanow ią; k row a la t około  
5-ciu i  sieczkarn ia .

N ieruchom ość ta  ma u rządzoną księgę w ieczystą  w  w ydziale h i
potecznym  ziem skim  sąd u  okręgow ego w W arszaw ie, w  zastaw ie nie 
jest, obciążona jest długiem  na sumę 8.500 zło tych  z p rocen tam i i k o sz
tam i oraz załegłem i p o d atk am i gminnemi, skarbow em i i  kom unalnem i

Ścieśnienia p raw a  w łasności, c iężary  w ieczyste i inne służebno
ści obciążające tę  n ieruchom ość szczegółowo w skazane są w  dziale 
3 w ykazu  hipotecznego.

N ieruchom ość ta  podlega sprzedaży  w całkow itym  kom plecie 
podług opisu sporządzonego w dniu 26 kw ietn ia  1933 ro k u  p rzez k o 
m ornika sądu grodzkiego w  G rójcu —  E dw arda Święckiego i oszaco
w ana zosta ła  do sp rzedaży  przez licytację n a  sumę 8.500 złotych.
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Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji w inien jest złożyć wadjum  
w w ysokości 850 złotych.

D okum enty  oraz a k ta  do tyczące  sp rzedaży  m ogą być p rzejrzane 
w  kancelarji w ydzia łu  XI. cyw ilnego sądu  okręgow ego w W arszaw ie.

14511/P.A.T.

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lidzie I rew iru  W incenty Gruźdź, 
zam ieszkały  w Lidzie p rzy  ul. Suw alskiej Nr. 64, na zasadzie art. 
1141 U. P. C .r obwieszcza, że w dniu 16 lutego 1934 r. o godz. 10 rano 
w sali posiedzeń sądu  okręgowego w W ilnie w ydziału zamiejscowego 
w Lidzie p rzy  ul. K om ercyjnej pod Nr. 17, odbędzie się sprzedaż 
w drodze licy tacji publicznej nieruchom ości należącej do Kazim ierza 
Nowosackiego, położonej w e wsi Bo ja ry  Żołudzkie, gm. żołudzkiej, pow. 
szczuczyńskiego, woj. now ogródzkiego, sk ładającej się z 8 dz. ziemi 
ornej i łą k  w 12 k aw ałk ach  z budynkam i, wyszczególnionej w  pro- 
toku le  za jęcia  kom ornika sąd u  grodzkiego w  Szczuczynie fc/Lidy 
z  dnia 7 m aja  1932 roku.

N ieruchom ość pow yższa księgi hipotecznej założonej nie ma, 
w zastaw ie, dzierżaw ie oraz we wspólnem  posiadaniu  z drugiem i oso
bam i nie zn a jd u je  się, podlega sprzedaży  z licytacji w całości n a  za 
spokojen ie p re ten sji A lek san d ra  Krasocizki w  sumie 1.000 zł. % % 
i kosztam i.

O znaczona nieruchom ość d la  licytacji oszacow ana na 3.000 zł. 
o d  k tó re j to  sum y i rozpocznie się licytacja.

K ażdy  k to  życzy brać udzia ł w licytacji, w inien złożyć kom or
nikowi p rzed  licy tac ją  rękojm ię (wadjum ) w kwocie 300 zł., oraz po
siadać  obyw atelstw o polskie.

Dokum enty i akta, dotyczące pow yższej nieruchom ości, zna jdo 
w ać się będ ą  w k ancelarji sądu  okręgowego w W ilnie w ydziału za 
m iejscowego w Lidzie i osoby zainteresow ane m ogą takow e oglądać 
w godzinach urzędow ych. (A. N r. 908/33 . 14678

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lidzie I rew iru  W incenty Gruźdź, 
zam ieszkały  w Lidzie przy  ul. Suw alskiej Nr. 64, na zasadzie a rt. 1141 
U. P  C., obwieszcza, że w dniu 16 lutego 1934 r. o godz. 10 rano 
w sali posiedzeń sądu  okręgowego w W ilnie w ydzia łu  zamiejscowego 
w Lidzie p rzy  ul. K om ercyjnej pod Nr. 17, odbędzie się sprzedaż 
w drodze licytacji publicznej nieruchom ości należącej do B azylego sy
na Józefa  Szaferow icza, położonej we wsi Piaskow cy, gminy bielickiej, 
pow . lidzkiego, woj. now ogródzkiego, sk ładającej się z trzech  niw ek 
ziem i ornej i łąk  obszarem  oko ło  trzech  dziesięcin, wyszczególnionej 
w  protokuile zajęcia kom ornika sądu grodzkiego w  Lidzie W. G ruździa 
z dnia 14 lipca 1931 r.

N ieruchom ość pow yższa księgi hipotecznej założonej nie ma, we 
wspólnem  posiadaniu  z drugiem i osobami nie zn a jd u je  się, nigdzie nie 
jest założona, podlega sp rzedaży  z licytacji w  całości na zaspokojenie 
p re ten sji Jerzego  Daniłow icza w sumie 1050 zł. z % % i kosztami.

N a opisanej nieruchom ości ciążą zaległe podatk i w sumie 46 zł. 
J a k  w idać z pism a Państw ow ego B anku Rolnego na opisanej nieru-
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chomości ciąży dług byłem u ros. Bankowi W łościańskiem u w sumie 
33 zł. 65 gr.

O znaczona nieruchom ość d la  licytacji oszacowana na 1.200 zł. 
od1 k tó re j to  sum y rozpocznie się licytacja.

K ażdy  k to  życzy brać udział w  licytacji, winien złożyć kom orni
kowi p rzed  licy tac ją  rękojm ię (wadjum) w kwocie 1,200 zł., oraz po 
siadać obyw atelstw o polskie.

D okum enty i ak ta , dotyczące powyższej nieruchomości, zn a jd o 
wać się będą w k an celarji sądu  okręgowego w W ilnie w ydziału  zam iej
scowego w Lidzie i osoby zainteresow ane mogą takow e oglądać w go
dzinach urzędow ych. (A. Nr. 1098/33). 14679

Kom ornik sądu  grodzkiego w Lidzie I rew iru  W incenty Grużdź, 
zam ieszkały w Lidzie p rzy  ul. Suw alskiej Nr. 64, na zasadzie art. 1141 
U. P. C., obwieszcza, że w dniu 16 lutego 1934 r. o godz, 10 rano 
w sali posiedzeń sądu  okręgowego w W ilnie w ydziału zamiejscowego 
w Lidzie p rzy  ul. K om ercyjnej pod Nr. 17, odbędzie się sprzedaż 
pow tórna w drodze licy tacji publicznej nieruchom ości należącej do 
zm arłego Szym ona R upejko, położonej w 1 okol. C zerniki, gminy ,i p o 
wiatu lidzkiego, woj nowogródzkiego, sk ładającej się z 12 niwek ziemi 
ornej, łąk, m łodego m ieszanego lasu, nieużytków  i pastw iska, obsza
rem ogółem  około 11 dzies. z dom em  m ieszkalnym , stodołą i chlew em  
wyszczególnionej w pro tokule zajęcia kom ornika sądu  grodzkiego 
w Lidzie I rew. z dnia 24 listopada 1931 r..

N ieruchom ość pow yższa księgi hipotecznej założonej nie ma, w e 
wspólnem posiadaniu  z drugiem i osobami nie zn a jd u je  się, jak  również 
nie zn a jd u je  się w zastaw ie i dzierżaw ie, podlega sprzedaży  z licy
tacji w  całości na  zaspokojenie p re tensji Ludowego B anku Spółdziel
czego w  Lidzie w sum ie 132: zł. sz % % i kosztam i.

O znaczona nieruchom ość d la  licytacji oszacowana na 1.500 zł. 
od k tó rej to sum y i rozpocznie się licytacja.

K ażdy  k to  życzy brać udział w  licytacji, winien złożyć kom orni
kowi p rzed  licy tac ją  rękojm ię (wadjum ) w kwocie 150 zł. oraz po 
siadać obyw atelstw o polskie.

Dokum enty i ak ta , dotyczące powyższej nieruchomości, zn a jd o 
wać się będą w k ancelarji sądu  okręgowego w W ilnie w ydziału  zam iej
scowego w Lidzie i osoby zainteresow ane m ogą takow e oglądać w go
dzinach urzędow ych. (A. Nr. 1083/33). 14680

Kom ornik sądu  grodzkiego w Częstochowie 2-go rewiru, Józef 
Solarczyk, zam ieszkały  w Częstochowie p rzy  ulicy Gen. Dąbrowskiego 
Nr. 12, w myśl a rt. 1148 i 1149 U. P. C., niniejszem  obwieszcza, iż 
w dniu 15-go m arca 1934 roku, o godzinie 10 rano, w sali posiedzeń 
piotrkowskiego sądu  okręgowego w ydział zamiejscowy w Częstochowie, 
na pokrycie należności S tan isław a M arkusfelda, w kwocie 20.000 zło
tych z  % % i kosztam i, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licy
tację n ieruchom ości m iejskiej, położonej w  Częstochow ie p rzy  ulicy 
Aleja W olności pod Nr. 34, sk ładającej się z zabudowanego placu
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o pow ierzchni 1878 m etr. kw adrat., na k tórym  urządzony jest ogród 
owocowy, oraz wzniesione są  następu jące  budynki:

1) oficyna jednopiętrow a, m urow ana k ry ta  papą, m ieszcząca 
w sobie 8 ubikacji m ieszkalnych,

2) kom órki m urow ane k ry te  papą, oraz inne szczegółowo w pro- 
tokule opisu wymienione.

N ieruchom ość pow yższa:

a) we w spólnem  z osobami obcemi, dzierżaw nem  lub zastaw nem
posiadaniu  nie zn a jd u je  się, ,

b) u rządzoną m a księgę hipoteczną (R. Nr. 813 w w ydziale hi
potecznym  w Częstochowie,

b) należy  w rów nych częściach niepodzielnie do K aro la M arkus- 
felda, M ieczysław a - Józefa  M arkusfelda i D ory z M arkusfeldów
B achrachow ej, .

d) obciążona jest długam i hipotecznem i i kaucjam i w kwocie 
53.534 zł. 07 gr. i 2.000 dolarów  z % % i kosztam i, oraz^ innem i ograni
czeniam i i ostrzeżeniam i w działach II I  i IV w ykazu hipotecznego po- 
mienionemi.

Nieruchom ość oszacow ana na sumę 60.000 złotych sp rzedana  byc 
może za dwie trzecie ceny oszacowania, jako w drugim  term inie.

B iorący udział w licytacji, w inni złożyć kaucję w  w ysokości 10% 
od sum y oszacowania.

A k ta  w spraw ie pow yższej sp rzedaży  zn a jd u ją  się w kancelarji 
w ydziału  cywilnego piotrkow skiego sądu  okręgowego w ydział zam iej
scowy w Częstochowie. (Nr. Km. 1545/33). 1468

Kom ornik sądu  grodzkiego w Częstochowie 2-go rew iru, Józef 
Solarczyk, zam ieszkały  w Częstochow ie p rzy  ulicy Gen. Dąbrowskiego 
Nr. 12, w  m yśl art. 1148 i 1149 U. P . C., n iniejszem  obwieszcza, iz 
w dniu 15-go m arca 1934 roku, o godzinie 10 rano, w sali posiedzeń 
piotrkowskiego sądu  okręgowego w ydział zam iejscow y w Częstochowie, 
na  pokrycie od Segałów, Fróhlichów  i C hany Szpalten  na  rzecz Jakoba 
S zpaltena sum y złotych 11.641 z % % i kosztam i, odbędzie się sprzedaz 
p rzez publiczną licy tacją  nieruchom ości m iejskiej, położonej w C zęsto
chowie p rzy  ul. K opernika pod Nr. poi. 11.

Nieruchom ość pow yższa:

1) stanowi niepodzielną w łasność: Jach e ty  Segał w 6/16 czę
ściach, F ra jd li  Segał w 1/16 części, R eny Segał w 1/16 c z ę ś c i ,  Isera 
F róhlicha w 1/16 części, C yrli Fróhlichow ej w 2/16 częściach i Chany 
vel A nny Szpaltenow ej w 5/16 częściach;

2) sk ład a  się z zabudow anego p lacu  o p rzestrzen i 6.701,3 kwadr, 
łokci polskich oraz zabudow ań:

domu m ieszkalnego, 2 piętrow ego o 29 ubikacjach, oficyny 2 p ię
trow ej, m ieszkalnej o 1 2  ubikacjach, tak ie jże  oficyny o 12  u b ik a c ja c h  
m ieszkalnych, oficyny 2 p iętrow ej m ieszkalnej o 6 ubikacjach i taKiej-
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że oficyny o 6 ubikacjach, budynku murowanego 2 piętrowego o cha
rakterze przemysłowym z 10 salami fabrycz,nenii, budynku m urow ane
go piętrowego o 3-ch ubikacjach mieszkalnych z komórkami, budynku 
z cegły parterow ego o charakterze przemysłowym z 2-ma ubikacjami 
oraz innych zabudowań w protokule opisu wymienionych;

3) posiada założoną oddziełną księgę w wydziale hipotecznym 
w Częstochowie za Nr. 745 i w zastawie nie znajduje się, natomiast 
współwłasność Jachety  Segał, stanowiąca 6/16 niepodzielnych części 
nieruchomości została wydzierżawiona Sumerowi Dębińskiemu za czas 
od 1 stycznia 1929 r. do 1 stycznia 1934 r.;

4) obciążona jest długami hipotecznemi oraz innemi ciężarami 
ś zastrzeżeniami w dziale III i IV-tym księgi hipotecznej wymienionemi.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 34.580 złotych.
Biorący udział w licytacji winni złożyć kaucję w wysokości 10% 

od sumy szacunkowej.
A kta w sprawie powyższej sprzedaży znajdują się w kancelarji 

piotrkowskiego sądu okręgowego wydział zamiejscowy w Częstochowie. 
Nr. Km. 604/33. 14682

R e g u la c je  hipotek*

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Radomsku obwiesz
cza, że na dzień 15 m arca 1934 roku wyznaczony został termin p ier
wiastkowej regulacji hipoteki niżej wymienionych nieruchomości, a to 
zgodnie z żądaniem:

1) Komelji Tymińskiej — nieruchomości położonej w Radomsku 
przy ulicy Przedborskiej, składającej się z placu i znajdujących się na 
nim budynków m ieszkalnych i innych zabudowań, oznaczonej 
Nr. Nr. polic. dawniej 43, obecnie 27, a w repertorjum  hypotecznem 
pod Nr. 364 zapisanej;

2) Ruchlii Borzykowskiej, jako wierzycielki, nieruchomości poło
żonej we wsi Silnica, gminy Żytno, pow iatu radomszczańskiego, skła
dającej się z gruntu o przestrzeni 13 mrg. i zabudowań, zapisanej w ta 
beli likwidacyjnej tejże wsi pod Nr. 19, a w repertorjum  hipotecznem 
powiatowem pod Nr. 1124, mającej stanowić własność M ichała Groszka.

W zywa się przeto  interesow ane osoby pod skutkam i prekluzji, 
aby w tym dniu osobiście lub przez pełnomocników do tego urzędow- 
aie i szczególnie upoważnionych staw iły się do kancelarji hipotecznej 
w Radomsku, praw a swoje do nieruchomości zgłosiły i złożyły doku- 
menta praw a ich udawadniające, Nr. Nr. spraw y 364 i 1124. 14512

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim m. Lipna obwieszcza, 
że na dzień 20 m arca 1934 roku wyznaczony został termin do p ier
wiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości w granicach miasta Lip
na, składającej się z działki łąki w miejscowości „Młyniska o obszarze 
1'koło 4 mrg. (Rep, hip. Nr. 307).
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In teresow an i obow iązani są w  oznaczonym  term in ie zgłosić swoje 
p raw a  do w ydziału  h ipotecznego w Lipnie, pod  sk u tk am i prek luzp . 
r  14513

W ydział h ipo teczny  sądu okręgow ego w  Łodzi, sekc ja  m iejska
niniejiszem obw ieszcza, że:

1) n ieruchom ość w  m ieście Łodzi p rzy  ulicy Ja k o b a  położona 
oznaczona hipotecznym  Nr. 2736, zaw iera jąca  ogolne, pow ierzchni 
1357 m etró w  k w ad ra to w y ch  s tan o w iąca  w łasnosc spadkob ierców  5>zu- 
lim a i D w ojry m ałżonków  R ajbenbach;

2) n ieruchom ość w  m ieście Łodzi, p rzy  ulicy M azurskiej po ożo 
na, oznaczona h ipotecznym  Nr. 4924, zaw iera jąca  ogolne, pow ierzchni 
1612,90 m etró w  kw adratow ych , stanow iąca w łasnosc H en ry k a  i n e ie  
ny m ałżonków  O strzyckich ;

3) nieruchom ość w m ieście Łodzi p rzy  ulicy G linianej położona, 
oznaczona h ipotecznym  Nr. 4912, zaw iera jąca  ogo ne, pow ierzchm  
2604 m etró w  kw adratow ych , s tanow iąca w łasnosc W incentego  i Z.otji 
m ałżonków  B edyńskieh  i ^

41 nieruchom ość w m ieście Łodzi p rzy  ulicy W aryńsk iego  po ło 
żona oznaczona hipotecznym  Nr. 2744, u w i e r a j ą c a  ogólne, pow ierzchni 
637,67 m etró w  kw ad ra to w y ch  stanow iąca w łasnosc K onstantego 
kadji m ałżonków  Zielińskich, w yw ołane zosta ły  do p ierw iastkow e, 
ju lac ji h ipo tek i na dzień, o m ianow icie: 1) -  16 m a to .  1934 roku  
2) — 15 m arca  1934 roku, 3) — 24 m arca  1934 ro k u  i 4) —  27 m arca
1934 roku. . ,

W e w skazanym  term inie osoby in teresow ane osobiście lub przez 
pełnom ocników  w inne zgłosić sw e p ra w a  pod sku tkam i P r ®“ }g& 
Nr. Dz. 1011. _ .     146

P o s tę p o w a n ia  s p a d k o w e .

W ydział h ipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  m. L ipna obwieszcza, 
że o tw arte  zostało  postępow an ie  spadkow e po śm ierci C zesław a y 
byszew skiego, w ierzyciela  sum: rub li 300 i 60, s tanow iących  czę 
w iększej sum y rb. 2.000, zabezpieczonej w  dziale IV w ykazu  W s te c z  
nego po d  Nr, 1 na  osadach  w łościańsk ich  Nr. Nr. 4, 9, 13 w e w si Ko
chnń. (A kta Nr. 7).

T erm in do zam knięcia tego p ostępow an ia  spadkow ego w yzna 
czony został n a  dzień 20 m arca  1934 ro k u  w  k tó ry m  to term in ie za in 
te reso w an i w inni zgłosić swoje p ra w a  do k an celarp  w ydziału  h ipotecz 
nego w  Lipnie, p od  sku tkam i prekluzji.

W ydział h ipo teczny  p rzy  sąd zie  grodzkim  w  Jędrzejow ie ob 
w ieszcza, że otw arte zostało  p ostęp ow an ie  spadkow e po zm arłych .

1) Icie vel Itce  H elbergow ej, w spó łw łaścic ie lce nieruchom ości
Jędrzejów , Nr. hip. 158;
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2) Icku Aniklewliczu, współwłaścicielu sumy, zabezpieczonej na 
nieruchomości Jędrzejów , Nr. hip. 158;

3) Józefie W ięcku, współwłaścicielu nieruchomości Boleścice, 
Nr. hip. 7.

Termin zam knięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 15 m arca 1934 roku.

W  dniu tym osoby interesow ane winne zgłosić swoje praw a w  kan- 
celarji wydziału hipotecznego w Jędrzejowie pod skutkam i prekluzji,

10874—2—2

W ydział hipoteczny we W łocław ku obwieszcza, że zostały o tw ar
te postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Otto-Edw ardzie i Emmie z domu Matz, małżonkach Domnick, 
właścicielach nieruchomości. Nr. 68 we W łocławku. Ks. hip. Nr. 361);

2) Salomonie vel Szułirmie Leszczyńskim, współwłaścicielu n ieru
chomości Nr, 381 b. l we W łocławku. (Ksi. hip. 871);

3) Rudolfie Lange, współwłaścicielu osady ,.,Łasica", gminy Łęg, 
powiatu włocławskiego. (Ks. hip. 185).

Termin zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony 
został na dzień 15 m arca 1934 roku.

W term inie powyższym osoby zainteresowane winne się stawić 
z zameldowaniem swych praw  w kancelarji wydziału hipotecznego we 
W łocławku, pod skutkam i prekluzji. 10875—2—2

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego we W łodawie, obwieszcza, 
że w następujących księgach hipotecznych zostało otw arte postępo
wanie spadkowe:

a) na żądanie Stanisław y Józefczukowej, w księdze hipotecznej 
Nr. 5/335 Kołacze, po zmarłych: M arjannie Kowalewskiej, Marjannie 
Tokarewiczowej i Antoninie Brzózkowej, współwłaścicielkach osady 
włościańskiej we wsi Kołacze, gminy Hańsk, w  powiecie włodawskim, 
zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 37, wizamian której to  osady 
przy dokonaniu scalenia gruntów wsi Kołacze, zostały wydzielone dwie 
kolonje, zapisane w  rejestrze pomiarowym: pod Nr. 119 o obszarze 
11 ha 8263 mtr. kw. i pod Nr. 120 o obszarze 12 ha 6861 mtr. kw. 
z prawami;

b) na żądanie Marji Bogdaszewskiej, w  księdze hipotecznej 
Nr. 107/213 W łodawa, po zmarłym właścicielu nieruchomości we W ło
dawie, przy ulicy W yrykowskiej Nr. 287, Wolfie Sznajdermamie, synu 
Srula - Lejby.

Termin regulacji pomlienionych spadków został wyznaczony na 
dzień 4 kwietnia roku 1934, wobec czego zainteresowane osoby po- 
winne w tym term inie zgłosić się do kancelarji hipotecznej we W łoda
wie i udowodnić swe praw a, pod skutkam i prekluzji. 10876—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Grodzisku Maz. ob
wieszcza, iż otw arte zostało postępow anie spadkowe, po zmarłym J a 
nie Kazulaku, współwłaścicielu nieruchomości w m. Błoniu, oznaczo
nych hip. Nr Nr. 43 i 263, term in zamknięcia którego został wyznaczo-
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ny n a  dzień 15 m arca  1934 r., w  k tó ry m  to  dniu osoby za in teresow ane 
w inne zgłosić swoje p ra w a  w  k an celarji w ydziału  h ipotecznego w  G ro
dzisku M az., pod sk u tk am i prekluzji. 10877— 2—2

W ydział hipoteczny, pirzy sądzie grodzkim  w  Sosnow cu, obw iesz
cza, że toczy  się  postępow an ie  spadkow e po zm arłych:

1) m ałżonkach. M nich F ran c iszk u  i M arjannie, w spółw łaścicielach  
nieruchom ości, oznaczonej Nr. rep . hip. 917 w  m. Sosnow cu;

2) M atw iejow ie T eodorze, w łaścic ielu  nieruchom ości w m. So
snow cu, oznaczonej Nr. rep, hip, 254;

3) R absztyn ie F ranciszku , w łaścic ielu  części n ieruchom ości w  m. 
Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep. hip. 377;

4) S korusie A leksandrze , w spółw łaścic ie lu  części nieruchom ości 
w m. Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1216;

5) H anusie F ranciszku , w ierzycielu  sum: rb. 1.000, rb. 3.000 i mk. 
30.000 zabezpieczonych pod Nr. Nr. 2, 3 i 4 działu  IV, księgi n ierucho
m ości w m. Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 462;

6) W ielgoszu M ichale, w spółw ierzycielu  sum y rb. 2.600 z kaucją 
na  rb. 260 w  dziale IV pod  Nr. 2 księgi nieruchom ości w m. Sosnowcu, 
oznaczonej Nr. rep. hip. 988, zabezpieczonej;

7) M anglu Jo sk u , w spółw łaścic ie lu  nieruchom ości, oznaczonej 
Nr. rep , hip. 1304 w m. Sosnow cu;

8) Jeisieniu S tan isław ie, w ierzycielu  sum y zł. 1.500, zabezpieczo
nej w dziale IV p od  Nr. 3 księgi nieruchom ości w  m. Sosnow cu, ozna
czonej Nr. rep. hip. 128;

9) Z arzyckim  W alentym , w ierzycielu  sum y rb. 3.000 w  dziale IV 
pod Nr. 3 w  księdze nieruchom ości w  m. Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep. 
hip, 1535 zabezpieczonej;

10) B enke vel B eneke H elenie, w spółw łaścicielce nieruchom ości, 
oznaczonej Nr. rep . hip. 1535 w  Sosnow cu;

11) W arm anie E zryelu  czyli Ezrielu, w spółw łaścicielu  nierucho
m ości w  m. Sosnow cu, oznaczonej Nr. rep . hip. 2 i Nr, hip. 597;

12) Sałom atn ikow  Bazylim, w spółw ierzycielu  sum y 8.775 zł. za
bezpieczonej w  dziale IV pod  Nr. 9 w  księdze nieruchom ości w  m. So
snowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1349;

13) P ełce  F ranciszku , w spółw łaścicielu  nieruchom ości w  Sosnow
cu, oznaczonej Nr, rep . hip. 836;

14) In słe rze  vel Jiingsiterze Ju ljan ie, w spółw łaścic ie lu  nierucho
m ości w  m. Sosnow cu, oznaczonych Nr. Nr. hip. 1271 i 1272 i w s p ó ł
w łaścic ielu  części nieruchom ości w  m. Sosnowcu, oznaczonej Nr. 
hip. 451;

15) F uks Surze, w łaścicielce nieruchom ości w  m. Sosnowcu, ozna
czonej Nr. hip. 780;

16) R ene H enryku, w ierzycielu  części sum y rb . 6.000 zabezpie
czonej w  dziale IV pod  Nr. 2 księgi nieruchom ości w  m. Sosnowcu, 
oznaczonej Nr. rep. hip. 356;
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17) Merinie Icku-Dawidzie, współwłaścicielu nieruchomości w  m. 
Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 1958;

18) Fiszlowej Balbinie, wierzycielce sum: mk. 20.000 z kaucją na 
mk. 2.500, zabezpieczonej w dziale IV pod Nr. 4 księgi nieruchomości 
w m. Sosnowcu, oznaczonej Nr. hip. 632, rb. 6.500 z kaucją na rb. 650, 
zabezpieczonej w dziale IV pod Nr. 8 księgi nieruchomości w m. So
snowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 638, rb. 4.000 z kaucją na rb. 400 za
bezpieczonej w dziale IV pod Nr. 5 księgi nieruchomości w m. Sosnow
cu, oznaczonej Nr. hip. 598 i rb. 35.000 z kaucją na rb. 3.500, zabezpie
czonej w dziale IV pod Nr. 31 księgi nieruchomości w m. Sosnowcu, 
oznaczonej Nr, hip. 609;

19) Stępień Filipie i Tynior vel Tenior Franciszce, współwłaści
cielach nieruchomości w m. Sosnowcu, oznaczonej Nr. rep. hip. 722.

Termin regulacji tych spadków wyznaczony został na dzień 
15 m arca 1934 roku w kancelarji wzmiankowanego wyżej wydziału hi
potecznego w Sosnowcu,

W oznaczonym term inie i miejscu, osoby zainteresowane winne 
zgłosić swoje praw a, pod skutkam i prekluzji. 10878—2—2

W ydział h ipoteczny ziemski (sekcja I) sądu okręgowego w W ar
szawie obwieszcza, że po śmierci niżej wymienionych osób, otw arte 
zostało postępow anie spadkowe:

1) Gucewicz Bronisławy, współwł. kol. U tra ta  C, pow. warsz.;
2) Petza  Jana, współwł. dóbr Potok, pow. warsz.;
3) Pietruszew skiego Józefa, wierzyć, sum: 2.500 rb. z kaucją 

250 rb, i 2.500 irb. z, kaucją 250 rb. na wilii „Goplana w Kasynie", pow. 
w arsz.;

4) Łaskiego Jakóba, wierzyć, kaucji: 2.700 zł. w zł. i 1.400 zł. 
w zł, na kol. Jakubow ice i 3.500 zł. w zł., 17.000 zł. w zł., 1.300 zł. 
w zł., 4.500 zł. w zł., 5.500 zł. w zł. na kol. Łaskowice, pow. gost.;

5) Koziorowskiego Jana-Chryzostana, właść. willi Marysin B., 
pow, warsz.;

6) Łuczyckiej I voto Zadrowskiej, współw. dóbr Grochów Dwór, 
pow. warsz.;

7) Grzywaczewskiego Juljusza-Kazim ierza, właśc. kol. Juljuszów- 
ka G., pow. warsz.;

8) Boguckiego Stanisław a, współwł. nieruch. „G runty wydzielo
ne z dóbr Świdry M ałe", pow. warsz.;

9) Przybyszewskiego W ładysław a, współwł. kol. Przybyszew- 
szczyzna, pow. warsz.;

10) W iktcr o wieżowej I voto Przybyszewskiej Heleny, współwł. 
kol, Przybyszewszczyzna, pow. warsz.;
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11) C ieślaka Ludw ika, w spółw ł. os. T argów ek  Nr. (3 . ^  

po w. w ars z.;

12) P uchalskiej z T yszków  Teodozji, w spółw ł. willi W łochy 
l i t t . F. Nr. 20 —  41, pow. w arsz.;

13) G rabow skiego  A ntoniego, współw ł. dóbr M iłosna A, p o w  
w arsz.;

1.4) M argulesa L uzera, w ierzyć, o s trzeżeń  dlla sum: 200 zł i 150 zł, 
z" % % i kosztam i na  kol. T arg ó w ek  Nr. 18e, pow . w arsz.;

15) Śląskiego F ranciszka, w spółw ł. os. N adw iślanka, pow. w arsz.;

16) W ąsow icza A lek san d ra , w spółw ł. kol. w łość. U rocze, pow, 
w a rsz .;

17) D ąbrow sk iego  A ntoniego , w spółw ł. dóbr E lsnerów  B, pow. 
w arsz.;

18) M isiukiew icza Bazylego, w łaść os. Jak u b ó w k a  Nr. 14, pow. 
w arsz.;

19) B ojanow skiego Eugenjusza, w spółw ł. os. M ikcłajów ka, pow. 
w arsz.;

20) K om ara M ieczysław a, w ierzyć. 5,500 zło tych  w  złocie, kaucji 
na  willi G astronom iczna, pow. w arsz, i w ierzyć, sum y 5.000 złotych' 
w  z łocie  z k au c ją  750 z ło tych  w  złocie, na n ieruch, w arsz. Nr, 1005 
P raga;

21) Laskow skiego W alen tego , w spółw ł. kol. O pacz W ielka 
Nr. 20, pow . w arsz.;

22) W ak sa  Jan k la , w łaść. os. Mindliinówka, pow . w arsz.;

23) R óżalskiego Jan a , w łaść. willi Roizaliinka, pow. w arsz.;

24) M ierzejew skiego  Dyonizego, w spółw ł. kol. Choszczów ka 
Nr. 1, pcw . w arsz . i n ieruch , w arsz. Nr. 2516-A oraz w ierzy cie la  sumy 
4.000 rb. n a  n ieruch , w arsz. Nr. Nr. 2515-A i 2515-F;

25) S eyd la  P aw ła-M aurycego-E dm unda, w łaść. kol. O grody Za
głób inek, pow. w arsz.;

26) m ałż. K ilen Jak ó b a  i M ałgorzaty , w ierzyć, sum: 1.000 rb. 
z k au c ją  100 rb. na  n ieruch . Skorosze lit. H, i 1.000 rb. z k au c ją  100 rb, 
na os, K ilenów ka, pow . w arsz.;

27) R ossm ana H enryka, w spółw ł. os. Jez io rn a  - S ad  i dóbr J e i  
z io rna Nr. 1, pow . w arsz.;

28) Szulzinger.a Josefa , w łaśc. os. B etlineFblaów ka, pow. w arsz.;
29) Jam io łkow skiej A ntoniny, w spółw ł. willi R alew ska, pow-

w arsz .  ■ •
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T erm in  zam knięcia  tych  p o stęp o w ań  spadkow ych w yznaczony 
został n a  dzień  15 m arca  1934 r. w k an celarji h ipo tecznej ziem skiej, 
sądu okręgow ego w  W arszaw ie , K apucyńska 6. 10879—2— 2

W ydzia ł h ip o teczn y  p rzy  sądzie grodzkim  m. Lipno obw ieszcza, 
że o tw a r te  zosta ło  p o stęp o w an ie  spadkow e po zm arłym  M ichale Ja lis  
w spółw łaścicielu  osady  w łościańskiej Nr. 13 w rum. Ja s trz ęb ie  o ob 
szarze 30 m órg z budynkam i (ak ta  hip. Nr. 12).

T erm in  do zam knięcia  tego p o stęp o w an ia  spadkow ego w yzna
czony z o s ta ł  ,na dzień  20 czerw ca 1934 r., w  k tó rym  to term in ie za in 
te reso w an i w inni zgłosić swoje p raw a  do w ydziału  h ipotecznego  
w Lipnie, p o d  sk u tk am i prekluzji. 14514— 2— 1

W ydzia ł h ip o teczn y  p rzy  sądzie grodzkim  w  Łodzi, obw ieszcza, 
że o tw a r te  zo sta ły  p o s tęp o w an ia  spadkow e po  niżej w ym ienionych 
zm arłych:

1) po A dolfie S trucku , zm arłym  w  dniu 28 stycznia 1925 roku  
w Lesznie, w ierzycie lu  sum y 3.000 rubli, zabezpieczonej n a  n ieru ch o 
mości w  Z gierzu położonej, oznaczonej Nr. hip. 64, Nr. rep . 130;

2) po B erc ie  W olf, w spó łw łaśc ic ie lce  p lacu  Nr. 15, w chodzącego 
w skład! n ieruchom ości w  Z abieńcu, oznaczonej Nr. hip. 5, Nr. rep , 9, 
zm arłej w Łodzi;

3) po R ob erc ie  i Julji, m ałżonkach  W olf, zm arłych  w B ydgoszczy: 
pierw szy w  dniu  26 m aja 1923 ro k u  i druga w  dniu 9 październ ika  
1932 rok u , w łaśc ic ie lach  części n ieruchom ości, położonej w  Rokiciy 
S tarem , oznaczonej Nr. hip. 39/40, Nr. rep . 10;

4) po M orycu  vel M ojsze-W olfie B raunie, zm arłym  w Zgierzu 
w dniu 5 k w ie tn ia  1926 roku, w spółw łaścic ie lu  nieruchom ości, po łożo
nej w  m. Zgierzu, oznaczonej Nr. hip. 78, Nr. rep . 139.

T erm in  zam kn ięcia  pow yższych postęp o w ań  spadkow ych w y
znaczony zo sta ł na dzień  21 czerw ca 1934 r., w  k tó rym  to term in ie  
w szystkie osoby  za in te reso w an e , osobiście lub p rzez  pełnom ocników , 
winne zgłosić sw oje p raw a  w kan ce la rji tegoż w ydziału, pod sku tkam i 
prekluzji. 14515—2— 1

W ydział h ipo teczny ziem ski (sekcja I) sądu okręgow ego w W ar
szawie og łasza , że po  śm ierci niżej w ym ienionych osób, o tw arte  zo s ta 
ło postępow an ie  sp ad k o w e '

1) Sulik  F ranciszk i, w spółw łaść. os. P ruszków  Nr. 17, 18, 19 
i 20 pow . w arsz.;

2) W iśniew skiej Domiceli, współw łaść. nieruch. „Część lasu 
i gruntu dóbr T archom in", pow. w arsz.;

3) Ja ro siń sk ieg o  M ichała, w spółw łaść. os. Józefina A, pow . 
w arsz.;
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4) K adena H enryka - Ferdynanda, współwłaśc. kol. Koło 
Nr. 295/171, kol. Zofjówka Nr. 1, pow, warsz, i właśc, dóbr Przęsławi-
ce, pow. grójec,;

5) H enslera Jakóba, współwłaśc. dóbr ChylicZki A  i os, Chylicz- 
k i A Nr. 10, pow. warsz,;

6) Kaźmierskiego M ichała, współwłaśc. dóbr W andzin, pow.
gost.;

7) Nehringa A rtu ra  - Ryszarda, właśc. dóbr Szczutków, pow 
włocł.;

8) Jaw orskiej I-voto Ruff Zofji, współwłaśc. nieruch. „Osiedle 
Jab łonna Legionowa 46“ i wierzyć, sumy 7,000 złotych na tejże 
nieruch.;

9) Perkowskiego Bolesława, właśc. kol. Czyste Nr. 415 c i współ
właśc. koil. Niusieńka, pow. warsz.;

10) Adam kowskiej Stefanji - Konstancji, współwłaśc. folw. Iza
belin  B, pow. warsz.;

11) m ałżonków M oszczyńskich W ładysław a i Elżbiety, współ
właśc. dóbr W acławów, pow. gost.;

12) R aw ita - Ostrowskiego Eustachego-W łodzim ierza, współwłaśc. 
nieruch, warsz. Nr. Nr. 2450—2471 Praga i nieruch. „M iasto Las Zale
sie", pow. grójec.;

13) Dmowskiego M ieczysława-M arjana, współwłaśc. os. Prusz
ków Nr, 87, pow. warsz.;

14) Bem benista M arjanny, współwłaśc. dóbr Bronisławów, pow.
gost.;

15) Szyczewskiego Józefa-K arola, współwłaśc, os. Szyczewo, pow. 
warsz.;

16) B eckera Karola, współwłaśc. kol. Chrzanów lit. L, pow. 
warsz.;

17) Puklew icza W acława, współwłaśc. kol. W ola Nr. 2, pow. 
warsz.;

18) Skoczylasa Jana, współwłaśc. dóbr Czosnów A vel Dembin, 
pcw. warsz.;

19) Dmochowskiego Franciszka, współwłaśc. kol. Amandów 
i kol. Zbójna Góra Nr. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 14, 15, 16, pow. warsz.;

20) Parnesa Jakóba, wierzyć. 3 000 rb. kaucji na os. Pruszków 
Nr. 15 i 16, pow. warsz.;

21) Milewskiego Stefana - Arkadjusza, współwłaśc. kol. Moko
tów Nr. 4, pow. warsz.;
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22) W aśn iew sk iego  K arola, w spółw łaśc. os. D ziulinowo, pow. 
w arsz.;

23) K aczorow skie j B arbary , w spółw łaśc. dóbr L indow o, pow. 
w arsz.;

24) S chm id ta Jan a , w spółw łaśc. kol. Jan ó w k a  Nr. 120— 121/33— 32 
i w łaśc. os. G órce  lit. A  Nr. 9, pow. w arsz.;

25) G órsk iego  S tan isław a, w spółw łaśc. dóbr M iłosna A, pow. 
w arsz.;

26) Ł uczaka W ojciecha, w ierzyć, sumy 200 rb. z kaucją 20 rb. na 
d. B abice, pow . w arsz,;

27) R osłańca S tan isław a, w spółw łaśc. follw. Służew iec, pow. 
w arsz.;

28) M uszyńskiego Teofila, w spółw łaśc. willi Rogów ka, pow. 
w arsz.;

29) T a ta rk i H eron im a-H ersza , w łaśc. os. H eńków ka, pow. w arsz.;

30) R akow skiej A nastazji, w ierzyć, sum y 4.504 do larów  50 cen tów  
z kaucją  675 do larów  70 cen tów  n a  willi B eniusia, pow. w arsz.;

31) Sm otryckiej K lary, w spółw łaśc. n ieruch , w arsz. Nn. 8117;

32) H assa  M ichała, w spółw łaśc. koli. Nr. 1 we wsi O pacz W ielka, 
pow. w arsz.;

33) T roszczyńsk iego  R om ana-B olesław a, w spółw łaśc. folw. Izab e 
lin B, pow . w arsz.;

34) G ass S tan isław y, w ierzyć, kaucji w sum ie 4.000 zł. w zł. na 
os. C zyste Nr, 362/76e, pow . w arsz .;

35) S zu ster I-voto  F alge z dom u P stynk  W alen tyny  - M atyldy, 
w spółw łaśc. kol. W alen tynów ka, pow,. w arsz.;

36) H aaga G ustaw a, w ierzyć, sum y 130 rb . 25 kop. na  os. Jan o - 
pol, pow . w arsz.;

37) H aaga Jan a , syna Jan a , w ierzyć, sum y 130 rb. 25 kop. na 
os. Janopol, pow . w arsz.;

38) P e re tz a  A dolfa, w ierzyć, sum y 6.000 dolarów  z kaucją 
2.500 d o larów  n a  d. D rew nica, pow. w arsz.

T erm in  zam knięcia  tych  p o stęp o w ań  w yznaczony zosta ł na dzień 
15 czerw ca  1934 ro k u  w  k ancelarji h ipo tecznej ziem skiej sądu  o k rę 
gowego w  W arszaw ie, K apucyńska 6. 14516— 2— 1

R y szard  Sim a, no tarjusz  p rzy  sądzie okręgow ym  w P łocku, 
obwieszcza, że zo sta ło  ogłoszone postępow an ie  spadkow e po zm ar
łych:
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1) Jó zefie  i Jó ze fie  z C zajkow skich m ałżonkach  L achow icz, w ła 
ścicie lach  dw óch działów  ziem i z dóbr Zbyszew o fo lw ark , pow;. lip- 
nowiskiego, oznaczonych na p lan ie Nr. Nr. 6-a i 7, obejm ujących p o 
w ierzchn i: p ierw szy  m orgów  3, a d rugi m orgów  5.

T erm in do zam knięcia  tego  p o stęp o w an ia  spadkow ego zo sta ł w y
znaczony  w  k an ce la rji n o tarju sza  R y szard a  Sim y w P ło ck u  n a  dzień 
2 lip ca  1934 ro k u  14517 2 1

W ydzia ł h ip o teczn y  sekc ja  II p rzy  sądzie  okręgow ym  w Kaliszu 
obw ieszcza, że zo sta ły  o tw a r te  p o stęp o w an ia  spadkow e po zm arłych:

1) W aw rzyńcu  Jab łońsk im , w spó łw łaścic ie lu  działk i Nr. 7, ob
sza ru  5 dziesięcin  100 saiżeni z pod  Nr. 6, dzia łu  II, w ykazu  h ip o tecz
nego kolonji R ossoszyca Nr. II, p o w ia tu  sieradzk iego ;

2) F ran c iszk u  Spychu, w łaśc ic ie lu  działk i ziemi, o b szaru  1 m orga 
125 p rę tó w  z pod Nr. 1, działu  II, w ykazu  h ipo tecznego  osady  Osnro- 
llin Nr. 1, p o w ia tu  sieradzk iego ;

3) Jan ie  Szczesiaku , w łaścic ielu : 1) m ają tk u  D rzew ce, 2) 1/18
części m ają tku  Ldpiny Ł uszczew ek  i 3) 1/18 części pozosta łe j reszty  
m ają tku  Ł ąki S te llu tyszkow skie , p o w ia tu  kolskiego;

4} Chanie-Brandili F ryde, w łaśc ic ielce połow y n ieruchom ości pod 
nazw ą ,,D ziałka ziem i W ó jto stw o  S ie radzk ie", p o w ia tu  sieradzkiego;

5) Lidji K onw iszer, w spó łw łaśc ic ie lce  4 m órg 150 p rę tó w  ziemi 
z m ajątku  Krobam ów ek, p o w ia tu  sieradzk iego ;

6) M ikołaju Koziku, w łaścic ielu  działk i ziemi Nr, 1 z po d  Nr. Ł 
działu  II, w ykazu  h ipotecznego obszaru  6 dziesięcin 359 sążni z kolonji 
R zym sko lit. (B) B, p o w ia tu  tu reck iego ;

7) Ja n ie  P ilarskim , w łaśc ic ie lu  1/2 działk i ziem i Nr. 22, obszaru
4 ha  1989 m etró w  ikw. z p o d  Nr. 20, działu  II, w ykazu  h ipotecznego
m ają tk u  B iała K ró likow ska cz. II, p o w ia tu  daw niej słupeckiego, obec
n ie  konińskiego;

8) W incen tym  M iłoszu, w łaścic ielu  działk i ziem i Nr. 12, obszaru
11 ha 1981 m etró w  kw . z pod N r. 13, działu  II, w ykazu  hipotecznego
m ajątku  „K olonja C harchów  P ańsk i Nr. II", p ow ia tu  sieradzkiego.

T erm in  (zam knięcia ty ch  p o stęp o w ań  spadkow ych w yznaczono 
w k an ce la rji wyżej w ym ienionego w ydziału  h ipo tecznego  n a  dzień 
15 czerw ca  1934 rok u , w  k tó ry m  to  term in ie  osoby za in te resow ane 
w inne zgłosić się do k ancelarji tegoż w ydziału  w  celu ujaw nienia swo
ich p raw  p od  sku tkam i prekluzji. 14684—-2— 1
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U sta n o w ien ie  k u ra to ró w  do z a s tę p o w a n ia  
s tr o n y  n ieob ecn ej.

Dnia 29 lis to p ad a  1933 r. sąd  grodzki, oddział 4 w W arszaw ie , na 
w niosek adw . Ju ljan a  G raffa  pełn . M oroza A ro n a  i N iny B orkow skiej 
z m ocy a rt. 157, 525 i 1556 K. P. C,, postanow ił: ustanow ić k u ra to rem  
dla n iezn an y ch  z m iejsca p o b y tu  dłużników  W ładysław a Ja ro sz y ń 
skiego, K aro la  Jaro szy ń sk ieg o  i M arji Jaroszyńsk ie j —  adw . J a n a  T a 
deusza RaabegO; (W arszaw a, u!l. M azow iecka 2) w p o stępow an iu  egze- 
kucyjnem , w szczętem  p rzez  M oroza A ro n a  i Niiię B orkow ską na m o
cy k lauzu l egzekucyjnych, w ydanych p rzez  sąd  okręgow y w  W a rsza 
w ie za Nr. Nr. A . V od 9578/30 do 9590/30 w łącznie. 14527

O u sta n o w ien iu  k u ratorów .
S ąd  okręgow y w  Radom iu, w ydział Cywilny, na m ocy a rt. 17761 

U. P. C., zaw iadam ia n ieobecnego  z m iejsca p oby tu  niewiadlomego S te 
fana K ruszynę, s. Joach im a, o sta tn io  zam ieszkałego  we wsi H erm a
nów, gm. T arłów , pow . iłżeckiego, że decyzją sądu  z dnia 8 maja 
1933 r. (Z. 2485/32) celem  zachow ania jego p raw  i m ajątku  ustanow io
ny zo sta ł 'k u ra to r w osobie Jo ach im a K ruszyny, mieazfkającego w e wsi 
H erm anów , gm inie T arłów , pow. iłżeckiego, k tó rem u  zosta ł pow ie
rzony za rząd  i o p ieka m ają tk u  nieobecnego. 14518

W ydzia ł cyw ilny sądu  okręgow ego w Zam ościu ogłasza, że d e 
cyzją z dnia 6 lis to p ad a  1933 r., na zasadzie a rt, 36 i nast. K. C. oraz 
1775 ii nast. U. P. C., zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , dla n ieobec
nych F ilip a  vel F im isza D ziury i A ntoniego D ziury, m ieszkańców  wsi 
Szarowoila, gm. T a rn aw a tk a , pow , tom aszow skiego, a w szczególno
ści dla obrony  ich in te re só w  w, sp raw ie  o dział spadku  po S tefan ie 
B artoszyku, w łaśc ic ie lu  osady włość, w Szarow oli Nr. tab. 1. 12/12, 
m ianow ał k u ra to ra  w osobie T om asza B artoszyka, syna S tefana, 
m ieszkańca w si Szarow oli, gm. T arn aw a tk a . Nr, spr. Co. 470/33.

H519

S ąd  okręgow y w Łomży, zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  i na 
mocy a rt. 36 K. C. K. P., a rt. 1776 U. P. C., decyzją sw ą z d n ią  14 lis to 
pada 1933 ro k u  Nr. Z-266/32 postanow ił: dila zachow ania p raw  i m ają t
ku, pozostałego  w  osadzie  C iechanow cu, po nieobecnym  w k ra ju  An- 
dizeju P io trow skim , synu Teofila, w p rocesie  o udział w sp ad k u  po 
Teofilu P io trow sk im , m ianow ać k u ra to ra  w osobie obrońcy Jan czy k a  
S tanisław a w  W ysokiem -M azow ieckiem . 14520

Sąd okręgow y w Łomży, zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  i na 
ifiocy art. 1775 U. P. C., a rt. 36 i 38 Kod. Cyw., decyzją sw ą z dnia
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31 października 1933 roku, Nr. Z-717/32 postanow ił: dla zachowania 
praw  i m ajątku, pozostawionego przez nieobecnego A leksandra Mo
dzelewskiego, s. Tomasza, we wsi M odzele-Skudosze, gminy Pucha
ły, m ianować ku rato ra  w osobie Józefa M odzelewskiego, syna K onstan
tego, zamieszkałego we wsi M odzele-Skudosze, gminy Puchały, pow ia
tu  łomżyńskiego. 14521

Sąd okręgow y w  W ilnie, wydział VI cywilny, na zasadzie 
a rt. 1776 U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją swą z dnia 7 listopada 1933 r. 
postanaw ia obwieścić o zaginieniu m ieszkańca m. W ilna, Stefana Wi- 
nokura i kuratorem  dla obrony jego praw  i mienia wyznaczyć Maksy- 
miljana Ossowskiego, zam. w W ilnie. Nr. spr. Z-3736'33 14522

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział VI cywilny, na zasadzie art. 1776 
U. P. C. i 36 K. C. P., decyzją swą z dnia 24 kw ietnia 1929 r. postana
wia obwieścić o zaginieniu m ieszkańców m -ka Święcian, woj. w ileń
skiego — Erny - Eugenji i H enryka - M ikołaja - Jakóba Łatusów  i ku
ratorem  dla obrony ich praw  i m ienia wyznaczyć Adolfa Taljuna, zam. 
w fol. 0'lszewo, gm. świrskiej, pow. święciańskiego. Nr. spr. Z-1646/27.

14523

W ydział I cywilny sądu okręgowego w Równem, zgodnie z decy
zją swoją z dnia 6 października 1933 r. i na zasadzie art. 1453 (J. P. C. 
i U staw y z dnia 27 stycznia 1922 r,. (Dz. Ust. Nr. 11/22) obwieszcza, 
że dla obrony praw  i m ajątku, pozostałego po nieobecnym  w k raju  Mi
chale Bereźniuku, położonego p rzy  wsi W ołoskowce, gm. Sijance, 
pow. Zdołfcunów, wyznaczony został kurato rem  Grzegorz Androszczuk, 
m ieszkaniec tejże wsi W ołoskowce, z obowiązkiem  przedstaw iania 
prokuratorow i przy sądzie okręgowym w Równem corocznych spraw o
zdań ze swych czynności kuratorskich. A kta  spraw y Z. 2134/32.

14524

Sąd okręgow y w Grodnie, wydział I, decyzją z dnia 28 lutego 
1933 r., n a  mocy art. 36 K.C. i art. 1775 U. P. C., uznał mieszkańca 
wsi Hrusk, gm. łyskowskiej, pow. wołkowyskiego, Józefa Dam lika za 
zaginionego i celem zachowania jego praw  i majątku, wyznaczył kura
tora w osobie b ra ta  jego, Michała Danilika, zam. w tejże wsi Brusku. 
(Spr. Z. Nr. 1121/31 r.). 14525

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, decyzją z dnia 19 grudnia 
1929 r. i  1 w rześnia 1933 r., na mocy art. 36 K. C. i art, 1755 U. P. C., 
uznał m ieszkańca wsi Zagórany, gm. Łunna, pow. grodzieńskiego, J a 
kóba Sidora, za nieobecnego w kraju i celem zachow ania jego praw 
i majątku, wyznaczył ku ra to ra  w osobie Jakóba Nowickiego, s. A lekse
go, zam. w tejże wsi Zagórany. (Spr. Z. Nr. 661/29 r.). 14526
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O sc a la n iu  gru ntów .
Na podstawie art. l i  2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o dow o

dach prawa w łasności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. poz. 340) 
w brzmieniu, ustalonem  w  art. 12 rozporządzenia Prezydenta R zeczy
pospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. poz. 622), Pow iatow y  
Urząd Ziemski w  Piotrkow ie niniejszem obwieszcza, że w  wyniku prze
prowadzonego scalenia gruntów wsi B ęczkcw ice, gm. Ręczno, pow. 
piotrkowskiego, obejmujących 467.3355 ha, w czem 368,4969 ha grun
tów ukaz,owych (numery osad tabel, od 1 do 33) wsi B ęczkow ice, 
14.9526 ha gruntów ukazowych wsi Trzepnica, 9.4706 ha gruntów uka- 
zow ych w si B ęczkow ice-Poduchow ne, 8.5934 ha gruntów iparafji Becz,- 
kowice i 65.8220 ha gruntów hipotecznych, nowoutworzone kolonje, w y
kazane na planie i w  dowodach pomiarowych, sporządzonych w latach  
1930— 1931* przez mierniczego przysięgłego Tadeusza Radzika, z ty
tułu posiadania, zostały zapisane na rzecz osób niżej wymienionych:

L iczba p o rząd k o w a , d z ia łek  ' P ow ie rzch n ia  działek
imię i nazw isko p o sia d ac za  kolonji.

7, %  8, 26, 157, i/2 0.3395, 0.3011, 1.1340, 
2-3 218, 219, y2 2411 5.0482, 0.5862, 0.7611, 
i i/2 268 1.9045

6, 14 3. 72, 171, 14 0.8620, 0.3012, 0.4145, 
219, 1X> 24! i część) 2.2609, 0.5861, 0.7611, 
268 " 0.7684

25, 102, 165 i część'o.5635, 0.7800, 0.9180, 
268 1.1361

!■/« 9, 27, 101, 170, 0.2004, 0.8425, 1.1329,
i 2/3 218, a/3 240 j 2.5446, 0.3877, 0.4516,

i 2/3 267 | 1.2793

i i / 6  9, 38, 73, 124, 0.1002, 0.5888, 0.1300, 
143, V 3  218, i / a  i 0.5743, 0.6245, 0.1938.

| 240. ] /3 267 i 123! 0.2258, 0.6397, 1.1006
hip.

1. A d am  P ę d z iw ia tr

2. S -w ie  S ta n is ła w a  P ę d z iw ia tra : 
1) żona  M ichalina  zam ężn a  W it
kow sk a , 2) sy n  J a n  P ęd z iw ia tr, 
zam . w K rośn ie , gm. P rz e rą b , 
3) syn  A d am  P ę d z iw ia tr, zam . w 
B ęczkow icach , 4) có rk a  S ta n i
s ław a  P ę d z iw ia tr, zam . w B ęcz
k o w icach

3. M ichał F am u lsk i i Jó z e f  C ichoó

4. Jó z e f Dęde-k

5. S -w ie  P io tra  D ęd k a: 1) żona
A polon ja , 2) Ignacy  D ęd ek , syn, 
3) W ac ław  D ęd ek , syn, 4) M arjan  
D ęd ek , syn, 5) C ecy lja  D ędek , 
có rk a , 6) R eg ina  D ędek , có rk a , 
7) Ire n a  D ęd ek , có rk a , 8) J a n  
D ędek . syn , zam . w  C zęstochow ie
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L iczba po rządkow a, 
imię i nazw isko  p o siad acza  kolonji. Nr. Nr. d z ia łek

P o w ie rzch n ia  d z ia łek  
w  ha.

S -w ie  W in cen teg o  D ęd k a : 1) J a n  
D ęd ek , 2) A n d rz e j D ęd ek , syn, 
zam . w  Zofjów ce, gm. G o rzk o w i
ce, 3) S ta n is ła w  D ęd ek , syn, 
zam . w Ł osicach , pow , S ied lce  
i 4) M arjan n a  D ęd ek , có rk a , zam . 
W C zęsto ch o w ie , s-w ie  K a ta rz y 
n y  Z aw isza: 1) W aw rzy n iec  Z a
w isza, m ąż  i 2) P io tr  Z aw isza,
syn , W ła d y s ła w  D ęd ek  i W aw rz y 
n iec  D ę d ek

S-w ie  W o jc iech a  \  Ś lusa rczyka :
1) E lż b ie ta  Ś lusarczyk , żona,
2) có rk a  S te fan ja , z am ęż n a  W il
czy ń sk a  i 3) W ła d y s ła w  Ś lu sa r
czyk, syn, zam . w Łodzi

y2 9, 28, 39,74, 100, 0.3006, 0.8395
159, 217,239,266,! 

114 h

0.5193, 
0.1180. 0,1534, 5.0028, 
0 5829, 0.6230, i .9190, 
0.8117

r a s  10, 29, 36, 75, 0.1291, 0.9860, 1.3093.
161,a/7 195,3/7198. 0.2151, 2.1127, 0,6388,

! 3/7 216,3/7 2 2 1 , 3 / ; l  0 ,2475 ,0 .2 5 0 5 ,0 .2 7 2 1 ,
j 238, 3/7 243, 3/7! 0,2700, 0,2608, 0.0851,

245, 3/7 248. :l/7 265! 0.1820, 0.8521

8. Jó z e f Ś lusarczyk , M arjan n a  K a 
ro liń sk a  i M ichalina  W ala s

l°/28 10, 63, 99, 169, 0.1290, 2.0973, 1,2095,
! 8/7 195,3/7 198, 3/71     - - ‘J

216,3/7 221,3/7 238, 
3/7 243, 3/7 245. 
3/7 248, 3/7 265

0.7807, 0 6389, 0.2474, 
0.2505, 0.2721, 0.2700, 
0.2607, 0,0852, 0.1819, 
0.8521

9. B ro n isław  W itkow sk i L72s 10, 68, 155, Vi ,0.0430, 0,6555, 0,8527, 
195. J/7 198 1/7 216, 0.2130, 0.0824, 0.0835,
1/7 221, 1 / 7  238, 1 / 7  0,0908, 0.0900 0.0869,
243 ,1 / 7  245. L 7 248 /  0,0284, 0.0606, 0.2840,
1/7 265 i 154 hip. 1.9286

10. S -w ie  W ik to rji ^W itkow skiej: 
1) M arjan n a  B ad o w sk a  i 2) J ó z e 
fa R yb ak

11. S -w ie  A n d rz e ja  P ę d z iw ia tra : 
1) M arjan n a  P ę d z iw ia tr, żona, 
?) S ta n is ła w  P ęd z iw ia tr, syn,
3) K azim ierz  P ę d z iw ia tr, syn 
i 4) có rk a  Ju ljan ń a  zam ężna  W it
k o w sk a

12. .. F loren .tyna W o śk o

13. S ta n is ła w a  D ęb sk a

1 / 3  18. 67, 153, i/a 0.2002, 0.7464, 3.4240, 
207. */8 229 i 1/8 256’ 0.3810, 0.4256, 1.2013

3, 7/28 10, 30, 98, %  0,9785, 0.1506, 0,7425, 
215, %  237 i i/2 264 1,3101, 0.2931, 0.3150,

0.9946

7/28 10. 37, 164, 188, 0.1505, 1,5697, 0,8904, 
i/2 215, y2 237 | 1.7412, 0.2931, 0.3150,
i V2 264 ! 0.9946

V2 11, 32, 40, 86, 152, 0.3006, 0,8554, 0.5810,
y2 214 , y2 236 , y>\ 0 . 1854 , 4 5 2 9 2 , 0 . 5828 ,

263 j 0.6340, 2,1317
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L iczba po rząd k o w a, 
imię i n azw isko  p o siad acza  ko lonji Nr. Nr, d z ia łek P ow ierzch n ia  dz ia łek  

w ha.

14. S -w ie  Jó z e fy  N ow ak : 1) A n d rze j
N ow ak , m ąż, 2) J a n  N ow ak, 
syn, 3) S ta n is ła w a  N ow ak , c ó r
k a , 4) A n n a  N ow ak , có rk a , zam. 
w B ęczk o w icach  i 5) có rk a  S te -  
fanja , zam ężn a  P a tr ja rc h a , zam . 
w Z ofjów ce, gm. G o rzkow ice , 
s-w ie  W alen te g o  S zym czyka:
1) Zofja, z am ęż n a  G o rzęd o w sk a , 
s -w ie  M ichaliny  G le jzer: 1) S ta 
n is ław  G le jzer, syn , 2) K azi
m ierz  Glejzer* syn  i 3) Zofja G lej- 
zer, có rk a  i M ich ał S zy m czy k

15. W aw rzy n iec  W ala s

16. A n to n i K u ch arsk i i s-w ie  F r a n 
c iszka  K u ch arsk ieg o : 1) żona 
M arjan n a , z am ęż n a  C hm ielow ska,
2) A n to n i K u ch arsk i, 3) Zofja 
K u ch arsk a , 4) A n n a  K u ch arsk a  
i 5) K azim ierz  K u ch arsk i

17. J a n  C ygora  i s-w ie  M a łg o rza ty  
C ygora : 1) Ja k ó b  C ygora, zam. 
w  PoA stolach , gm. R ęczno , 2) F e 
lik sa , z am ęż n a  C ieślik , zam . w 
L esiópo lach , 3J M arjan n a  C ygo
ra;, zam , w  W arszaw ie , 4) J a n  
C ygora, zam . w B ęczk o w icach  i 
5) Jó z e f  C ygora. zam. w D obren i- 
cach

18 E lżb ie ta  Surgo t, W ła d y sław a  Z a
w isza, W o jc iech  P ę d z iw ia tr  i 
s-w ie  A n d rz e ja  P ę d z iw ia tra : 
1) Jó z e f  P ę d z iw ia tr, 2) P io tr  P ę- 

■dżiwiatr, 3) F ra n c isze k  P ę d z i
w ia tr ,  4) A n d rze j P ę d z iw ia tr  
i 5) M arian n a  P ę d z iw ia tr

19. Jó z e f T e rk a  ve l T era

20. Jó z e f M aszczyk

21.f\M ichął D ębski.

i/ 2 11. 31,41,85,96, 0.3005, 0.8430, 0.5835, 
151, % 214, y2| 0.1538, 1.1723, 3.1157, 
236 i y2  263 0.5828, 0.6340, 2.1317

%  12, 33, 80, 176, 10.3005, 1.3987, 0.1784,
%  213, y , 235, ; 4.5868, 0.5745, 0.6340,
i y2 262 2.1996

y2  1 2 , 45, 79, 95, 'o.3006, 1.6138, 0.3227, 
175, y2 213. y2 j 0.1052, 4.2058, 0.5746, 
235 i %  262 i 0.6340, 2.1996

y2  13. 34, 82, 121, 0.3006, 1.5036, 0.1221, 
144, 1 /2  212, 1/0 2.0495, 2.0833, 0.5730,
234, y2  261, 0.6350, 1.9435, 0.1450,
81 hip. i 122 hip. 1.6274

y2  13, 35, 83, 160, 0.3005, 1.4025 0.1170, 
% 212, y2 234, 1 5.4438, 0.5730, 0.6350,
i y2 261 i 1.9435

y2 14, 57, 156, i/ 2  0.3010, 1.3729, 4.9372, 
211,y2 2 33 iy2 260! 0.5729, 0,6350, 1.8767

y2  14.56,158 ,1 4  211, 0.3011, 1.3688, 5.5819, 
y2 233 i y2 260 I 0.5730, 0.6350, 1.8767

1 4  15, 50, 89, 177, j0.3009, 1.8192, 0.5038, 
%  210, y2 232 I 4.0913, 0.5759, 0.6385,
i % 259 [ 1.7755
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i m i ę  l

Liczba porządkowa, 
nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek  
w ha.

22. W alenty  D ębski

23. S -w ie  Jana D ębskiego: 1) Józef
D ębski, 2) Piotr D ębski, 3) F ran
ciszek  D ębski, 4) Andrzej D ęb 
ski i 5) Marjanna D ębska

24. Józef i Franciszka m ałż. D ębscy

25. Jan D ębski

26. Jan K orzeniow ski

27. S -w ie  A ntoniego K orzen iow sk ie
go: 1) Juljanna K orzeniow ska,
2) W ładysław a Adam us, 3) Mar- 
tjanna Stelm aszczyk , 4) Józefa  
K orzeniow ska, 5) Jó zef K orze
niow ski, 6) S tan isław  K orzen iow 
sk i i 7) Stefan K orzeniow ski

28. Andrzej K orzeniow ski

29. S -w ie  W iktorji Socik: 1) S tan i
s ła w  Socik, mąż, 2) W ładysław  
Socik, 3) K azim ierz Socik, 
4) Edward Socik  i 5) Janina, z a 
m ężna Kubiak

30. S -w ie  B łażeja Rybaka: 1) W ik
tor ja Rybak, żona i 2) Jan  R y
bak, syn, zam. w Podstolach, gm. 
R ęczno

i/2 15, 47, 178. V2 0.3009, 2.5935 , 5 0326, 
210, % 232 i y2 0.5758, 0.6385, 1.7755
259 j

Vi  16, 51, 90, 183. jo.3009, 1.4814, 0.3048, 
V i  209, 2/4 231, i 5.0399, 0.5732, 0.6325,
2/4 258 i 184 ! 1.7695, 2.7243

V i  16, 49, 116, 168,
I 1/4 209, 1 i  231, V i  

258 i 117 hip.

2, V i  16, 48, 104, V.j 
i 209, Vi  231, a/4 258

i 105 hip.

5/16 17, 46, 92, 127, 
148, 5/16 203, 5/16 
230 i 5/18 257

3/ifi 17, 42, 92, 128 
147, 5/i6 208, 3/i6 
230 i 5/ib 257

0.1504, 1.4740, 1.2616, 
2.5772, 0.2866, 0.3162, 
0.8847, 3.3825

0.9856, 0.1505, 1.3173, 
0.9481, 0.2866, 0.3163, 
0.8848, 3.4297

0.1885, 1.0565, 0.0832, 
1.6172, 1.5886, 0.3617, 
0.3991, 1.1191

0.1130, 0.6388, 0.0500, 
0.9847, 0.9922, 0.2171, 
0.2394, 0.6714

V ic  17, 44. 92, 125.0.1508, 0.8270, 0.0593, 
145, V ie  208, 4/ie j 1.2399, 0.8683, 0.2894, 
230 i 4/ib 257 j 0.3192, 0.8952

|V l6  17, 43, 92, 126, 0.1508, 0.8351, 0.0593,
146, Vie 208, Vic, 
230 i 4/ i e  257

1.3679, 0.9701, 0.2894, 
0.3193, 0.8953

31. Stan isław a  
W itkow ski

|Vs 18, 70, 137, 150,0.2003, 0.9829, 2.7604,
1 1 /3  207. 1/3 229 ! 1.0444, 0.3809, 0.4257,

i 1/3 256 i 1.2013

W itkow ska i Józef jVs 18, 55, 162, Va 0.2003, 0.9710, 3.6713,

32. W alenty  W itkow ski

207, Vs 229, 1/3 
256 i 115 hip.

ji/2 19, 54, 163, i/2 
j 206, % 228 i % 

255

0.3809, 0,4257, 1.2014, 
2.2397

0.3004, 1.3523, 5.4982, 
0.5703, 0.6395, 1.7900
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Liczba porządkow a, 
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

33. M ateusz W itkow ski, Józef i H e
lena małż, W itkow scy

34. S-w ie W ojciecha Jarockiego:
1) żona Józefa, zam ężna W itkow 
ska , 2) Józef Jarock i, 3) Ja n  
Jarock i, 4) F ranciszek Jarock i, 
5) S tanisław  Jarock i, zam. w 
Bęczkowicach, 6) W alerja, za
m ężna Auguścik i 7) Zofja, za 
m ężna W itasik, zam.: W alerja 
A uguścik w Łączkowicach, gm. 
M asłow ice i Zofja W itasik  w H u
cie, gm. Ręczno

35. M ichał i Ew a małż. Jaroccy

36. Ignacy Tkaczyk

37. A ndrzej i Józefa  małż. Auguścik

38. Józef Adamus

39. W iktorja Sitkow ska

40. S-w ie F ranciszka Leszczyńskiego:
1) Józefa  Leszczyńska, żona,
2) Ju ljan  Leszczyński, 3) S tan i
sław  Leszczyński, 4) Teodozja 
Leszczyńska, 5) K azim iera L e 
szczyńska, 6) Emilja Leszczyń
ska, zam. w Bęczkowicach, 7) F e 
liks Leszczyński, 8) Bronisław  
Leszczyński, zam. w W arszaw ie 
i  9) Stefanja, zam ężna K arlińska, 
zam. w Piw akach, gm. Ręczno

Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 
w ha.

4, % 19, 94, % 206, 3.6704, 0.3004, 2.9470, 
%  228 i y2 255 0.5704, 0.6395, 1.7900

20, 58, 76. 182.205,0.6019, 3,7082, 0.2094, 
227 i 254 | 4.3649, 1.1467, 1.2745,

i  3.5946

21, 59, 91, 180,204,0.6007, 2.4776, 0.2258,
226, 253 i 179 hip

5. i/2 22, 87, 172, 
y2 203, y2 225 
i y2 252

3.9841, 1.1525, 1.2780, 
3.9781, 2.9404

1.6695, 0.3012, 0.2690, 
1.7396, 0.5685, 0.6388,
2.3346

y2 22, 65, 88, 174, 0.3012, 3.7801. 0.4895,
196, 197. i/2 203, 
220. % 225, 242, 
246, 249 i y2 252

2.9504, 1.5181, 0.5758, 
0.5685, 0.7250, 0.6388, 
0.6502, 0.2422, 0.4629,
2.3347

y2 23, 52, 103, 166,0.3005, 1.2920. 1.0420, 
201, y2 224 i y2 I 1.0993, 0.5756, 0.6395,
251 ! 2.3812

I

i/2 23, 53, 77, 173, 9.3006, 1.3246, 0.1989,
202, y2 224 i i/2 
251

1.7537, 0.5755, 0.6395, 
2.3812

24, 60, 78, 181. 200, 0.6045 2.6870. 0.3759,
223, 250 i 61 4.4607, 1.1514, 1.3290, 

4.0077, 1.8404
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L iczba  po rządkow a, 
imię i nazw isko  p o siad acza  kolonji

41, S-w ie J a k ó b a  B łaszczy k a : 1) A n - I i 271 
to n in a  B łaszczyk , żona, 2) S a b i
na B łaszczyk , 3) C zesław  B łasz 
czyk, zam , w M arjan ce , gm, P rz e 
rąb , 4) F e lik sa , zam ężna  K o s iń 
ska, zam . w P io trk o w ie  i 5. W a n 
da, z am ężn a  S tęp ień , zam , w J a 
now ie, gm. R ęczno , i s-w ie  P io 
t r a  B łaszczy k a : 1) c ó rk a  S te -
fan ja , zam ężn a  Szym czyk, 2) có r
k a  Jó ze fa , z am ężn a  Zygier, zam . 
w  K rośn ie , gm. P rz e rą b , 3) c ó r
k a  A p o lo n ja  B łaszczy k , 4) M a r
ian n a  B łaszczy k  i 5) syn  Jó z e f 
B łaszczyk , zam . w M arjan ce, gm.
P rz e rą b

N r. N r. d z ia łek
P o w ie rzch n ia  d z ia łek  

w ha.

0.4359, 3.7813

42. S -w ie  M arc in a  P ę d z iw ia tra :
1) M arjanna , z am ężn a  L eśn iew 
ska. zam . w C ieślach , gm. R ęczno,
2) F lo re n ty n a , zam ężna  M ie lcza 
rek , zam . w T rzep n icy , gm. R ę cz 
no, 3) A n to n in a , zam ężn a  W it
k o w sk a  i 4) S ta n is ła w a  P ę d z i
w ia tr, zam . w B ęczk o w icach

43. A n d rze j W itk o w sk i i s-w ie  M ik o 
ła ja  W itk o w sk ieg o : 1) A n d rze j
W itk o w sk i, 2) M a teu sz  W itk o w 
ski, z a m .  w B ęczk o w icach  i 3. E w a 
zam ężna  P io tro w sk a , zam. w 
T izep m cy , gm. R ęczno

44. A n to n i D ęb sk i i s-w ie  K aro la  
N iew idom skiego: 1) A n to n i D ę b 
ski, 2) W ik to r ja  M iedzińska , zam. 
w B a rto d z ie jach , gm. R ęczno, 
3) S ta n is ła w a  D ąb ro w sk a , zam . w 
Jan o w ie , gm. R ęczno  i 4) Zofja 
J a ro c k a , zam . w B ęczk o w icach  - 
P od u ch o w n y ch

45. S -w ie  R o ch a  R y b a k a : 1) żona
P e tro n e la  R y b ak , 2J J a n  R y 
b ak , 3) Jó z e fa , zam ężna  Ju śc i-  
k o w sk a , 4) F e lik sa  A d am u s i 
5) W ła d y s ław  R y b ak , zam . w D ą
b iach  P o d sto lsk ich , gm. R ęczno, 
i s-w ie  F e lik sa  R y b a k a : 1) W o j
c iech  R y b ak , zam . w S trz e lca c h  
M ałych , gm. M asłow ice

64 2.2973

66 i 136 1.7421, 3.5816

62 110, 194, 199. 3.7510, 0.6187, 1.6584, 
222, 244,247, 119 0.5766, 0.6350, 0.8373,
i 118 hip. 0.3898, 1.6677, 2.8520

69, 142 i 269 11.0750, 0.4242, 5.3028
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Liczba porządkowa, 
imię i nazwisko posiadacza kołonji. Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

46. Franciszek Zborow ski 106 i 270

47. O sada sołtysa 149

48. Place pod szkołę 112

1.6987, 10.2116 

1.0016 

0,3852

49. A ntonina N ow akow ska i s-wic 
W ładysław a W itkow skiego; 1) żo
na W alerja W itkow ska, 2) S ta 
nisław  W itkowski, 3) Franciszek 
W itkowski, 4) T adeusz W itkow 
ski, 5) M arjanna W itkow ska, 
6) G enowefa W itkow ska i 7) B ro
nisław a, zam ężna Orlik

50. S-wie W ojciecha W oski; lj  żo- |l91 
na  F loren tyna W ośko, 2) Zof ja, za
m ężna K w iatkow ska, zam, w 
Trzepnicy, gm. Ręczno, 3) W a
lerja, zam ężna W itkow ska i 4) J ó 
zefa, zam ężna W ojtala

51. S-wie K atarzyny D ędek: 1) syn 107 hip. i 108
Józef D ędek

52. S-wie W ojciecha Kobendzy: 1) żo- ,93 hip. i 130 
na A polonja K obendza, 2) Edw ard
Kobendza, 3) F ranciszek K oben
dza, zam. w Piotrkow ie, 4, P au
lina, zam ężna Dębska, zam, w 
Bęczkowicach, 5) W alerja, z a 
mężna K ostro i 6) W ładysław a, 
zam ężna Kobędza, zam. w W ar
szawie

84, 190, i 189 hip. 0.1441, 1.5396, 1.1368

2.1248

3.5517, 4.9107 

0.2063, 1.9671

53. G runty parafji Bęczkowice 71, 111 i 167 6.3394, 1.9319,

54. M ichał W ojtala 97 hip. i 192 hip. j
|0.1276, 2.8553

55. Ju ljan  Leszczyński 193 hip 2.6433

56. M ichał Lalek 187 hip. 1.1081

57, M ichał W ośko 186 hip. 2.2090

58. W ojciech S tępień 185 hip. 2.2262

59. Leon Ryplew ski 113 hip. 1.9883

*0- Ignacy Dębski, syn M ichała 120 hip. 1.6803
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L iczb a  po rządkow a, 
imię i nazw isko  p o siad acza  kolonii.

Nr. Nr. dzia łek
P o w ie rzch n ia  d z ia łek  

w ha.

61. S -w ie  S ta n is ła w a  K o ła cz k o w sk ie 
go: 1) T ad eu sz  K o łaczk o w sk i, 
2) P io tr  K o łaczk o w sk i, 3) S te fan  
K o łaczk o w sk i, 4) Ja d w ig a  K o 
łaczk o w sk a , 5) A n ie la  K o ła cz 
k o w sk a , 6) U rszu la  K o ła cz k o w 
sk a  i 7) S ta n is ła w a  K o łaczk o w sk a

109 hip.

i
j

11.8952

62. S ta n is ła w  A d am u s 135 hip. 2.9714

63. A u g u sty n  D ęd ek 140 hip. 1.7334

64. A n to n i W osk  o 138 hip. 1.2862

65. Jó z e f D ę d ek 139 hip. 1.3792

66. A n to n i K ru p a 129 hip. 2.9076

67. A n to n i i M arjan n a  m ałż. Szym 
czyk

141 hip. 1.3097

68. A n d rze j U rb ań sk i 134 hip. 0.8786

69. S ta n is ła w  D ęb sk i 133 hip. 1.2702

70. Jó z e f  L eb ioda 131 3.9392

71. W ła d y s ław  B łaszczy k 132 1.8966

Jed n ocześn ie  P ow ia tow y  U rząd Ziem ski informuje, że  o  ile  w  cią
gu 3 m iesięcy  od dnia n astępnego po dniu opublikow ania m niejszego  
ob w ieszczen ia  w  D zienniku U rzędow ym  M inisterstw a Spraw iedliw ości 
nie w płyną do P ow ia tow ego  U rzędu Z iem skiego w  P io trk ow ie p reten 
sje, poparte w y to czen iem  sporu sąd ow ego  o praw o w ła sn o śu  do grun- 
tów  sca lonych  w si B ęczk ow ice , nie posiadających  urządzonej hrp'° e i, 
to  zgodnie z art. 3 u staw y z dnia 21 m arca 1931 r. orzeczen ie  O kręgo
w ej Komisji Ziem skiej w  P iotrkow ie, zatw ierdzające pro ek t scalenia  
w  braku lep szych  ty tu łów  b ęd zie  p odstaw ą do pierw iastkow ej 
facji h ipotek i scalonych  gruntów, na rzecz osób, w ym ienionych  w  ob
w ieszczen iu  ninie,szem .

O p ow yższem  zosta ło  dokonane o b w ieszczen ie  w  trybie, przew i
dzianym  p. I art. 51 u staw y  z dnia 31 lip ca  1923 r. o  scalan iu  gruntów  
(Dz. U st. poz. 833 z r. 1927) za p ośred n ictw em  U rzędu  g m i n y  Ręczno, 
p cw . p iotrkow skiego, oraz zosta ła  um ieszczona publikacja w  Łódzkim  
D zienn iku  W ojew ódzkim  Nr. 22 z dn. 2 listopada 1933 roku. 1oq-7 c
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Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 m arca 1931 r. o do
wodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr, 39, 
poz. 340) — Okręgowy Urząd Ziemski w W ilnie niniejszem obwieszcza, 
że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi i folw. Brożoła 
oraz gruntów państwowych nadleśnictwa landwarowskiego i ur. 
„Opactwo", gminy trockiej, powiatu wileńsko-trockiego, województwa 
wileńskiego, obejmujących 241,1968 ha, nowoutworzone kolonje wyka
zane na olanie i w dowcdach pomiarowych, sporządzonych w roku 1929 
przez mierniczego przysięgłego Kazimierza Błażejewicza z tytułu posia
dania zostały zapisane na rzecz osób niżej wymienionych:

Liczba porządkowa, 
imię i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 
w ha.

wieś B r o ż o ł a .

1, Serdakowski Antoni, s, Jana

2, Serdakowscy Michał i Wincenty, 
e, s. Michała

3, Serdakowskie Ludwika, córka Mi
chała i Marjanna

4, Serdakowscy Jan, Dominik, Jó 
zefa i Michalina, dzieci Jerzejfo

5, Serdakowska Anna

6, Stefanowicz Andrzej s. Jana

7, Stefanowiczowie Piotr i Paulina, 
dz. Kazimierza i Żukowska Lud
wika

8, Małachowski Michał, s. Michała

9, M ałachowski Franciszek, s. Mi
chała

10, M ałachowski Józef, s. Michała

11. Stefanowiczowie Aleksander, s. 
Aleksandra i Joanny

12, Stefanowiczowie Petronela, Ed
ward, Albin, Antoni, Kazimierz, 
Stanisława, Helena i Marjanna

25

41

24

1

20
52

23
33

16
47

51
12

11
49

19
22
32

18
42
44

6.5700

5.7200

1.0500

4.1700

1.0760
3.3300

3.3370
6.3200

8.7600

1.4940
1.1300

1.1950
2.3800

1 0640 
1.3300

2.0700
1.8100
6.0380

1.8650
2.3365
1.9850
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L iczba p o rządkow a, 
iniię i nazw isko  p o siad acza  kolonji.

Nr. Mr. d z ia łek
P o w ie rzch n ia  d z ia łek  

w ha.

l3 . S te fan o w icz  S tan is ław , s. T o m a 
sza

I
14
34

1.0900
3.7100

14. S te fan o w icz  M ichał, s. J a n a 39 11.2950

15. S te fan o w icz  D om inik , s. W in 
cen teg o

13
45

1.5500
5.0800

16. S te fan o w icz  Jó zef, s. A n d rze ja  
i S tan k iew iczo w a  Jó z e fa

31 6.8500

ą /  n o n
17. K o w alew sk i K o n s tan ty , s. J a n a 30

21
12.6700

1.5520

18. Ja n k o w sk a  M arjan n a , c. K aro la 35 8.3674

19. K ow alew sk i D om inik, s. A n to n ieg o 57
8

14.9071
1.1000

20. N ied źw ied zk a  S tan is ław a , c. M i
ch a ła

3
9

5.5400
1.3650

21. S te fan o w iczo w ie  Zofja, W ik to r 
i A lb in

4
10

5.5700
1.2360

22. S ład k iew iczo w a  A nna , c. K aro la  
i B rzo zo w sk a  A n n a

17 8.1520

23. J a n k o w s k a  M arjan n a , c. K aro la  
i B rzozow ska  A nna

37
36
15

1.5000
4.8900
4.7900

24. G lebow ie  K a ta rz y n a , K o n s tan ty , 
S tan is ław , Ja n , A n ton i, G edeon  
i A lb in a

6
l

19.5800

25. S za re jk o  A n to n i 43 1.4000

26. Szum sk i Ignacy, s. P aw ła 54 0.9030

S zko ła 27
2,8

0.2095
0.1960

C m en ta rz 26 1 0.2805

R azem | 188.8140

folw. B r o ż o ł a.

27. K u rja  M e tro p o lita ln a  W ileń sk a 38
58
59

23.3400 
6.0468 
0 6986
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Liczba porządkow a,
imię i nazw isko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek Powierzchnia działek  
w ha.

28. Skarb Państw a Las N adleśn ictw a  
L andw arow skiego 5 3.0560

29. Skarb Państw a  
ur. O pactwo

60, 40, 2, 53, 46, 
50, 48

15,0914

Trakt 29 2.5200
Jew je Troki 35 1.6300

O gółem 241.1968

Jednocześnie Okręgowy Urząd Ziemski informuje, że, o ile w cią
gu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Okręgo
wego Urzędu Ziemskiego w W ilnie (W. Pohulanka 24), pretensje po
parte dowodem wytoczenia sporu sądowego (zaświadczenie właściwego 
sądu) o prawo własności do gruntów scalonych wsi Brożoła, nieposia- 
dających urządzonej hipoteki, to zgodnie z art. 3 Ustawy z dnia 21 m ar
ca 1931 r. orzeczenie Okręgowej Komisji Ziemskiej w W ilnie zatw ier
dzające projekt scalenia, w braku lepszych tytułów, będzie podstawą 
do pierwiastkowej regulacji hipoteki scalonych gruntów na rzecz osób 
wymienionych w niniejszem obwieszczeniu.

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w trybie przewi
działem  p. 1 art. 51 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu grun
tów (Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictwem urzędu gminy troc
kiej, powiatu wileńsko-trockiego, oraz została umieszczona publikacja 
w Wileńskim Dzienniku W ojewódzkim Nr. 11 z dnia 10 listopada 1933 r.

14391

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. o do
wodach praw a własności do' gruntów scalonych (Dz. U. R, P. Nr. 39, 
poz. 340) — Okręgowy Urząd Ziemski w W ilnie niniejszem obwieszcza, 
że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Nowo Ileńsk, 
gminy podbrzeskiej, powiatu wileńsko-trockiego, województwa wileń
skiego, obejmujących 192,0546 ha, w czem 190,8946 ha gruntów ukazo- 
wych wsi Nowo Ileńsk i 1,1600 ha gruntów nieukazowych i nieposiada- 
iących uregulow. hipotek, nowoutworzone kołonje wykazane na planie 
1 w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1932 przez mierni
czego Rejngolda Raszkę z ty tułu posiadania zostały zapisane na rzecz 
osób niżej wymienionych:
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l r m ę  i

Liczba porządkowa, 
i nazwisko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek

1. Param onow ow ie Agap i P io tr

2. Param onow  Filip

3. Param onow  Józef

4. Param onow  Jan

5. Param onow  Teodor 

6- Saw ierjanow  Jan

7. Saw ierjanow  Cyrył

8. Korablifcowowa A nna

9. U tkina M inadora

10. Łamciow Łarjon

11. Łamciowowie A wdoksy, Tryfon i 
Uljana

12. Purykow ow ie Tacjana, Jew ścig- 
niej, Cyrył i Paw eł

13. Purikow  M iron

14. Purikow  Mikołaj

15. Purikow  A rchip

16. M itrofanowow ie Lipacij, Je rzy  i 
N ikita i Saw ierjanow ow a Agafja !

17. A ksienja Żemczugowowa po dru- i  

gim mężu W ietrenkow a

18. P ietrow  K arp

Pow ierzchnia działek 
w ha.

8 7.5025
31 0.7771

1 3.4658

7 7.2634

3 4.9938
9 0.0232

25 0.2930

16 25.9668
26 2.7197

14 3.0515
36 0.3660

11 6.0068
34 0.2538

12 6.1091
33 0.3201

13 4.2697
35 0.4645

15 9.0000
27 0.4696

19 8 6396
32 0.4084

20 6.5832

21 6.5615
29 0.3672

23 11.9031
28 0.5458

4 8 1059

22 12 2725
30 0.8618

17 9.1756

2 17.9628
24 0.6321
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Liczba porządkowa, 
imię i nazwisko posiadacza kolonii.

Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 
w ha.

19. Fiedziuchin Jan 18 12.1675
39 3.8300
37 0.8025
38 0.7970

20. Fiedziuchinow a A grypina 10 5.6900

C m entarz 6 0.2667

Jezioro  państw ow e „Pum iszki1' 5 1.1600

1
Ogółem 192.0546

Jednocześnie Okręgowy Urząd Ziemski informuje, że, o ile w cią
gu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Okręgo
wego Urzędu Ziemskiego w W ilnie (W. Pohulanka 24), pretensje po
parte dowodem wytoczenia sporu sądowego (zaświadczenie właściwego 
sądu) o prawo własności do gruntów scalonych wsi Nowo Ileńsk, nie- 
posiadających urządzonej hipoteki, to zgodnie z art. 3 Ustawy z dnia 
21 marca 1931 r. orzeczenie Okręgowej Komisji Ziemskiej w Wilnie 
zatwierdzające projekt scalenia, w braku lepszych tytułów, będzie pod
stawą do pierwiastkowej regulacji hipoteki scalonych gruntów na rzecz 
osób wymienionych w niniejszem obwieszczeniu.

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w trybie przewi- 
dzianem p. 1 art. 51 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu grun
tów (Dz. U. poz. 833 z 1927 r.) za pośrednictwem urzędu gminy pod- 
brzeskiej, powiatu wileńsko-trockiego oraz została umieszczona publi
kacja w W ileńskim Dzienniku W ojewódzkim Nr, 11 z dnia 10 listopada 
1933 r. 14392

O z g ło sz e n iu  p re ten sji do kaucji.
Na mocy art. 27 D ekretu  Rady Regencyjnej K rólestw a Polskiego 

w przedm iocie przepisów dla kom orników z dnia 22 lutego 1918 r. (Dz. 
Praw. Król. Polskiego Nr. 5, poz. 10), prezes sądu okręgowego w Ło
dzi wzywa osoby, mające pretensje pieniężne do kaucji komornika 
sądu grodzkiego w Łodzi, Stanisław a Stopczyńskiego, aby w ciągu 
6-ciu m iesięcy od dnia ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, zgłosiły 
takowe do sek re tarja tu  prezydjalnego sądu okręgowego w Łodzi, 
w przeciwnym razie po upływie tego term inu kaucja służbowa kom or
nika Stopczyńskiego zostanie mu wydana. 14675
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O w  posiadanie spadlt&s.

Sąd o k ręg o w y  w  P łocku, w y d z ia ł zam iejscow y w  M ław ie, zgodnie  
z d ecyzją  sw ą  z dnia 6  grudnia 1932 roku, na sk u tek  podania F lorenty- 
ny Pernak, zam . w e  w si Zurom inku, gm iny Stupsk, p ow iatu  m ław sk ie- 
go, o w p row ad zen ie  j e j  w  p osiadan ie m ajątku sp ad k ow ego  p o  zmar- 
łym  w  dniu 9 m arca 1924 r., m ężu  jej, Jan ie  Gaj erze na zasadzie  
art. 770 K. C. i 1682 U . P . C., w zy w a  sp ad k ob ierców  Jana Gabera, 
aby w  term inie 6 -m iesięczn ym  od daty opublikow ania osta tn iego  o g ło 
szen ia , stawilli się  w  k ancelarji w yd zia łu  cyw iln ego  p łock iego  sądu 
ok ręgow ego , w yd zia łu  zam iejscow ego  w  M ław ie, zg ło sili praw a swe 
oraz w sze lk ie  p retensje do spadku po Jan ie G ajerze. Z. 294/32.

13939— 3—3

O z a tw ie rd z e n iu  p r a w  do spadku.

Sąd ok ręgow y w  G rodnie, w y d zia ł I, n in iejszem  ob w ieszcza , że 
decyzja  z dnia 16 lu tego  1933 roku, w  praw ach  do spadku po M ow szy- 
Wollfie Sztajnie, po w y d zie len iu  1/7 częśc i z n ieruchom ości i 1/4 części 
w  ruchom ym  m ajątku, na rzecz G ołd y-S zein y  Sztejnow ej, zosta li za 
tw ierd zen i Sara C orel i H en och  Sztajn w  rów nych  częśc iach , (Spr. 
Z. 1501/32). 1 4 5 2 8

O a k s i e  k u p n a  i s p r z e d a ż y ,
Pisarz h ip o teczn y  przy  sąd zie  okręgow ym  w  G rodnie na pow iał 

grodzieński, zaw iadujący archiw um  b. za stęp cy  starszego  notarjusza 
przy  tym że sąd zie  okręgow ym , ob w ieszcza , że  z o sta ł zatw ierdzony  
dhia 20 lip ca  1928 roku akt k u p n a-sp rzed aży  na nabytą przez  Stani- 
sław a, s. Ignacego, A ch rem czyk a  od G rzegorza, s. Jakóba, K arczew 
sk iego , dzia łkę ziem i, sk ładającą  się  z dw unastu  od d zieln ych  sznurów, 
p ow ierzch n i 2 ha 5975,95 tatr. kw ., p o łożon ą  w e  w si Podborzany, gmi
n ie łunieńskiej, pow . grodzieńskim , oraz 'z praw a do ogólnego pastw iska  
w  m ajątku R ad ziw on ow icze, za sum ę złoitych 800. A k ta  Nr. 45/1928.

14529

Pisarz h ip o teczn y  przy sąd zie  okręgow ym  w  G rodnie na powiat 
grodzieński, zaw iadujący archiw um  b. za stęp cy  starszego  notarjusza 
przy tym że sąd zie  okręgow ym , ob w ieszcza , że  zo sta ł zatw ierdzony  
dnia 2  maja 1928 roku akt k u p n a-sp rzed aży  na nabytą przez: 1 ) v/m- 
cen tęg o  S a w o n iew sk iego , dzia łkę gruntu, pow ierzchn i 1.1197 ha, p o ło 
żoną w  u roczysk u  B ierg ie low szczyzn a , ok licy  P ron iew icze , gm. 
skiej, pow . grodzieńskiego, za sum ę z ło ty ch  4.200, 2) na nabyte 2 dzia 
ki gruntu i łąki, przez Juljana P ron iew icza , p ow ierzch n i 2,3500 ną.
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z których jedna działka ziemi ornej jest w uroczysku Lady, druga zaś 
w uroczysku Biergielowszczyzna, oraz działka łąki w  uroczysku Ra- 
kowszczyzna, położonych w okolicy Proniewicze, gminie kryńskiej, 
pow, grodzieńskim, za sumę złotych 4.600 i 3) na nabytą działkę łąki, 
przez W aw rzyńca Proniew icza, powierzchni 0,5598 ha, w uroczysku 
Rakowszczyzna, położoną w okolicy Proniewicze, gm. kryńskiej, pow. 
grodzieńskim, za sumę złotych 1.300.

Wyżej wspomniane działki ziemi ornej oraz łąki zostały nabyte 
od Karola Białokoza, zam. w okolicy Bielokozy, gm. kryńskiej, pow. 
grodzieńskim. A kta  Nr. 20/1928. 14530

W dr-ożenie p ostęp ow ań  w sp ra w ie  uznania  
zagin ionych  za  zm a rły ch .

Sąd okręgowy w Pińsku, w skutek prośby m ieszkańca wsi Oso- 
wlany, gm. chomskiej, pow. drohickiego, M ichała Bramika, wzywa na 
mocy art. 1777 6-8 U. P. C., niewiadom ą z miejsca pobytu Pelagję W a- 
wruk, dawniej zam ieszkałą we wsi Osowlany, aby w ciągu 6 miesięcy 
od chwili ogłoszenia niniejszego, staw iła się w tymże sądzie, ponieważ 
po upływ ie tego term inu, nastąpi uznanie jej za zmarłą.

W zywa się wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci zaginionej p o 
s ia d a j  jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawia^ 
domili sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. (Co. 508/33).

14531

Sąd okręgowy w Pińsku, w skutek prośby m ieszkańca wsi Połta- 
ranowicze, gm. żabczyckiej, pow. pińskiego, Stefana Jewsiejewa, wzy
wa na mocy art. 1777 6-8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu S te 
fana Puzika, dawniej zamieszkałego we wsi Połtaranowicze, aby 

w ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, staw ił się w tymże 
sądzie, ponieważ po upływie tego terminu, nastąpi uznanie go zą 
zmarłego.

W zywa się wszystkich, k tórzy o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach za
wiadomili sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. (Co. 525/33).

14532

W ydział zamiejscowy sądu okręgowego piotrkowskiego w Czę
stochowie, na zasadzie art. 1778 U. P. C., ogłasza, że decyzją z dnia 
6 listopada 1933 roku, na skutek podania M arjanny Brzoza, zam ieszka
łej w W ierzbniku, pow iatu iłżeckiego, wszczęto postępow anie o stw ier
dzenie w ypadku i daty śmierci Józefa Brzozy, syna Szymona i Agniesz
ki z Niestrojów, urodzonego dnia 9 września 1892 roku  we wsi Lubojna, 
gm. Rędziny, pow iatu częstochowskiego, ostatnio zamieszkałego 
w Częstochowie
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W zyw a się p rze to  w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub  śm ierci Jó ze fa  
B rzozy posiadają  jak iek o lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fa k 
ta c h  zaw iadom ili sąd  w  ciągu trz e c h  m iesięcy, licząc  od dnia w y d ru 
k o w an ia  niniejszego obw ieszczenia, pow ołując się na  Nr. sp raw y IV 
Co. 331/33. 14533

S ąd  okręgow y w Pińsku, w ydzia ł zam iejscow y w  B rześciu  n/B., 
na sk u tek  p ro śb y  m ieszkanki w si Tolkow o, gm. A ntopol, pow. kobryń- 
skiego —• Jefim ji Jaroszew iczow ej, na  m ocy art, 1777 6-8 U. P. C., wzy- 
w a n iew iadom ego z m iejsca p o b y tu  B azylego K otaszuka, daw niej za
m ieszkałego  w e w si T ołkow o, gm. A ntopol, pow . kobryńslkiego, aby 
w ciągu 6 m iesięcy  od chw ili ogłoszenia niniejszego, s taw ił się w  tym że 
sądzie , pon iew aż po  upływ ie tego  te rm in u  n as tąp i uznan ie  go za 
zm arłego.

W zyw a się w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają  jak iek o lw iek  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw ia
dom ili sąd  najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie . (A kta N r. Co. 
790/33 r.). 14534

S ąd  okręgow y w  P ińsku  —  w ydział zam iejscow y w Brześciu 
n/Bug., stosow nie do a rt. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w  brzm ieniu 
U staw y z dn. 27 styczn ia  1922 r. (Dz. U st. N r. 11, poz. 87) i decyzji
z dn ia 28 paźd z ie rn ik a  1933 r., obw ieszcza, że na sk u tek  podania
M ikołaja W łasiuka , m ieszkańca w si Szebryń, gm. K osicze, w drożył 
postępow an ie  o s tw ierd zen ie  w ypadku  i d a ty  śm ierci P io tra  W łasiuka, 
k tó ry  m iał sw e osta tn ie  s ta łe  zam ieszkanie w e wsi Szebryń, gm. Ko
sicze, pow . b rzesk iego .

O soby, m ające jak ieko lw iek  w iadom ości o  życiu lub śm ierci za
ginionego, pow inny o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ić sąd  najpóź
niej w  ciągu trzech  m iesięcy od dnia w ydrukow ania  tego obw ieszczenia 
w  gazecie rządow ej. (A kta  Nr. Z. Co. 930/33 r.). 14535

S ąd  okręgow y w  P ińsku  —  w ydzia ł zam iejscow y w Brześciu 
n/Bug., stosow nie do a r t. 17778, 1778 i 17782 U. P. G., w  brzm ieniu 
U staw y z dn. 27 styczn ia  1922 r. (Dz. U st. Nr. 11, poz. 87) i decyzji 
z dn ia 28 paźd z ie rn ik a  1933 r., obw ieszcza, że na sk u tek  podania 
M ikołaja W łasiuka , m ieszkańca w si Szebryń , gm, K osicze, wdrożył 
p o stęp o w an ie  o s tw ierd zen ie  w y padku  i d a ty  śm ierci Iw an a  W łasiuka, 
k tó ry  m iał sw e o sta tn ie  s ta łe  zam ieszkanie we w si Szebryń, gm, Ko
sicze, pcw . brzesk iego .

O soby, m ające jak ieko lw iek  w iadom ości o życiu  lub  śm ierci za
ginionego, pow inny o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ić sąd  najpóź
niej w  ciągu trzech  m iesięcy  od dnia w y d ru k o w an ia  tego obw ieszczenia 
w gazecie  urzędow ej. (A kta Nr, Z. Co. 931/33). 14536

S ąd  okręgow y w  Łom ży, zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , sto 
sow nie do decyzji swej z dnia 31 paźd z ie rn ik a  1933 roku, Nr. Z-527/32 
i na zasadzie a rt. 1777 i nast. U. P. C., n iniejszem  obw ieszcza, że na 
żądan ie  A lek san d ra  K raw czaka, zam ieszkałego  w  M akow ie-M azow iec-
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kim, ul. G rabow a 23, wdrożone zostało postępow anie, cellem uznania 
żony peten ta, Juljanny K raw czak za zmarłą, przeto sąd okręgow y w zy
wa Juljannę Krawczak, córkę P iotra i Franciszki z Pojawisów, małżon
ków Ciok, sta łą  m ieszkankę m. M akowa-M azowieckiego, obecnie nie
wiadom ą z miejsca pobytu, aby w ciągu 6 miesięcy od daty  obwiesz
czenia niniejszego w Dzienniku Urzędowym M inisterstw a Spraw iedli
wości, staw iła się w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w Łomży, ponieważ po upływie tego terminu, nastąpi uznanie ją za 
zmarłą.

P eten t tw ierdzi, że Jułjanna K rawczak w czasie ewakuacji wojsk 
rosyjskich z b. Kongresówki wyjechała do Rosji i do chwiili obecnej do 
miejsca swego stałego zam ieszkania nie pow róciła i nie nadsyła o so 
bie żadnych wiadomości.

W zywa się wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci zaginionej p o 
siadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zaw ia
domili sąd najpóźniej w  oznaczonym wyżej term inie. 14537

Sąd okręgow y w Łomży, zgodnie z wnioskiem prokuratora , s to 
sownie do decyzji swej z dnia 14 listopada 1933 roku, Nr. Co. 372/33, 
i na zasadzie art. 1777 i nast. U. P. C., niniejszem obwieszcza, że na 
żądanie W ładysław a Skrodzikiego, m ieszkańca wsi Skroda-W ielka, 
gminy Grabowo, pow iatu szczuczyńskiego, wdrożone zostało postępo 
wanie, celem uznania syna petenta, Benryka-Szym ona, 2-ch imion, 
Skrodzkiego za zmarłego, przeto sąd okręgowy wzywa Henryka-Szy- 
mona 2-ch imion Skrodzkiego, syna W ładysław a i Józefy z Kuczew- 
skich, małżonków Skrodzkieh, stałego m ieszkańca wsi Skroda-W ielka, 
gm. Grabowo, pow. szczuczyńskiego, obecnie niewiadomego z miejsca 
pobyty, aby w  ciągu 6 miesięcy od daty obwieszczenia niniejszego 
w Dzienniku Urzędowym M inisterstwa Sprawiedliwości, stawił się 
w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łomży, ponie
waż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

P eten t twierdzi, że Henryk-Szymon, 2-ch imion, Skrodzki, w  ro 
ku 1919 został powołany do W ojska Polskiego, brał czynny udział 
w w alkach wojny polsko-bolszewickiej, w  jedne; z których praw dopo- 
dobnie został zabity w okolicach Łomży, ponieważ po skończonej w oj
nie, do chwili obecnej do miejsca swego stałego zamieszkania nie p o 
wrócił i nie nadsyła o sobie żadnych wiadomości.

W zywa się wszystkich, k tó rzy  o życiu lub śmierci zaginionego, 
posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach z a 
wiadomili sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej term inie. 14538

Sąd okręgow y w Kaliszu, na mocy art. 1777 6 U. P. C., obwieszcza, 
iż na skutek  decyzji sądu z dnia 25 listopada 1933 r, zostało wdrożone 
postępow anie o uznanie za zm arłego W alentego Misiury, urodzonego 
6 stycznia 1890 r, we wsi Brzeziny, pow. wieluńskiego, syna Juljana 
i M arjanny z Rasztarów, wobec czego sąd wzywa go, aby w terminie 
6-cio miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego, zgłosił się do 
sądu, gdyż w przeciw nym  razie, po upływie tego terminu, zostanie 
przez sąd uznany za zmarłego wzywa się wszystkich, którzyby wie-
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dzieli o życiu lub śm ierci W alentego Misiury, aby o znanych sobie fak
tach zawiadomili sąd okręgow y w Kaliszu w powyższym term inie; 
nadto sąd nadmienia, że W alenty  M isiura był stałym  m ieszkańcem  wsi 
Brzeziny, gminy Praszka, pow. wieluńskiego. (Nr, spraw y Co. 83/33).

14539

W ydział cywilny sądu okręgowego w Równem, na zasadzie 
art. 1777 3,6 i 8 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że na żądanie 
M atrony Grywas, decyzją sądu z dnia 6 października 1933 r, zostało 
wdrożone1 postępow anie o uznanie P iotra Grywasa za zmarłego. Przeto 
wzywa się zaginionego P io tra  Grywasa, ostatnio zamieszkałego 
w M.-Kunińcu, gm. W iśniowiec, pow. Krzemieniec, k tó ry  w roku 1914 
został pow ołany do wojska rosyjskiego i do dnia dzisiejszego nie daje 
o sobie żadnego znaku życia, aby w term inie 6-miesięcznym od dnia 
wydrukow ania niniejszego, staw ił się do sądu okręgowego w Równem, 
gdyż w przeciwnym  razie zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci zagi
nionego P io tra  G ryw asa posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o zna
nych sobie faktach zawiadomili sąd w  powyższym term inie, powołując 
się na Nr, spraw y Co. 1283/33. 14540

W ydział cywilny sądu okręgowego w Równem, na zasadzie 
a rt, 1777 3,6 i 8 U. P. C,, niniejszem obwieszcza, że na żądanie 
M arji M uczyńskiej, decyzją sądu z dnia 6 października 1933 r., zostało 
wdrożone postępow anie o uznanie Jan a  M uczyńskiego za zmarłego. 
P rzeto  wzywa się zaginionego Jana  Muczyńskiego, ostatnio zamiesz
kałego w m. Równem, tegoż powiatu, k tó ry  w  roku 1914 został pow o
łany do wojska rosyjskiego i do dnia dzisiejszego nie daje o sobie 
żadnego znaku życia, aby w term inie 6-miesięcznym od dnia w ydru
kowania niniejszego, staw ił się do1 sądu okręgowego w Równem, gdyż 
w przeciwnym razie zostanie uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci zagi
nionego' Jan a  Muczyńskiego posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby 
o znanych sobie faktach zawiadomili sąd w powyższym terim nie, po
wołując się na Nr. spraw y Co. 1129/33. 14541

W ydział cywilny sądu okręgowego w Równem, na zasadzie 
art. 1777 3,6 i 8 U. P. C., niniejszem obwieszcza, że na żądanie 
ęhary tyny  Kaban, decyzją sądu z dnia 18 września 1931 r. zostało 
wdrożone postępow anie o uznanie Herasym a Kabana za zmarłego. 
P rzeto  wzywa się zaginionego Herasym a Kabana, ostatnio zam ieszka
łego w Mosikalówce, gm. Białozórka, pow. Krzemieniec, k tó ry  w  ro- 
kii 1914 został powołany do wojska rosyjskiego i do dnia dzisiejszego 
iłie daje o sobie żadnego znaku życia, aby w term inie 6-miesięcznym od 
dnia wydrukow ania niniejszego, staw ił się do sądu okręgowego w Rów
nem, gdyż w przeciwnym  razie zostanie uznany za zmarłego.

W zyw a się również wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci zagi
nionego H erasym a K abana posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby
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o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w pow yższym  term nie, p o w o 
łując się ma N r. sp raw y  Co. 1335/33. 14542

W ydzia ł cyw ilny sądu  okręgow ego w Rów nem , na zasadzie 
art. 1777  3 ,6 1 8  U. P. C,, niniejszem  obw ieszcza, że na żądanie 
K a ta rzy n y  Ja ro szczu k , decyzją sądu z dnia 25 lipca 1933 r. zostało  
w drożone postępow an ie  o uznanie J a n a  Ja ro szczu k a  za zm arłego. 
P rze to  w zyw a się zaginionego Ja n a  Jaroszczuka , osta tn io  zam iesz
kałego w  Tuczynie, tejże gminy, pow, rów ieńskiego, k tó ry  w  ro k u  1914 
zosta ł p o w o łan y  do w ojska rosyjskiego i do dnia dzisiejszego nie daje 
o sobie żadnego znaku  życia, aby w term inie 6-m iesięcznym  od: dnia 
w y d ru k o w an ia  niniejszego, s taw ił się do sądu  okręgow ego  w  Rów nem , 
gdyż w  przeciw nym  raz ie  zostan ie  uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rz y  o życiu lub  śm ierci z a 
ginionego Ja n a  Ja ro sz czu k a  posiadają  jak iek o lw iek  w iadom ości, aby 
o znanych sob ie  fak tach  zaw iadom ili sąd w  pow yższym  term inie, p o 
w ołując się n a  N r sp raw y  Z. 2398/32. 14543

W ydzia ł cyw ilny sądu  okręgow ego w Równem , na zasadzie 
art .  1777  3 , 6 i 8  U. P. C,, n iniejszem  obw ieszcza, że na żądanie 
Anny P rochorczuk , decyzją z dnia 6 październ ika  1933 r. zostało  
w drożone po stęp o w an ie  o uznan ie  A dam a P ro ch o rczu k a  za zm arłego. 
P rze to  w zyw a się zaginionego A dam a P rochorczuka , ostatn io  zam iesz
kałego w1 H ołyczów ce, gm. K orzec, pow . Rów ne, k tó ry  w  ro k u  1915 
zosta ł pow ołany  do w ojska rosyjskiego i do dnia dzisiejszego nie daje 
o sobie żadnego znaku  życia, aby  w term in ie 6-m iesięcznym  od dnia 
w ydrukow ania  niniejszego, s taw ił się do sądu  okręgow ego w  Równem, 
gdyż w  przeciw nym  raz ie  zo stan ie  uznany  za zm arłego.

W zyw a się rów n ież  w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub  śm ierci z a 
ginionego A dam a P ro ch o rczu k a  posiadają jak iek o lw iek  w iadom ości, 
aby o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili sąd w pow yższym  term inie, 
pow ołując się na Nr. sp raw y  Co. 1381/33. 14544

W ydzia ł cywiilny sądu okręgow ego w Równem , na zasadzie 
art. 1777  3 , 6 i 8  U. P. C., niniejszem  obw ieszcza, że na żądanie 
T atjany  H erasim czuk, decyzją sądu  z dnia 3 styczn ia  1930 r., zostało  
w drożone p ostępow an ie  o uznanie Ł ukasza H erasim czuka za zm arłego. 
P rze to  w zyw a się zaginionego Ł ukasza H erasim czuka, ostatn io  za 
m ieszkałego w K rupow ie, gm. D ąbrow ica, pow . Sarny, k tó ry  w ro 
k u  1915 zo sta ł p ow ołany  do w ojska rosyjskiego i do dnia dzisiejszego 
nie daje o sobie żadnego znaku  życia, aby w  term in ie  6-m iesięcznym  
od dnia w ydrukow an ia  niniejszego, s taw ił się do sądu  okręgow ego 
w R ów nem , gdyż w  przeciw nym  razie  zostan ie uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  o- życiu lub śm ierci zagi
nionego Ł ukasza  H erasim czuka posiadają  jak ieko lw iek  wiadom ości, aby 
o znanych .sobie fak tach  zaw iadom ili sąd' w  pow yższym  term inie, p o 
w ołując się n a  Nr. sp raw y  Z. 945/29. -14545

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, na m ocy ai't. 17773,  6, 8 U. P 
C., niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 1 w rześnia 1933 roku
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wdrożone zostało postępow anie o uznanie za zmarłego Jana  Ciuchno, 
b. m ieszkańca wsi Uhryń Mały, gm. dereczyńskiej, pow. Słonimskiego, 
k tóry  w 1910 r. wyjechał do Am eryki i od tam tego czasu b rak  o nim 
wszelkich wiadomości.

Przeto wzywa się zaginionego, ażeby w term inie 6 miesięcznym 
staw ił się do sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie on uznany 
za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wy
żej wymienionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych 
sobie faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. Spr. Nr. Co 
833/33. 14546

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 17773,6,8 U. P. 
C., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 25 sierpnia 1933 r. w dro
żone zostało postępow anie o uznanie Ignacego Jersza, b. mieszkańca 
wsi Zienkowce, gm. międzyrzeckiej, pow. wołkowyskiego, za zm arłe
go. Pomieniony Ignacy Jersz  w  roku 1915 wyjechał do Rosji i dotych
czas b rak  o nim jakichkolwiek wiadomości.

Przeto wzywa się zaginionego, ażeby w term inie 6 miesięcznym 
staw ił się do sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie on uznany 
za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu łub śmierci wy
żej wymienionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych 
sobie faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. Spr. Nr. Co 
752/33. 14547

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 17773, 6, 8 U. P- 
C., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 11 sierpnia 1933 r. wdro
żone zostało postępow anie o uznanie za zmarłego b. m ieszkańca wsi 
Ornaczyce, gm. i pow. prużańsikiego, A leksandra M akarskiego, k tóry 
w r. 1915 'wyjechał do Rosji i dotychczas niem a o nim żadnych wiado
mości

Przeto wzywa się zaginionego, ażeby w term inie 6 miesięcznym 
staw ił się do sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie on uznany 
za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci po- 
mienionego A leksandra M akarskiego posiadają jakiekiolw iek wiado
mości. aby o znanych sobie faktach zawiadomili sąd w powyższym 
term inie. Spr. Nr. Co. 704/33. 14548

Sąd okręgowy w  Grodnie, wydział I, na mocy art. 17773, 6, 8 U. P- 
C., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 25 sierpnia 1933 roku 
wdrożone zostało postępowanie o uznanie za zmarłego b. mieszkańca 
wsi Narkiewicze, gm. Porozów, pow. wołkowyskiego, Jana  Andrusz- 
ki, k tóry  przez sąd tutejszy został uznany za zaginionego,

Przeto wzywa się Jan a  Andruszkę, ażeby w term inie 6 miesięcz
nym staw ił się do sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie on 
uznany za zmarłego.
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W zywa się również wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci po- 
mienionego Andruszki posiadają jakiekolwiek wiadomości, aby o zna
nych sobie faktach zawiadomili sąd w  powyższym terminie. Sprawa 
Nr, Co 834/33. 14549

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 17773 ,  6, 8 U. P. 
C., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 1 września 1933 roku 
wdrożone zostało postępow anie o uznanie za zmarłego b. mieszkańca 
m. Nowego Dworu, gm. porozow.skiej, pow. wołkowyskiego, Grzegorza 
Botwicza, k tó ry  przez sąd tutejszy został uznany za zaginionego.

Przeto wzywa się Grzegorza Botwicza, ażeby w  terminie 6 mie
sięcznym stawił się do sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie on 
uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci w y
żej wymienionego Botwicza posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby 
o znanych sobie faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. Spra
wa Nr, Co 863/33. 14550

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 17773 , 6 ,8  U. P. 
C., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 1 września 1933 roku 
wdrożone zostało postępow anie o uznanie b. m ieszkanki Nowego 
Dworu, gm.. Porozów, pów. wołkowyskiego, Pelagji Hamanowiczowej, 
k tóra przez sąd tutejszy została uznaną za zaginioną.

Przeto wzywa się Pelagję Hamonowiczową, ażeby w terminie 
6 miesięcznym stawiła się do sądu, gdyż po upływie tego term inu zo
stanie ona uznana za zmarłą.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci po- 
minionej Hamanowiczowej posiadają jakiekolwiek wiadomości, aby 
o znanych sobie faktach zawiadomili sąd w  powyższym terminie 
Spr. Nr. Co. 867/33. 14551

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 17773  6, 8 U. P. 
C,, niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 1 września 1933 roku 
wdrożone zostało postępow anie o uznanie Aleksego Ciszewskiego b. 
mieszkańca wsi Zubki, gm. Hołynka, pow. Grodno, za zmarłego. Po- 
mieniony Ciszewski przez sąd tutejszy został uznany za zaginionego.

Przeto wzywa się Aleksego Ciszewskiego, ażeby w terminie 
6 miesięcznym stawił się do sądu, gdyż po upływie tego term inu zo
stanie on uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci po- 
mienionego Ciszewskiego posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby 
o znanych sobie faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. Spr. 
Nr. Co 883/33. 14552

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 17773 , 6, 8 U. P, 
C , niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 19 sierpnia 1933 roku 
wdrożone zostało postępowanie o uznanie za zmarłych Piotra, W ło
dzimierza i Jana  Sońców, s.s,. Antoniego, b. mieszkańców wsi Ławry-
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nowioze, gm. Zelw a, pow . w ołkow yskiego, k tó rzy  p rzez  sąd tu te jszy  
zostali uznani za zaginionych.

P rze to  w zyw a się Ław rynow iczów , ażeby  w term in ie 6 m iesięcz
nym  staw ili się do sądu , gdyż po upływ ie tego term inu zo stan ą  oni
uznani za  zm arłych.

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci wy 
żej w ym ienionych posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o znany*, 
sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie. S p raw a JNr L. 
1936/31. __________________________________

S ąd  okręgow y w  G rodnie, w ydział I, na m ocy art. 17773 , 6, 8 U. P. 
C., niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 25 sierpn ia 1933 roku 
w drożone zosta ło  postępow an ie  o uznanie za zm arłego L h ary to n a  M a- 
ty sika , b. m ieszkańca w si Parfim ow ce, gm. b rzostow ickie j, pow . gro
dzieńskiego, k tó ry  p rzez  sąd  tu te jszy  zo s ta ł uznany  za  zaginionego.

P rze to  w zyw a się C hary tona M atysika, ażeby  w  term in ie 6 m ie
sięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego  te rm in u  zostan ie  on
uznany za zm arłego. .

W zyw a się  rów nież w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci po 
m ienionego M atysika posiadają  jak iek o lw iek  w iadom ości, aby o zna
nych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie, bpraw a 
Nr. Co 781/33.   _

S ąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, na m ocy art. 17773 , 6, 8 U, P- 
C., n in iejszym 'obw ieszcza, że decyzją z dnia 20 m aja 193o ro k u  w cro- 
żone zostało  postępow anie  o uznan ie za  ̂zm arłych  m ieszkańców  w 
H rvnki III, gm. Sw isłocz, pow . w ołkow yskiego M ichała M iIko i A le
ksan d ra  M ilko, k tó rzy  w 1915 r. w yjechali do Rosji i do tychczas nie 
pow rócili i b ra k  o nich w szelk ich  w iadom ości.

P rze to  w zyw a się zaginionych, ażeby w  term inie 6 m iesięcznym  
staw ili się do sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zostaną oni uznani
za zm arłych. „

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  o życiu lub  śm ierci wy 
żej w ym ienionych posiadają  jak iek o lw iek  w iadom ości, aby  o znanyc 
sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie. S p raw a N r U> 
414/33_____________________________________ _______________________ 1 ,

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, n a  m ocy art. 17773*, , 
U. P. C., niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 24 m arca  1933  ron 
w drożone zostało  postępow anie o uznanie za zm arłego ic a a  
zaka s Józefa, b. m ieszkańca w si H ołynka, gm. M ścibow, pow . w oł
kow yskiego, k tó ry  rzekom o w  r. 1915 zosta ł zab ity  w  czasie wojny
św iatow ej pod Rygą. . . .

P rze to  w zyw a się M ichała K ozaka, ażeby w term in ie mi
sięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie tego  term inu  zostanie o
uznany za zm arłego. . ,

W zyw a się rów nież w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub  śm ierci p - 
m ienionego K ozaka posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby  o znanyc
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sobie faktach zawiadomili sad. w powyższym term inie Spr. Nr. Z; 
1863/32 14556

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 17773,6,8
U. P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 22 lutego 1933 roktl 
wdrożone zostało postępow anie o uznanie za zmarłego M aksyma 
Ostapczuka, s. Łukasza, b. m ieszkańca wsi Nowosiółki, gm. Sucho- 
poi, pow. prużańskiego, k tóry  przez sąd tutejszy został uznany za z a 
ginionego.

Przeto wzywa się M aksyma Ostapczuka, ażeby w term inie
6 miesięcznym stawił się do sądu, gdyż po upływie tego term inu z o s ta 
nie on uznany za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci w y 
żej wymienionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych 
sobie faktach zawiadomili sąd. w powyższym terminie. Sprawa Nr. Z 
197/32. ' ' 14557

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 17773,6,8
U. P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 25 sierpnia 1933 r.
wdrożone zostało postępow anie o uznanie iza zmarłego b. mieszkańca 
wsi Dołgopolicze, gm. zęlwiańskiej, pow. wołkowyskiego Antoniego 
Sońca, który- w r. 1915 wyjechał do Rosji i dotychczas do kraju nie p o 
wrócił i b rak  o nim wszelkich wiadomości.

W zywa się przeto zaginionego, ażeby w terminie 6 miesięcznym 
stawił się do sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie on uznany 
za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci A n 
toniego Sońca posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych so 
bie faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. Spr. Nr. Co 754/33.

14558

Sad okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 17773,6,8 
U. P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 8 maja 1933 roku 
wdrożone zostało postępow anie o uznanie za zmarłego Paw ła Bonda- 
lewioza, b. m ieszkańca wsi Szenie, gm. i pow. prużańskiego, który 
w r. 1911 wyjechał do Am eryki i o życiu jego b rak  wszelkich wiado
mości.

Przeto wzywa się izaginicnego, ażeby w terminie 6 miesięcznym 
stawił się do sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie on uznany 
za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci w y
żej wymienionego posiadają jakiekolwiek wiadomości, aby o znanych 
sobie faktach zawiadomili sąd w  powyższem terminie. Sprawa Nr. Z, 
605/32, 14559

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 17773,6,8 
U- P. C., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 1 września 1933 r 
wdrożone zostało postępowanie o uznanie za zmarłego b. mieszkańca
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w si Szymki, gm. jałow skiej, pow , w ołkow yskiego  S tefana A usztola. 
k tó ry  p rzez  sąd  tu te jszy  został uznany  za zaginionego.

P rze to  w zyw a się S tefana A usztola, ażeby  w  term in ie 6 miescz- 
nym  staw ił się do sądu, gdyż po  upływ ie tego term inu  zostan ie on
rtznanv za zm arłego. , . .

W zyw a się rów nież w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub  śm ierci po-
m ienionego S tefana A uszto la  posiadają  jak iek o lw iek  w iadom ości, aby
o znanych  sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term inie bpr.
Nr. Co 770/33._ ______________________________  _ _ _ ________:

Sąd okręgow y w  G rodnie, w ydział I, n a  m ocy art. ^
U P. C., niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 31 m arca  1933 roku  
w drożone zostało  postępow an ie  o uznanie za  zm arłego  W asyla J a c 
k iew icza, b. m ieszkańca w si Izbice, gm. Suchopol, pow . pruzanskiego  
k tó ry  w  r. 1914 pow ołany  zosta ł do arm ji rosyjskiej i do tychczas do 
k ra ju  nie pow rócił i b ra k  o nim  w szelkich  w iadom ości.

P rze to  w zyw a się zaginionego, ażeby  w  term in ie 6 m iesięcznym  
staw ił się do sądu, gdyż po upływ ie teg o  term inu  zostan ie on uznany
z  3. z n i9 .r i6 ^ o  « •

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  o życiu lub  śm ierci w y
żej w ym ienionego posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znAny <L 
sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższem  term inie. S p raw a JN r.L. 
1928,32.  -L

Sad okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I, n a  m ocy art.
U. P. C., niniejszem  obw ieszcza, że decyzją z dnia 18 lutego 1933 roku 
w drożone zostało  postępow an ie  o uznanie za zm arłego b. m ieszkańca 
w si R ew iatycze, gm. S iechniew icze, pow. p rużansk iego  A leksand  
A ndruszkiew icza, k tó ry  p rzez  sąd  tu tejszy  zosta ł uznany za zaginio-

n0^° P rze to  w zyw a się A lek san d ra  A ndruszkiew icza, ażeby  w  term i
nie 6 m iesięcznym  staw ił się do sądu, gdyż po  upływ ie tego term inu 
zostan ie on uznany za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci pomie- 
nionego A ndruszk iew icza posiadają  jak iek o lw iek  w iadom ości, aoy 
o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili są d  w  pow yższym  term inie.
Nr. Z. 1131/32.     140

S ąd okręgow y w  G rodnie, w ydzia ł I, n a  m ocy art. '
U P. C., niniejszem  obw ieszcza, że decyzją  z dnia 1 w rześn ia 1V33 r. 
w drożone zostało  postępow an ie  o uznanie za zm arłego b. m ieszkańca 
m. Nowego D w oru Izydora B otw icza, k tó ry  p rzez  sąd tu te jszy  zosmi 
uznany za zaginionego.

P rze to  w zyw a się Izydora B otw icza, ażeby  w  term inie  6 mie
sięcznym  staw ił się d o  sądu, gdyż po  upływ ie tego term inu  zostanie on
uznany za zm arłego. .

W zyw a się rów nież w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci wy_ 
żej w ym ienionego posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanycn 
sob;e fak tach  zaw iadom ili sąd  w  pow yższym  term in ie . S p raw a JNr.- 
864/33.
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Sąd okręgowy w  Pińsku w skutek prośby m ieszkanki wsi Rago- 
dioszczy, gminy odryżyńskiej, pow, drohickiego Teodozji Gorodniuk, 
wszywa na mocy art. 17776-8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu 
Samuela Gorodniuka dawniej zamieszkałego we wsi Ragodoszcz, aby 
w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tym 
że sądzie, poniew aż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za 
zmarłego.

W zywa się wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci zaginionego 
posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie faktach za
wiadomili sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie. Nr, Co 387/33.

14676

Z atw ierdzen ia  te sta m en tó w .

Sąd okręgowy w  Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 10661-6 
t. X cz, I Zb. Pr. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 3 września 1929 r. 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, sporządzony 
dnia 17 lutego 1927 roku przez Miłejszo Adama, zmarłego w  dniu 
20 listopada 1927 roku. Spr. Nr, Z, 3287/27. 14564

Na zasadzie art. 10661-8 t. X cz. I Zb. Pr. sąd okręgow y w Łucku 
obwieszcza, że decyzją sądu z do, 31 grudnia 1932 roku został zatw ier
dzony do wykonania pryw atny testam ent zmarłego w dn. 4 marca 
1932 r. A lberta  Rajnharta, przez niego sporządzony w dniu 25 lipca 
1931 r. Nr. Z. 647/32. _  14565

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X 
cz, I, Z. P., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 13 lutego 1933 r,, 
testam ent pryw atny Jan a  Siechowicza, sporządzony w dniu 1 stycznia- 
1928 roku, został zatw ierdzony do wykonania. Spr. Nr, Z. 2023/31.

14566

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X 
cz. I, Z, P., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 25 sierpnia 1933 r. 
testam ent notarjalny Konstancji Siedlar, sporządzony w dniu 5 listo
pada 1921 roku, przed J . Czyżewskim, notarjuszem w W ołkowysku, 
rep. Nr. 3523, został zatw ierdzony do wykonania. Spr. Nr. Co 679/33.

14567

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art, 10668 t. X
cz. I, Z. P., niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 24 czerwca
1933 roku, testam ent notarjalny W ładysław a Niemca, sporządzony
w dniu 8 kwietnia 1933 roku, został zatw ierdzony do wykonania,
Spr. Nr. Co. 607/33.   14568

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 t. X
cz. I, Z. P., niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 1 września
1933 roku, testam ent notarjalny Hirsza-M ejera Kotoka, sporządzony
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w dniu 20 lutego 1933 roku przed K. Rogalewiczem, notarjuszeni 
w Skidlu, rep. Nr. 62, został zatwierdzony do wykonania- Spr. Nr. Co. 
381/33. 14569

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 10668 i. X 
cz. I, Z. P., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 2 czerwca 1933 r, 
testament notarjalny Gustawa Kortta, sporządzony 20 marca 1926 r. 
przed M. Rupińskim, notarjuszem w Wołkowysku, rep. Nr. 379, został 
zatwierdzony do wykonania, Spr. Nr. Co 229,33. 14570

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 1066s t. X 
cz. I, Z. P., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 27 sierpnia 1931 r. 
testament notarjalny Ewy Kornaczowej, sporządzony 22 lipca 1929 r. 
przed Janem Czyżewskim, notarjuszem w Wołkowysku, rep. Nr. 1609, 
został zatwierdzony do wykonania. Spr. Nr. Z. 839/31. 14571

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 1066s t. X 
cz. I, Z. P„, niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 25 sierpnia 1933 r. 
testament notarjalny Antoniego Malejewskiego, sporządzony 26 mar
ca 1931 roku przed Stanisławem Miłkowskim, notarjuszem w Grod
nie, rep. Nr. 653, został zatwierdzony do wykonania. Spr. Nr. Co. 
846/33. 14572

Sąd okręgowy w Grodnie, wydział I, na mocy art. 1066s t. X 
cz. I, Z. P., niniejszem obwieszcza, że decyzją z dnia 12 maja 1933 roku 
testament prywatny Józefa Szelesnego, sporządzony 6 maja 1931 r.( 
został zatwierdzony do wykonania. Spr. Nr. Z. 1274/31. 14573

W pis^ do re jestru  handSowego.

Do rejestru handlowego działu A, sądu okręgowego w Siedlcach 
wciągnięto następujące wpisy:

2441/IX. Dnia 29 lipca 1932 roku wciągnięto następujące tirmy:
„Ajzyk Lipsker“, sprzedaż towarów galanteryjnych i przyborów 

krawieckich w Siedlcach, ul. 1-go Maja 28. Istnieje od 10 Maja 1929 
roku. Właściciel Ajzyk Lipsker, zam. tamże. Przedsiębiorstwo powyż
sze nabył Ajzyk Lipsker od Moszka Lejby Blumenkranca w dniu 10 
maja 1929 roku za aktem, zeznanym w kancelarii noiarjusza Kurmana 
v/ Warszawie za Nr. rep. 733. A. 1. Nr. 43/2 wciągnięto przy firmie: 
„Moszko - Lejb Blumenkranc" następujący wpis: Na mocy aktu ze- 
znanego w kancelarji notarjusza Kurmana w Warszawie w dniu 10 ma
ja 1929 roku za Nr. rep. 733 przedsiębiorstwo „Moszka Lejby Blumen
kranca nabył Ajzyk Lipsker. W rubryce 8-ej R. H. A. IX. 2441.

2452/IX. Dnia 25 sierpnia 1932 roku -wciągnięto następującą 
firmę:

„Kazimierz Kosieradzki" — drobna sprzedaż wyrobów tytonio
wych w Siedlcach, ul. Targowa 8. Firma istnieje od 6 maja 1931 roku- 
Właściciel Kazimierz Kosieradzki, zam. w Siedlcach, ulica Błonie 7.
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2453/IX. Dnia 25 sierpnia 1932 roku wciągnięto następującą 
firmę:

„Moszko Krasecki", drobny handel mięsem w Siedlcach, ul. 22-go 
p. p. N r: 7. Firm a istnieje od 1-go listopada 1931 roku. W łaściciel 
Moszko Krasecki, ram. w Siedlcach ul. Asłanowicza 17.

250Q/IX. Dnia 4 października 1932 roku, wciągnięto' następującą
firmę:

„Szyja Lejbman", handel spożywczy w Łukowie, ul. Ciężko- 
wizna Nr. 1. Firm a istnieje od ó lipca 1926 roku. Właściciel Szyja 
Lejbman, zamieszkały tamże.

2502/IX. „Złata Perec , handel naczyniami kuchennemi, lampami 
i wyrobami koszykarskiem i w Łukowie,, ul. Piłsudskiego Nr. 5, Firm a 
istnieje od 14 września 1930 r. W łaściciel Z łata Perec, zam. w Łukowie, 
ulica D-,rą Chącińskiego 81.

2528'IX. Dnia 24 listopada 1932 r, wciągnięto następującą firmę:
„Spółka Handlowa — Ignacy Sawicki i Kazimierz Woźniak". 

Przedmiotem przedsiębiorstwa jest dostawa furażu oraz prowiantu dla 
wojska. Siedziba spółki jest miasto Siedlce, ulica 3-go M aja Nr. 13-a. 
opółka czynna od dnia 23 października 1932 roku. Wspólnicy: Ignacy 
oawicki i Kazimierz Woźniak, zam. w Siedlcach ul, Sienkiewicza 17. 
^półka firmowa zaw arta na mocy umowy prywatnej w dniu 17 paź
dziernika 1932 roku na czas od dnia 20 października 1932 r. do dnia 
1 października 1933 roku z tem, że o ile żaden ze wspólników na trzy 
miesiące przed upływem tego terminu nie wystąpi notarjalnie z żąda
niem rozwiązania spółki, ewentualnie z zawiadomieniem o chęci wy
stąpienia z niej, to trwanie spółki przedłuża się automatycznie na rok 
następny. Zarządzają spółką obaj wspólnicy Ignacy Sawicki i Kazi
mierz Woźniak i każdy z nich ma tylko prawo podpisywać pod pie
częcią firmową korespondencję nie zawierającą zobowiązań, oraz po
kwitowania z odbioru od wszelkich osób i władz i urzędów, wszelkiej 
korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, tudzież przesyłek, ładun
ków i towarów, jak również podnoszenia należnych sum dla spółki, 
wszelkie zobowiązania będą wydawane i podpisywane przez obydwuch 
zarządców pod pieczęcią firmową łącznie. W razie potrzeby jeden za
rządca może udzielić drugiemu zarządcy lub osobie trzeciej pełnomoc
nictwa do załatw iania poszczególnych czynności: Intercyz nie zgło
szono.

2529/IX. Dnia 6 grudnia 1932 r. wyciągnięto następującą firmę;
„Jan  Masłowski — A pteka" Wieś i gmina Korytnica pow. wę

growskiego. Firm a istnieje od 19 października 1932 r. Właściciel Jan  
lasłowski tamże zamieszkały. Na mocy aktu zeznanego w dniu 19 

Października 1932 r. w kancelarji notarjusza Szymańskiego w W ar
szawie za Nr. rep. 1968 aptekę, będącą przedmiotem niniejszego wpisu 
nabył Jan  Masłowski od Stefana - Ludwika Domańskiego, Poprzednie 
wpisy dotyczące apteki, będącej przedmiotem niniejszego wpisu, znaj
dują się w dziale A. VII. Nr. 1213.
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2548/IX. D nia 18 lutego 1933 roku wciągnięto n astęp u jącą  firmę; 
„Eugenjusz L ew icki". Sklep spożyw czy p r z y  cukrow ni w  Elżbie- 

tow ie". H andel spożywczy i sp rzedaż w yrobow tytoniow ych, wędlm  
i pieczyw a w osadzie Elżbietów , gminy K udelczyn, pow. soKołowskiego. 
F irm a istn ieje od 1 październ ika 1932 roku. W łaściciel E ugenjusz Le
wicki, tam że zam ieszkały . _

2551/IX. D nia 28 lutego 1933 roku  wciągnięto n astęp u jącą  firmę: 
„M otel K órnicki i S -ka". S iedzibą spółki jest m iasto Siedlce, 

ulica P rzechodnia Nr. 8. P rzedm iotem  spółki jest handel °buwiem 
i galan terją . Spółka rozpoczęła działalność od 15 lu te g o 1,33 r. XŁ>po 
nicy: M otel Kórnicki, ul. P iłsudskiego 72 i R yw ka Felzensziejn , ul. 
A słanow icza 21 oboje w Siedlcach zam ieszkali. firm owa za
w arta  n a  m ocy um owy pryw atnej z dnia 10 lutego 193o roku  na czas 
nieograniczony. Z arząd  spółki należy  do M otla Kórnickiego który 
upow ażniony zostaje  do zastępow ania spółki wobec osob Kzemch, 
w ładz i sądów  z praw em  udzielan ia  pełnom ocnictw a innym  osobom. 
W szelkie zobow iązania spółki, w eksle i t. p. podp isu ją  obaj wspólnicy.

2551/IX. D nia 7 m arca 1933 r. p rzy  firm ie „M otel Kórnicki 
i S -ka" w S iedlcach wciągnięto: D otychczasow a firm a „M otel Kórnicki 
i S -k a“ w Siedlcach wobec rozw iązania zosta je  w ykreślona z re jesiru

2553/IX. D nia ó m arca 1933 roku wciągnięto następ u jącą  firmę- 
„Z akład  b lacharsk i Jo sk a  H openberga w G arw olinie - Zakład 

blacharsk i w G arw olinie, ul. Kościuszki 9. F irm a istn ie je  od 1900 roku. 
W łaściciel Josek  Hopenberg, zam. tam że.

2554/IX. D nia 6 m arca 1933 roku w ciągnięto n astęp u jącą  firmę:
„Szuiim  - E lja  M alcm an". H andel S p o ż y c z o  kolonjalny w Stoczku

W ęgrow skim  ul. K olejow a. F irm a istn ie je  od 1 stycznia 1933 roku. 
W łaściciel - Szulim  E lja M alcm an, tam że zam ieszkały.

2557/IX. D nia 7 m arca 1933 roku w ciągnięto n astęp u jącą  firmę: 
„R yw ka F elzensz te jn", handel obuwiem i g a lan te rją  w Siedlcach, 

ulica P rzechodnia Nr. 5. F irm a istn ieje od 6 m arca 1933 roku. W łaści
cielka R yw ka Felzensztejn , zam. w Siedlcach, ul. A słanow icza 2 .

2559/IX. D nia 27 m arca 1933 r. wciągnięto następ u jącą  firmę: 
„G dala N isenbaum ", hurtow a sprzedaż żelaza i handel wyroba- 

mi żelaznem i w Łukowie, ul. Kozia 4. F irm a istn ie je  od 13 m a rc a _ 
roku. W łaściciel G dala  Nisenbaum, zam ieszkały w Łukowie, ul. Ugro-
dowa 28. c-

2560/IX. D nia 31 m arca 1933 roku  wciągnięto n astęp u jącą  lirmę: 
„Szym on Liberm an", przedsiębiorstw o ekspedycyjne w Siedlcacn, 

ulica P iłsudskiego 52. F irm a istn ieje od 1 lutego 1932 roku. W łasmcie 
Szymon Liberm an, zam. w Siedlcach, ul. P iękna 40. N a mocy aktri m 
tercyzy zeznanego w dniu 22 czerw ca 192Ó roku w k an celarji Adama 
Dzierżawskiego -  no tarju sza  w Sokołowie za Nr. rep. 701 pomiędzy 
Szymonem Liberm anem  a obecną żoną P esią  - D w o j r ą z  » 
szlem ów  została  ustanow iona w yłączność m ają tku  jaki każdy  z przy 
szłych m ałżonków  posiadał w chwili zaw arcia in tercyzy i wspo n
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m ajątku jaki każdemu z małżonków przybyć może w czasie pożycia 
małżeńskiego przez spadek, darowiznę jak również z pracy, oszczęd
ności lub zrządzenia losu.

2561/IX. Dnia 20 kwietnia 1933 r. wciągnięto następujący wpis:
„Chil Jab łoń '1, handel artykułam i spożywczemi i koionjalnemi 

w Siedlcach, ulica S tary Rynek 15. Firma istnieje od 27 stycznia 1933 r. 
W łaściciel Chil Jabłoń, zam. w Siedlcach, ul. Piłsudskiego 53. Na mocy 
aktu intercyzy zeznanego w dniu 13 września 1916 roku w kancelarji 
notarjusza Em iijana Sobolewskiego w W arszawie za Nr. rep. 1724 po
między Chilem Jabłoniem a obecną żoną jego Chaną - Hindą z Zonszaj- 
nów została ustanowiona wyłączność m ajątku osobistego i wspólność 
dorobku — mianowicie: m ajątek, jaki każdy z przyszłych małżonków 
posiadał w chwili zawarcia intercyzy i jaki w przyszłości posiędzie 
przez kupno, darowiznę, spadek lub losowo będzie jego wyłączną w ła
snością, m ajątek zaś jaki nabędzie podczas pożycia małżeńskiego wspól
ną pracą i zabiegami będzie wspólną ich własnością w równych czę
ściach. Poprzednie wpisy dotyczące niniejszego przedsiębiorstwa znaj
dują się pod Nr. 12 tomu V.

12/V. Dnia 20 kw ietnia 1933 r. przy firmie „Chil Jab łoń” 
w Siedlcach wciągnięto: „Dotychczasowa firma:: „Ch. Jabłoń i S-ka“ 
w Siedlcach wobec ustąpienia wspólnika Arona Jabłonia została roz
wiązana i wobec tego zostaje wykreślona z rejestru  handlowego. Dalsze 
wpisy dotyczące niniejszego przedsiębiorstwa znajdują się pod 
Nr. 2561, tom IX.

2563/IX. Dnia 13 m aja 1933 roku wciągnięto następującą firmę:
„ Jan  Zawadka", handel spożywczo kolonjalny i wyrobami ty to

niowemu w Brzuzie Nowej, gm. Miastków, pow. garwolińskiego. Firma 
istnieje od 1 stycznia 1933 r. W łaściciel Jan  Zawadka, zamieszkały 
tamże.

2564JX. Dnia 13 m aja 1933 roku wciągnięto następującą firmę:
„Antoni Jasiński", młyn wodny we wsi M iastków, powiatu 

garwolińskiego. Firm a istnieje od 1 lutego 1925 roku. W łaściciel 
Antoni Jasiński, zam. we wsi Miastków tejże gminy.

2565/XI. Dnia 13 m aja 1933 roku wciągnięto następującą firmę:
„W incenty Bisikiewicz", apteka we wsi i gminie Stężycy, pow. 

garwolińskiego. Firm a istnieje od 1 listopada 1932 roku. W łaściel 
Wincenty Bisikiewicz tamże zamieszkały.

2566/IX. Dnia 13 m aja 1933 roku wciągnięto następującą firmę:
„Stanisław Karpiński", handel napojami alkohoiowemi w naczy

niach zamkniętych i wyrobami tytoniowemi, oraz artykułami spożyw
czemi w Siedlcach, ulica Piłsudskiego 20. Firma istnieje do 15 marca 
1928 roku. W łaściciel Stanisław Karpiński, zamieszkały w Siedlcach, 
ul. Starowiejska 26.

2567/IX. Dnia 13 m aja 1933 roku wciągnięto następującą firmę:
„Rywka Pietrzyńska", handel spożywczy, wodą sodową i wyroba

ch tytoniowemi we wsi Gończyce, gm. Sobolew, pow. garwolińskiego.
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F irm a istn ie je  od 1926 roku. W łaścicielka R yw ka P ie trzyńska, za 
m ieszkała tam że.

2568/IX, D nia 13 m aja  1933 roku wciągnięto n astęp u jącą  firmę: 
„W ładysław  Z ieliński". H andel spożyw czo-kolonjalny i w yrobam i 

tytoniow em i we wsi Jagodne, gminy W ola Rębkowska, pow. garwo- 
lińskiego. F irm a istn ieje od 1 stycznia 1933 roku. W łaściciel W ładysław  
Zieliński, zam ieszkały  tam że.

2569/IX. D nia 13 m aja  1933 roku wciągnięto n astęp u jącą  firmę- 
„Jan k ie l B erenholc". H andel ko lonjalno  - spożywczy i wyrobami 

tytoniow em i w osadzie Osieck, pow iatu gar wolińskiego. F irm a istnieje 
od 1912 roku. W łaściciel Jank iel B erenholc tam że zam ieszkały.

2572/IX. D nia 13 m aja  1933 roku w ciągnięto następ u jącą  firmę: 
„ J a n  D ziunak". H andel mięsem, wędlinam i i słoniną w Żele

chowie, ulica 11 L istopada 36. F irm a istn ieje od 1 lipca 1924 roku. 
W łaściciel J a n  D ziubak tam że zam ieszkały.

2574/IX. D nia 15 m aja 1933 roku wciągnięto n astęp u jącą  firmę: 
„Szajndla W aldm an". H andel kolonjalno-spożyw czy w  Ł ask a rze 

wie, ulica W olska, pow iatu  garwolińskiego. F irm a istn ie je  od 1933 roku. 
W łaścicielka S za jn d la  W aldm an, tam że zam ieszkała. N a mocy aktu 
in tercyzy  zeznanego w dniu 1 sierpnia 1932 roku w k an celarji notarju- 
sza E d w ard a  Jasińskiego w G arw olinie za Nr. rep, 535 pomiędzy 
S za jn d lą  z W aldm anów , a obecnym mężem jej Szląm ą W aldm anem  
zosta ła  ustanow iona w yłączność m ajątku , jaki każdy  z przyszłych 
m ałżonków  posiadał w chwili zaw arcia in tercyzy i jaki w przyszłości 
otrzym a drogą spadku, darow izny lub przez los oraz w spólność m a
ją tk u  dorobkowego.

2575/IX. Dnia 23 m aja 1933 roku wciągnięto n astęp u jącą  firmę: 
„Szoel A bensztejn". H andel drzew em  opałow em  i budowlanem  

w Łukowie, u lica P iłsudskiego 1. F irm a istn ie je od 8 m aja  1933 roku. 
W łaściciel Szoel A bensztejn , żarn. w  Łukowie, ul. P iłsudskiego 30, Na 
mocy ak tu  intercyzy, zeznanego w dniu 26 październ ika 1931 roku w 
kan ce la rji n o tarju sza  Leona Nowackiego w Łukow ie za Nr. rep. 420 
pom iędzy Szoelem  A bensztejnem  a obecną żoną jego E ste rą  z Srebr
ników zosta ła  ustanow iona w yłączność m ajątku, jaki k ażdy  z przy
szłych m ałżonków  posiadał w chwili zaw arcia in tercyzy  i jaki w przy
szłości o trzym a w spadku, darow izny lub zapisu testam entow ego, oraz 
■wspólność m ajątku  dorobkowego.

2577/IX. D nia 30 m aja  1933 roku wciągnięto następu jącą  firmę: 
„Fajngezycht Jank ie l i L ichtensztejn  A bram  - Jakób, „Suche- 

m yd". Celem spółki jest wyrób m ydła w Łukowie, ulica B row arna 9. 
F irm a istn ie je  od 20 m arca 1933 roku. W łaściciel Jan k ie l Fajngezycht, 
ul. C hącińskiego 20 i A bram  Jak ó b  L ichtensztejn , ulica B row arna 17, 
obaj w  Łukow ie zam ieszkali. S pó łka firm ow a za w arta  na m ocy umowy 
z dnia 20 m arca 1933 ro k u  na la t trzy , poczynając od dnia 20 m arca 
1933 roku, p rzyczem  każdem u  ze w spólników  przysługuje p raw o  z r z e c  
się spó łk i na-wet p rzed  eksp irac ją  k o n tra k tu , lecz o tern obow iązany  bę
dzie zaw iadom ić drugiego w spóln ika n a  trzy  m iesiące przedtem . Zarząd
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spółki należy do wspólnika Jankla - Gecela Fajngezychta. W szelkie 
umowy i dokum enty pieniężne, weksle, czeki, przekazy i t. ,p. winny 
być pod skutkam i nieważności podpisywane przez obydwóch wspólni
ków łącznie. Odbiór wszelkiej korespondencji, listów, przekazów pie
niężnych, towarów i t. p. wydawanie rachunków na sprzedane mydło 
i inkasowanie należności mogą być dokonywane przez któregokolwiek 
ze wspólników.

2578/IX. Dnia 20 czerwca 1933 roku wciągnięto następującą 
firmę:

„Józef Sierański“. Handel słoniną i wędlinami w os. Łaskarzew, 
powiatu garwolińskiego. Firm a istnieje od 1 listopada 1931 roku. W ła
ściciel Józef Sierański tamże zamieszkały.

2580/IX. Dnia 20 czerwca 1933 roku wciągnięto następującą 
firmę:

„M arja Lintner". Handel spożywczy i słodyczami w os. i gminie 
Maciejowice, powiatu garwolińskiego. Firm a istnieje od 1 stycznia 1933 
roku. W łaścicielka M arja Lintner, zamieszkała tamże.

2582/IX. Dnia 20 czerwca 1933 roku wciągnięto następującą
firmę:

„Jadw iga Perycz“. Prowadzenie składu aptecznego w Garwolinie, 
ulica Kościuszki 14. Firm a istnieje od 1912 roku. W łaścicielka Jadwiga 
Perycz tamże zamieszkała.

2584/IX. Dnia 30 czerwca 1933 roku, wciągnięto następującą
firmę:

„Józef Jaśkiewicz". Handel wyrobami masarskiemi w osadzie
i gminie Ryki, powiatu garwolińskiego, ul. 11 Listopada 61. Firma
istnieje od 1928 roku. W łaściciel Józef Jaśkiewicz tamże zamieszkały.

2585/IX. Dnia 30 czerwca 1933 roku wciągnięto następującą
firmę:

„Szaja Zylberberg". Handel m anufakturą w Radzyniu, ul. Ostro
wiecka 12. Firm a istnieje od 1 stycznia 1933 roku. W łaściciel Szaja
Zylberberg, zam. w Radzyniu, Ostrowiecka 12, Na mocy aktu intercy- 
zy, zenanego w dniu 22 grudnia 1920 roku w kancelarji notarjusza W i
tolda - Kazimierza Krasusfeiego w Radzyniu za Nr, rep. 357 pomiędzy 
Szają Rywelem Zylberbergiem a  obecną żoną jego Maszą z Turkiel- 
tąubów ustanowiona została wyłączność m ajątku jaki każdy z małżon
ków posiadał w chwili zawarcia intercyzy i jaki każdemu z nich w cza
sie pożycia małżeńskiego dostać się może przez spadek lub darowiznę, 
oraz wspólność m ajątku jaki małżonkom przybędzie z pracy, oszczęd
ności lub zrządzenia losu.

2587/IX. Dnia 30 czerwca 1933 roku wciągnięto następującą 
firmę:

„Edward Blejsz", Handel kolonjalno - spożywczo - galanteryjny, 
oraz sprzedaż wyrobów tytoniowych w Garwolinie, ul. Aleje Leg jo
nów 28. Firm a istnieje od 12 lipca 1932 roku. Właściciel Edward 
Blejsz, tamże zamieszkały.
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2589/IX. D nia 30 czerw ca 1933 roku  wciągnięto n astęp u jącą  
firm ę:

„Liba K ah an ”. S przedaż ga lan te rji żelaznej i części rowerow ych, 
w M iędzyrzecu, ul. Żórawia 13. F irm a istn ie je  od 14 m arca 1933 roku. 
W łaściciel L iba K ahan, zam ieszkały  tam że. N a mocy ak tu  intercyzy, 
zeznanego w dniu  3 sierpnia 1931 roku  w k ancełarji no ta rju sza  W ład y 
sław a K sepko w B ielsku P odlaskim  na N r. rep . 1040 pom iędzy Libą 
z Gechtów  a obecnym m ężem  jej F iszelem  K ahanem  ustanow iona zo
s ta ła  rozdzielność m ają tk u  jaki każdy  z m ałżonków  posiadał w chwili 
zaw arcia um owy przedślubnej i jaki o trzym a przez spadek, darow iznę 
lub przez zrządzenie losu, o raz w spólność m ajątku , jaki m ałżonkowie 
zdobędą w czasie pożycia m ałżeńskiego przez p racę  i oszczędność.

2590/IX. D nia 30 czerw ca 1933 roku  wciągnięto następu jącą  
firm ę:

„Icko R osfor". H andel ko lonjalno  galan tery jny  w osadzie Ryki 
pow iatu  garwolińskiego. F irm a istn ie je od 1932 roku. W łaściciel Ucko 
Rosfor tam że zam ieszkały. N a mocy ak tu  in tercyzy  zenanego w dniu 
22 m arca 1932 roku  w k an cełarji n o tarju sza  W a le rjan a  K arasińskiego 
w G arw olinie za Nr. rep. 110 pom iędzy Ickiem  R osporem , a obecną 
żoną jego R ech lą L ipką z A lfiszow  zo sta ła  ustanow iona w yłączność m a
jątku, jaki każdy  z m ałżonków  posiadał w  chwili zaw arcia intercyzy 
i jaki w przyszłości otrzym ać m oże w czasie trw an ia  m ałżeństw a przez 
spadek, darow iznę lub testam ent, oraz w spólność m ają tk u  jaki m ałżon
kowie nabędą podczas trw an ia  m ałżeństw a pracą, oszczędnością lub 
zrządzeniem  losu.

2591/IX. D nia 30 czerw ca 1933 roku wciągnięto następu jącą 
firm ę:

„C zesław  K enig” . H andel w yrobam i m asarskiem i w Garwolinie, 
u lica K ościuszki 29. F irm a istn ieje od 1 sierpn ia 1906 roku. W łaściciel 
Czesław  Kenig tam że zam ieszkały.

2592/IX. D nia 30 czerw ca 1933 roku wciągnięto następu jącą 
firm ę:

„ J a n  G rzechnik” . H andel w ódką w naczyniach zam kniętych w 
Sobieniach Jeziorach , ulica R ynek 7. F irm a istn ie je  od 7 m aja  1931 
roku. W łaściciel J a n  Grzechnik, zam ieszkały  tam że.

3262/XII, D nia 30 czerw ca 1930 roku  w ciągnięto  następu jącą
firm ę:

„C haw a - Je n ta  K le jn le re r” . H andel galan tery jny  w Siedlcach, 
ulica P iłsudskiego 20. F irm a istn ie je  od 1 stycznia 1933 roku. W łaści
cielka C haw a - J e n ta  K lejn lerer, zam. w Siedlcach, ulica 1-go M aja 18.

13303

Do re je s tru  handlowego, dzia łu  B/LXII, sądu  okręgowego w W ar
szawie w dniu 27 lipca 1933 r., w ciągnięto pod Nr. 8938:

„M ax Gus i S-ka, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością '. Sie
dziba spółki w W arszaw ie, Ł ucka 4. Celem  spółki jest wyrób i sprze
daż fornierów  i eksp loatacja  m aterja łów  drzew nych. K ap ita ł z a k ła d o -
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wy 17.000 złotych, podzielony na 170 udziałów. 8.000 zł. wpłacono go
towizną, na pozostałe 9.000 zł. oszacowano wkład rzeczowy. Zarządca
mi są: M ax Gus, Chaim-Henryk Werbłowski, obaj z W arszawy. Z a
rządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. 
Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, żyra na wekslach i czekach, ob- 
ligi, pełnomocnictwa, prokury, umowy, akty prywatne i urzędowe, pod
pisują obaj zarządcy łącznie. Dokumenty, nłezawierające zobowiązań, 
pokwitowania z odbioru gotowizny, towarów, korespondencji i przesy
łek, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być 
kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Jasińskim 
w W arszawie dnia 3 czerwca 1933 r., Nr. rep. 919, na czas do dnia 
6 czerwca 1934 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na d a l
sze roczne okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu, żaden 
ze wspólników nie zażąda wezwaniem notarjalnem  likwidacji spółki.

13348

Do rejestru  handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 27 lipca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8939:

„Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych, S. Lubert i A. Zawadzki, 
Inżynierowie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spół
ki w W arszawie, M arszałkowska 6. Celem spółki jest wykonywanie ro
bót drogowych, ziemnych, betonowych, żelbetowych, wodnych i meljo- 
racyjnych, budowlanych, oraz projektów'. Kapitał zakładowy 10.000 zł., 
podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarząd
cami są: inż. A leksander Zawadzki, inż. Seweryn Lubert, obaj z W ar
szawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej 
interesy. Weksle, czeki, oferty, umowy, prokury, pełnomocnictwa za w y
jątkiem sądowych, akty i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj za 
rządcy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwito
wania z odbioru należności pieniężnych, towarów, przesyłek, ładun
ków i korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, podpisuje każdy z za
rządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem fir
my, Spółka z ograniczoną odtsowiedziałnością zawarta na mocy aktu, 
zeznanego przed notarjuszem  Dobrowolskim w W arszawie dnia 17 lipca 
1933 r., Nr. rep. 1360, na czas nieograniczony. 13349

Do rejestru  handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 27 lipca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8940:

„Zakłady Elektrotechniczne „Solvis", spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością". Siedziba spółki w Warszawie, Brzeska 3. Celem spół
ki jest produkowanie, reperacja i sprzedaż artykułów elektrotechnicz
nych i elektromedycznych. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 
100 udziałów. 800 zł. wpłacono gotowizną, na pozostałe 1.200 zł., osza
cowano wkład rzeczowy. Zarządcami są: Leonard Błachowicz, Sabina 
Koziełćwna, oboje z Częstochowy. Zarządcy zastępują spółkę wmbec 
władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, pełnomocnictwa, 
akty nofarjałne, prokury i zobowiązania pieniężne, podpisują obaj za 
rządcy łącznie. Umowy, niezawierające zobowiązań pieniężnych, po-
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kw itow ania z odbioru pieniędzy, towarów, przesy łek , korespondencji 
zw ykłej i w artościow ej, przekazów , ładunków  oraz rachunki i listy, p od 
pisuje jeden z zarządców . P odp isy  w inne być k ładzione p od  stem plem  
firmy. Janow i Błachowiczowi z W esołej pod W arszaw ą, udzielono p ro 
ku ry  z praw em  podpisyw ania łącznie z jednym  z zarządców . Spółka 
z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  n a  mocy aktu , zeznanego 
p rzed  notarjuszem  Zaborowskim  w W arszaw ie dnia 27 czerw ca 1933 r., 
Nr. 1006, na  czas do dnia 1 lipca 1936 r., z w arunkiem  autom atycznego 
p rzed łużan ia  na  dalszy trzy le tn i okres, o ile na 3 m iesiące p rzed  u p ły 
wem term inu, nie nastąp i wymówienie przez któregokolw iek ze w spól
ników. ^3350

Do re je s tru  handlowego, działu  B/LXII, sądu  okręgowego w W a r
szawie w dniu 27 lipca 1933 r., wciągnięto pod N r. 8 9 n l:

„G rom ", F ab ry k a  Przyborów  do Golenia, spó łka z ograniczoną 
odpow iedzialnością11. Siedziba spółki w W arszaw ie, S tęp ińska 10/16. 
Celem spółki jest w yrabianie, rozpow szechnianie i sp rzedaż brzytew, 
nożyków do golenia, aparatów  do golenia, pudełek  do nożyków, fu te 
ra łów  do brzytew  i aparatów , pasków  do brzytew , osełek do wecowa- 
n ia i wszelkich części składow ych, używ anych łącznie lub w zw iązku 
z wyżej wym ienionym i artykułam i, oraz w celu w yrabiania, rozpo
w szechniania i sprzedaży  m aszyn, u rządzeń  narzędzi, wyrobów m eta
lowych, nożowniczych, oraz wszelkiego rod za ju   ̂ pudełek  i fu te ra łó w  
tudzież w celu uskuteczniania w szelkich czynności, zw iązanych z wyże] 
wym ienionym  zakresem  działalności. K ap ita ł zakładow y 100.000 zł., 
podzielony n a  100 udziałów , całkowicie gotowizną w płacony. Z arząd 
ca H enryk B run z W arszaw y, zastępu je  spółkę wobec w ładz i osób 
i prow adzi jej interesy, podpisu jąc firm ę pod jej stem plem  na w szel
kich zobow iązaniach i dokum entach. Spółka z ograniczoną odpow ie- 
działa lnością  zaw arta  na  m ocy ak tu , zeznanego p rzed  notarjuszem  
Hubnerem  w W arszaw ie dnia 19 czerw ca 1933 r., Nr. rep. 571, na  czas 
nieograniczony. 13351

Do re je s tru  handlowego, działu  B/XLII, sądu  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu 28 lipca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8942:

„Tow arzystw o H andlow o-Przem ysłow e „W anad", spó łka z og ra
niczoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki w W arszaw ie, Jerozolim 
ska 45. Celem  spółki jest p row adzenie h and lu  artyku łam i technicznemu 
tak  krajow em i jak i zagranicznem i, na  rachunek  w łasny i cudzy. K api
ta ł zak ładow y 5.000 zł., podzielony na 50 udziałów ,^całkow icie goto
w izną w płacony. Zarządcam i są: W ilhelm  Tulm an, T adeusz Orliński, 
obaj z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób 
i p row adzą jej in teresy . W eksle, czeki, umowy, pełnom ocnictwa, akty 
n o ta rja ln e  i w szelkie zobowiązania, podp isu ją  obaj zarządcy  łącznie. 
K orespondencję, n iezaw iera jącą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru 
korespondencji, pieniędzy, towarów, przesy łek , podp isu je  każdy  z za
rządców  sam odzielnie. P odpisy  winne być k ładzione pod stem plem  fir 
my. Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na m ocy aktu,
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zeznanego przed notarjuszem Zaborowskim w W arszawie dnia 
7 czerwca 1933 r., Nr. rep. 873, na czas nieokreślony. 13352

Do rejestru handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 29 lipca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8945:

„Przedsiębiorstwo Techniczno-Budowlane, S. Ilkowski i S-ka, 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością''. Siedziba spółki w W arsza
wie, Grójecka 35. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa bu
dowlanego w szczególności sprzedaż kafli stalowych oraz budowa pie
ców systemu Szrajbera na zasadzie patentów R. P. Nr. 7439 i 8523 
ki. 36-a 13. Kapitał zakładowy 30.009 zł., podzielony na 60 udziałów, 
całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: W ładysław  Jakubow
ski, Stanisław Ilkowski, obaj z W arszawy, Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, 
pełnomocnictwa, weksle i skrypty dłużne, podpisują obaj zarządcy 
łącznie. W szelkie inne pisma oraz pokwitowania z odbioru korespon
dencji, przesyłek, towarów i pieniędzy, podpisuje jeden z zarządców. 
Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed no
tarjuszem Sułowskim w W arszawie dnia 15 lipca 1933 r., Nr. rep. 1424, 
na czas do dnia 31 grudnia 1943 r., z warunkiem automatycznego przed
łużania na dalszy dziesięcioletni okres, o ile na 6 miesięcy przed upły
wem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych listem  
poleconym o chęci wystąpienia ze spółki. 13355

Do rejestru handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 lipca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8946;

„Biuro Inżynieryjno-Budowlane „Ferrobeton", spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Lwowska 5. 
Celem spółki jest prowadzenie robót inżynieryjno-budowlanych. Kapi
tał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie goto
wizną wpłacony. Zarządcami są: Leon Tenenbaum, • Maurycy-Robert 
Kirster, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prowadzą jej interesy. W eksle, żyra, czeki, pełnomocnictwa 
i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespon
dencję, niezawierającą zobowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru 
wszelkiej korespondencji, przekazów pieniężnych, przesyłek wartościo
wych, towarów, pieniędzy i należności, podpisuje każdy z zarządców  
samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw'arta na mocy aktu, zeznane
go przed p. o. notarjusza Zaorskim w W arszawie dnia 30 czerwca 
1933 r. za Nr. 1163, na czas nieograniczony. 13356

Do rejestru handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 31 lipca 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8947:

„Dom Handlowy „Zalis", Hurtowe Składy Papieru i Tektury, 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arsza
wie, Przejazd 5. Celem spółki jest prowadzenie na terenie Rzeczypo
spolitej Polskiej hurtowej sprzedaży wszelkiego rodzaju tektury i pa-
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pieru. K ap ita ł zakładow y 9.000 zł., podzielony na 30 udziałów,^ całko^ 
wicie gotowizną w płacony. Zarządcam i są: G d a la  Zalcman, A acnarjasz 
Szenfeld, obaj z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz 
i osób i p row adzą jej in teresy . W szelkiego ro d za ju  zobow iązania, kon
trak ty , umowy, w eksle, żyra, czeki, ak ty  p ryw atne i no tarja lne , ak ty  
h ipoteczne i pełnom ocnictw a, podp isu ją  obaj zarządcy  łącznie lub je- 
den zarządca łącznie z prokurentem . P ro k u ry  podp isu ją  obaj zarządcy  
łącznie. K orespondencję, pokw itow ania z odbioru wszelkiego rodzaju  
należności, korespondencji poleconej, przekazów , przesy łek  pien ięż
nych i w artościow ych, towarów, oraz p rzekazy  bankow e P. K. O,, p o d 
pisuje jeden z zarząd có w  lub p ro k u ren t. P odpisy  w inny być^ k ładzione 
pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  
na  mocy aktu, zeznanego p rzed  notarjuszem  M iszewskim  w W arszaw ie 
dn ia 11 lipca 1933 r. za  Nr. 2687, na  czas nieograniczony. 13357

Do re je s tru  handlowego, działu  B/LXII, sądu  okręgowego w W a r 
szawie w  dniu 1 sierpnia 1933 r., wciągnięto pod Nr. 8y48:

„P iekarn ia  „G e-W u-H a“, spółka z ograniczoną odpow iedzialno
ścią1', S iedziba spółki w W arszaw ie, D zielna 33. Celem  spółki jest p ro 
w adzenie piekarni. K ap ita ł zak ładow y 2.000 zł., podzielony na 
100 udziałów . N a pokrycie k ap ita łu  zakładow ego 800 zł. w płacono go
towizną, na  pozostałe 1.200 zł. oszacow ano w kład  rzeczowy. Z arząd ca
mi są: M oszek-Jakób H erm an, Ju d k a  Górecki, Saul W agm an, wszyscy 
z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p row a
dzą jej in teresy . W eksle, czeki, pełnom ocnictw a i wszelkie zobow iąza
nia, podp isu ją  dw aj zarządcy  łącznie. K orespondencję, pokw itowania 
z odbioru w szelkiej korespondencji, nie w yłączając pieniężnej i w arto 
ściowej, przesy łek , tow arów, sum i dokum entów, podpisu je  każd y  z za
rządców  sam odzielnie. P odpisy  w inny być k ładzione pod  stem plem  fir
my. Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na  mocy aktów, 
zeznanych p rzed  notarjuszem  K osteckim  w W arszaw ie dnia 30 czerwca 
i 24 lipca 1933 r. za Nr. 1704 i 1898 na czas do dnia 1 grudnia 1934 r., 
z w arunkiem  autom atycznego p rzed łużan ia  na dalsze roczne okresy,
0 ile na  3 m iesiące p rzed  upływ em  term inu  nie nastąp i n o ta rja ln e  wy
mówienie o rozw iązaniu spółki. 13358

Do re je s tru  handlowego, działu  B/LXII, sądu  okręgowego w W ar
szawie w dniu 1 sierpnia 1933 r., wciągnięto pod N r. 8949:

„A uto-V ite“ , spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszaw ie, D ługa 46. Celem  spółki jest prow adzenie remontu, 
obsługi, sp rzedaży  samochodów, części zam iennych, oraz akcesorji
1 sm arów. K ap ita ł zak ładow y 5.000 zł., podzielony na  50 udziałów , ca ł
kowicie gotowizną w płacony. Zarządcam i są: Lew Szpigiel z W arsza
wy, A polonjusz A ugust Lew iński z Ciechanowa. Z arządcy  zastępują 
spółkę wobec w ładz i osób i p row adzą jej interesy. W szelkie zobowią
zania, kon trak ty , umowy, weksle, czeki, ży ra  na  w ekslach, pełno
m ocnictwa i p rokury, podp isu ją  obaj zarządcy  łącznie. K orespondencję, 
n iezaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru w szelkiej kores-
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pondencji, nie w yłączając pieniężnej i w artościow ej, p rzesy łek  i tow a
rów, podp isu je  każdy  z zarządców  sam odzielnie. P odpisy  winne być 
kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością 
zaw arta  na  m ocy aktu, zeznanego p rzed  notarjuszem  M ałkowskim  
w W arszaw ie dnia 13 czerw ca 1933 r., Nr. rep, 1081, na  czas n ieogra
niczony. 13359

S p ro sto w a n ie .
D yrekcja  G łów na T ow arzystw a K redytow ego Ziem skiego w  W a r

szaw ie, p rostu je  obw ieszczenia, zaw iadam iające w łaścicieli i  w ierzy
cieli h ipotecznych, niem ających obranego m iejsca zam ieszkania, z k się 
gi h ipotecznej w iadom ego, o term inach  i w aru n k ach  licytacji dóbr, w y
znaczonych za zaległości w  ra tach , T ow arzystw u K redytow em u Ziem 
skiem u należnych, na sp rzedaż przym usow ą ogłoszone w  .następują
cych num erach  „O bw ieszczeń Publicznych".

W  Nr. 91 z dnia 15 listopada 1933 roku.
1 W  ogłoszeniu, do tyczącem  d ó b r z okręgu  siedleckiego:

n a  str. 16-ęj, w  poz. 2-ej odnośnie dóbr C harlejów  A. B. C., pow. 
łukow skiego, po  słow ie „a m ianow icie:" pow inno być „K oloni
stów  osad  w  kolon,ji E rnestynów ", a nie „K olonistów  osadę...",

11, W  ogłoszeniu, do tyczącem  dóbr z okręgu  kaliskiego, sekcja I:
na  str. 19-ej, w  poz. 16-ej brzm ienie nazw y dóbr pow inno być: 
„R ychłocice", pow. w ieluńskiego, a nie „R ychłow ice",

IB W  ogłoszeniu, do tyczącem  d ó b r z  okręgu  kaliskiego, sekcja  II:
1) na str. 40-ej, w  poz. 44-ej odnośnie dóbr T arnów ka, pow, k o l
skiego, w  rubr. 3-ej zby teczna jes t k lam ra, obejm ująca sum y nie- 
um orzonej pożyczki; pow inno być tylko „Zł. 228.313,37";
2) na str. 40-ej, w  poz. 45-ej odnośnie dóbr 1) T ądów  B, 2 ) K o
le jka  C ielce-Z akrzew , w 2-ch ks. hip. ureg., obc. poż. T-w a n ie
podzielnie, pow , tureckiego, w  rubr. 3-ej niew łaściw ie zastoso
w ano k lam rę dla sum nieum orzonych pożyczek  ty ch  dóbr; objęte 
k lam rą  pow inny być sum y: „,zł. 15.412,36 i 1) doi. 385,09",

IV, W  ogłoszeniu, dotyczącem  dóbr z okręgu  k ieleckiego:
1) na  str, 25-e,j w  poz. 36-ej odnośnie dóbr R aw ałow ice, pow, 
m iechow skiego, pow inno być: a) w  punkcie 9-ym „A ustrjacką 
S pó łkę A kc. H ofherz S chran tz  C layton S chu ttlew orth , w  K rak o 
w a " ,  a nie „...H cfherr...", oraz b) w  punkcie 11-ym „H erm ana 
G oldenberga", a nie „...G ołdeberga",
2) na str. 42-ej, w  poz. 8-ej odnośnie dóbr D obrów , pow. stopn 'c- 
kiego, w rubr, 7-ej (nazw isko motarju&za .1) pow inno być: „W. 
Skalsk iego", a nie „W . Sokalskiego",

V, W  ogłoszeniu, dotyczącem  dóbr z okręgu  radom skiego, sekcja I i II:
1) na  str. 28-ej, w poz. 5-ej odnośnie dób r F o lw ark  Jasionna Po
duchow na, pow . radom skiego, pow inno być: a) w  punkcie 6-tym
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„Ja n a  P astu szk ę" , a n ie „ Ja n a  P astu szk a"  i b) w  punkcie 7-ym 
„M arjannę P astuszka, żonę Jan a " , a n ie  M arjannę Pastuszek ... ;
2) na str. 33-ej, w  poz. 37-ej b rzm ienie nazw y dóbr pow inno być; 
„Ż uraw ica", pow . sandom ierskiego, a nie „Żurow ica";
3) na  str. 46-ej, w  nagłów ku rubr. 7-ej nazw a m iasta, w  k tó rem  
odbyw ać się b ę d ą  sprzedaże, pow inna brzm ieć: „W  k an celarji no- 
ta rju sza  w R adom iu", a nie „w  P łocku". S prostow anie to  odnosi 
się do  k an celarji no tarju szy  w  rubr. 7-ej w ym ienionych i dotyczy 
w szystk ich  dóbr n a  s tronach  46-ej i 47-ej w  ru b ry ce  1-ej w yszcze
gólnionych.

W  Nr. 92 z dnia 18 lis topada  1933 roku.

VI. W  ogłoszeniu, do tyczącem  dóbr z ok ręgu  lubelskiego:
1) na str. 25-ej, w  poz. 1-ej odnośnie dóbr 1) A nnopol (Rachów),
2) A nnopol-D w ór i 3) F o lw ark  Łęg, w  3-ch ks. hip. ureg., obc. 
poż. T -w a niepodzielnie, I i II, pow . janow skiego i III, paw . o p a
tow skiego, w  punkcie  lb  pow inno być: „N ieujaw nionych S p ad 
kob ierców  Chaim a Chila F ry sz ta je ra , syna B orucha , a m e 
„F rzy sz ta je ra";
2) n a  s tr . 27-ej, w  poz.. 19-ej odnośnie dóbr G ałęzów , pow. lu 
belskiego, w punkcie  2-gim pow inno być: „D aw ida albo D uw ida 
H im m elblum a", a nie „D aw iuda";
3) a) na  str. 31-ej, w  poz, 74-ej te k s t  odnośnie dóbr Popkow ice 
O strów , pow,. janow skiego, pow inien zaw ierać  pu n k tó w  15-cie 
a nie 14-cie; p u n k t 15-ty pow inien  brzm ieć: „Szyję Szpiro, sp ad 
kob iercę  po  zm arłym  ojcu Szlom ie Szpiro";
b) na  str. 54-ej, w  poz. 74-ej w  rubr. 1-ej nazw a dóbr pow inna 
b rzm ieć: Popkow ice O strów , pow,. janow skiego, a  nie „Popoko- 
w ice";
4) na str. 33-ej, w  poz. 101-ej odnośnie dóbr T rzeszkow ice, pow. 
lubelskiego, pow inno być: a) w  punkcie 27-ym „R yw ę F leszler , 
a nie „F leszer"  i b) w  punkcie  29-ym „R ajzlę W elczerow ą , a me 
„Rojzlę";
5) na str. 50-ej, w  poz. 8-ej, w  rubr. 1-ej nazw a dóbr pow inna 
brzm ieć: „Bzow iec B czyli Bzowiec G órny", a nie „Bzo-G órny
i w  rubr. 2-ej (powiat) „k rasnystaw sk i" , a nie „krasnystaw sk i; 
górny";
6) na str. 51-ej, w  poz. 29-ej odnośnie dóbr K alinów ka^ w rubr. 
2-ej nazw a pow iatu  pow inna b rzm ieć: „Lubelski",, a nie 
„L ubleski";
7) na str. 56-ej,, w  poz. 111-ej odnośnie dóbr W ytyczno, pow. 
W łodaw skiego, w rubr. 4-ej (zaległości) pow inno być: „Zł. 
29.083,— , a nie „zł. 29.082,— ";

VII. W  ogłoszeniu, dotyczącem. d ó b r z okręgu  łom żyńskiego:
1) na  str. 56-ej, w  poz. 1-ej odnośnie dóbr B iałaszew o, pow^ 
szczuczyńskiego w  rubr. 8-ej nie w ydrukow ano  d a ty  sprzc az> 
tych  dóbr; pow inno być: „4 kw ietn ia  1934 ro k u  ;



 Nr.,9.9 _ 0 b  wieszczenia publiczne. 79

2) na str. 57-ej, w poz. 24-ej w rubr,. 1-ej nazwa dóbr powinna 
brzmieć: „Część po jezuicka dóbr Lachowo , pow. szczuczyń- 
skiego;

VIII. W  ogłoszeniu, dotyczącem dóbr z, okręgu łódzkiego:
na str. 40-ej, w poz. 36-ej odnośnie dóbr Świędzieniejewice cz. A. 
B., pow. łaskiego, powinno być: a) w punkcie 30-tym, „Józefa 
Jarosa", a nie „Józefua" i b) w  punkcie 31-ym, „Feliksa Gosio- 
rowskiego", a  nie „Fełuksua";

IX. W  ogłoszeniu, dotyczącem dóbr z okręgu piotrkowskiego:
1) na str. 41-ej, w poz. 8-ej odnośnie dóbr Dobiecin powinno być: 
„powiatu piotrkowskiego"’, a nie „połukowskiego ", oraz w punk
cie 1-ym: „Nieujawnionych Spadkobierców Felicjana Ignacego 
M ateusza Otockiego, syna W enantego", a nie „Otockego";
2) na str. 43-ej, w poz. 26-ej odnośnie dóbr Lasy dóbr Zawadów 
Łękawa, pow. piotrkowskiego, w punkcie 3-cirn powinno być: 
„Feliksa Józefa  Strzegowskiego , a nie „Strzegowskigo";
3} na str, 45-ej, w  poz. 52-ej odnośnie dóbr Żdżary, pow.. raw 
skiego, w punkcie 12-tym powinno być: „Stowarzyszenie Zakła
dów W ychowawczych pod wezwaniem Najświętszej Rodziny", 
a nie „Najśw ięteszej";
4) na str. 61-ej, w poz. 22-ej odnośnie dóbr Korczew, pow. p io tr
kowskiego, w rubr. 7-ej (nazwisko notariusza] powinno być: F. 
T. Kokczyńskiego";

X. W ogłoszeniu, dotyczącem dóbr z okręgu suwalskiego:
1) na str. 63-ej, w  poz. 1-ej odnośnie dóbr Osada Bursynowizna, 
pow, suwalskiego’, dawniej sejneńskiego, w rubr. 3-ej (nieumo- 
rzona pożyczka] powinno być: „Zł, 4.828,50", a nie zł. 4.288,50";
2) na str. 63-ej, w  poz. 9-ej nazwa dóbr powinna brzmieć: „Fol
w ark W nuczko wszczyzna", pow. augustowskiego, a nie „Wnu- 
kowszczyzna";

XI. W ogłoszeniu, dotyczącem dóbr z okręgu zamojskiego:
na str, 48-ej, w  poz. 26-ej brzmienie nazwy dóbr powinno być: 
„Suchowola lit. B“, pow, zamojskiego, a nie „...lit. D".

W Nr. 93 z dnia 22 listopada 1933 roku.
XII. W ogłoszeniu, dotyczącem  dóbr z okręgu płockiego:

1) na str. 41-ej, w  poz. 61-ej odnośnie dóbr Pęcherze-Tańsk 
lit. A, pow. przasnyskiego, w rubr. 5-ej (vadium) powinno być: 
„zł. 16.000,— ", a nie „zł. 16.500,—
2) na str. 41-ej, w poz. 66-ej odnośnie dóbr Pomianowo-Dzierki, 
pow. płockiego, w rubr. 5-ej (vadium) powinno być: „zł. 39.700,— ", 
a nie „zł. 39.500,—
3) na str. 43-ej, w poz. 91-ej odnośnie dóbr Wieczfnia Kościelna 
lit. A. C. D. E„ pow. mławskiego, w rubr. 5-ej (vadium) powinno 
być: „zł. 61.100 a nie „zł. 6.100,—
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4) n a  s tr . 43-ej, w  poz. 94-ej odnośnie dóbr W ięcław ice , pow  
lipn owakiego, obecn ie p łockiego, w  rubr. 4-ej m ylnie ^ 357^ "  
warno sum ę zaległości w zło tych; pow inno byc: „Li. 14.80/, ,
a  nie „zł. 13.357,—  ; _ , , ,
51 n a  str. 44-ej, w  poz, 101 -ej odnośnie dóbr Zdunowo, pow . p łoń
skiego, w  n tb r. 3-ej m ylnie zo sta ła  w ydrukow ana suma^ nieum o- 
rzonej pożyczki w  zło tych; pow inno byc: „zł. »4.540,56 , a me 
„zł, 84 540,66“ ;
61 n a  s tr  44-ej, w  poz. 104-ej, w  rubr. 1-ej nazw a dóbr pow inna 
b rz m ie t\ ,Z d z ie m b ó rz  lit. C. D. F .", pow. lipnow skiego, obecnie 
płockiego, a nie „Zdziem bórz lit. C ;
7) n a  str, 44-ej, w  poz. 108-ej odnośnie dóbr zo ch y  W ielk ie  1 Zo- 
chy S zostak i lit. A, pow . ciechanow skiego, w  ru b r 4-ej j- 
łegłości) m ylnie w ydrukow ano  sum ę w do larach  Si. . ■
w złocie w agi i p ró b y  iz dnia 15 p aźd z ie rn ik a  1927 r. (2) doi), po 
w inno być: ,,2?) doi. 2.388, , a nie 2) doi 1.55 , ,

XIII. W  ogłoszeniu, do tycząc em dóbr z okręgu  w arszaw skiego , sek 
cja I:
1) na s t r  28-ej, w  poz. 7-ej b rzm ienie nazw y dóbr pow inno być: 
„D ąbie", pow. w łocław skiego, a nie „D ębie ;
21 na str. 29-ej, w poz. 30-ej odnośnie dóbr O sada M łynarska 
Pólko, pow. w arszaw skiego , w  punkcie  28 - y m  pow inno yc. 
„Dom B ankow y W -m  L andau  , a nie „Dom H and ,owy... ,

XIV. W  ogłoszeniu dotyczącem  dóbr z okręgu  w arszaw skiego, sek
cja II:
1) n a  str. 35-ej, w  poz. 70-ej odnośnie d ó b r F o lw ark  O siek, pown 
błońskiego, pow inno być: „A lek san d ra  Kil yeti (H ilie i)
„H ilw eti"; ,
2) na str. 37-ej, w  poz. 102-ej odnośnie dóbr fo lw a rk  Zaremby, 
pow. błońskiego, w  punkcie 1-ym  pow inno byc: „1 oznanski B x 
Ziem ian, Sp A kc. w  Poznaniu", a n ie  „...Z iem iański ;
co się niniejszem  prostu je .

XV. N a stron ie 53-ej w  ostatn im  ustęp ie  ogłoszenia, po zaw artych
w 18 w ierszu  te k s tu  od góry słow ach:  sprzedaz odbędzie się
w dniu następnym  pow szednim  i w  k ancelarji ^p rzepuszczę _ 
w  druku o sta tn ie  sło w a: „tego sam ego no tarju sza  , co się m m ep 
szem  prostuje.

Tłoczono z po lecen ia M inistra Spraw iedliw ości. 
D rukarn ia  P aństw ow a, W arszaw a, M iodow a 22.


